**北京市疾病预防控制中心公共卫生危害因素监测与干预项目试剂耗材采购项目**

**招标文件**

项目名称：北京市疾病预防控制中心公共卫生危害因素监测与干预项目试剂耗材采购项目

项目编号/包号：2504-HXTC-IS1180/3

采购人：北京市疾病预防控制中心

采购代理机构：北京宏信天诚国际招标有限公司

**目录**

[第一章投标邀请 2](#_Toc99301419)

[第二章投标人须知 47](#_Toc99301420)

[第三章资格审查 70](#_Toc99301421)

[第四章评标程序、评标方法和评标标准 75](#_Toc99301423)

[第五章采购需求 82](#_Toc99301424)

[第六章拟签订的合同文本 126](#_Toc99301425)

[第七章投标文件格式 135](#_Toc99301426)

**第一章投标邀请**

## 一、项目基本情况

1. 项目编号/包号：2504-HXTC-IS1180/3
2. 项目名称：北京市疾病预防控制中心公共卫生危害因素监测与干预项目试剂耗材采购项目
3. 项目预算金额：799.029183万元、项目最高限价（如有）： / 万元
4. 采购需求：

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 包号 | 标的名称 | 采购包预算金额 （万元） | 单位 | 规格 | 数量 | 简要技术需求或服务要求 | 是否接受进口产品 |
| 3 | 96孔无裙边PCR板 | 60.18124 | 盒 | 20块/盒 | 3 | 1、适用于（设备）：热循环仪、基因分析仪、DNA 分析仪； 2、经过认证，无 RNA 酶/无 DNA 酶； 3、透明孔底便于观察样品； 4、聚丙烯材料 5、最大孔容积为 0.2 mL；工作容积0.1 mL 6、有条形码 | 是 |
| 0.25%胰蛋白酶-EDTA 溶液 | 瓶 | 100mL/瓶 | 3 | 1、主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。  2、pH值（酸碱度）7.0-7.6。  3、用途：将贴壁细胞从培养基表面移除。  4、无菌过滤，储存温度-10至-40℃，避免反复冻融。  5、成分含有酚红。 | 是 |
| 0.4%的台盼兰 | 支 | 5g/支 | 3 | 1、主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。  2、用途：细胞活力测定，0.4％台盼蓝溶液染色可根据细胞吸收或排除染料的能力来区分死细胞和活细胞。  3、储存干燥的室温环境。 | 是 |
| 50 – 1,250 µL袋装吸头 | 盒 | 1,000个(4包×250个)/盒 | 3 | 1、 吸头尺寸需匹配科所已购置的Eppendorf移液器。 2、 吸头可耐受高温高压灭菌程序（温度不低于 121℃，时间不少于 20 分钟） 3、吸头量程容量在50 – 1,250 µL L, 长度103 mm； 4、 细长的伸缩或加长吸头 | 是 |
| 细胞裂解缓冲液 | 支 | 100mL/支 | 3 | 1、适用ELISA、蛋白质印迹和抗体微球免疫测定 （Luminex） 应用的细胞提取物； 2、用于总蛋白提取，并利用基于去垢剂的裂解，无需机械细胞破碎； 3、有助于保留酶测定或免疫测定所需的蛋白质结构和功能； 4、存储温度：-5 至 -30℃ | 是 |
| 1％的溴甲酚紫指示剂 | 支 | 5g/支 | 1 | 1、主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。  2、被用作酵母培养基中的一种pH指示剂，可从黄色（5.2）变为紫色（6.8）。  3、粉末，储存温度室温。  4、pH值5.2-6.8 (黄色至紫色)。 | 是 |
| 1.5 mL透明聚丙烯无菌微量离心管 | 盒 | 500支/盒 | 5 | 1、最大离心力14,000xg； 2、具有弹簧锁盖； 3、可用于注射器针头插入取样； 4、具有磨砂盖表面以及书写的侧面磨砂标记区； 5、不含RNase/DNase，无热原 | 是 |
| 0.5 – 10 mL袋装吸头 | 盒 | 200个(2包×100个)/盒 | 3 | 1、吸头可 121℃高温高压灭菌不少于 20 分钟； 2、量程0.5 – 10 mL, 长度165 mm； 3、细长的伸缩或加长吸头 | 是 |
| 188 非离子表面活性剂 (100X) | 瓶 | 100ml/瓶 | 1 | 1、一种非离子表面活性剂，用于控制悬浮培养物中的剪切力； 2、可用于减少搅拌培养物中的泡沫形成并减少玻璃上的细胞贴壁； 3、浓度：100 X； 4、细胞类型：哺乳动物细胞； 5、无菌过滤 | 是 |
| 1000ul盒装灭菌蓝枪头 | 箱 | 50盒/箱 | 3 | 1、经认证不含RNase/DNase； 2、无热原； 3、收尖； 4、无菌； 5、吸头适用于多种单通道和多通道移液器，可与大多数常见品牌的移液器兼容 | 是 |
| 100mm细胞培养皿 | 箱 | 20个/包，25包/箱 | 3 | 1、生长表面积约为55cm²； 2、实际生长表面直径不小于83mm； 3、高度为20mm； 4、聚苯乙烯制成； 5、经过处理，可达到最佳的细胞粘附性能； 6、经过γ-辐照灭菌，经认证无热原； 7、带有凸出小珠，便于堆放； 8、具有透气孔，提供持续的气体交换 | 是 |
| 10 mL移液器吸头 | 箱 | 100/包，20包/箱 | 3 | 1、经认证不含RNase/DNase； 2、无热原； 3、收尖； 4、适用于我中心现有Gilson P10 mL和MLA移液器 | 是 |
| 10ul盒装灭菌枪头 | 箱 | 50盒/箱 | 3 | 1、经认证不含RNase/DNase； 2、无热原； 3、收尖； 4、微量； 5、吸头适用于多种单通道和多通道移液器； | 是 |
| HBSS （10X）Hank's 平衡盐溶液 | 瓶 | 500mL/瓶 | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。主要用于细胞培养取材时组织块的漂洗、细胞的漂洗、配制其他试剂等。储存于室温。 | 是 |
| 15 mL聚丙烯 (PP) 离心管锥形底，带螺旋盖，架装 | 箱 | 50/管架，500架/箱 | 1 | 1、黑色印制刻度和大块白色标记区； 2、最大RCF为12,000xg； 3、无菌，无热原且不含DNase/RNase | 是 |
| 1mol/LHCL | 支 | 500g/支 | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作，用来调节溶液的pH值。浓度为32 wt. %。 | 是 |
| 胰蛋白酶 (2.5%)（10×） | 瓶 | 100ml/瓶 | 1 | 1、胰蛋白酶溶液被广泛用于细胞解离、常规细胞培养传代以及初生组织解离； 2、细胞类型：哺乳动物细胞； 3、浓度：10 X； 4、添加剂：无酚红； 5、无菌过滤； 6、pH7.1 - 8 | 是 |
| 2.5％TritonX-100 | 支 | 50mL/支 | 1 | 1、主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。  2、储存温度室温。  3、为非离子型的表面活性剂和乳化剂，用于裂解细胞以提取蛋白和细胞器。  4、可通透活细胞膜用于转染。  5、密度1.06g/mL（25℃），pH值9.7。 | 是 |
| 200mM的 L-谷氨酰胺溶液 | 支 | 100mL/支 | 3 | 1、主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。  2、作为细胞培养主要能源的培养基。  3、L-谷氨酰胺干粉和冷冻溶液十分稳定。液体培养基或储存液中的 L-谷氨酰胺分解相对较快。使用前，需要补充含 L-谷氨酰胺的培养基。  4、无菌过滤，储存温度-20℃。 | 是 |
| 200ul盒装灭菌黄枪头 | 箱 | 50盒/箱 | 3 | 1、通用移液器吸头； 2、斜尖，铰链式吸头盒； 3、无菌 | 是 |
| 20ul盒装灭菌枪头 | 箱 | 50盒/箱 | 3 | 1、含滤芯，抑制并阻挡气溶胶； 2、滤芯均不含DNA抑制剂，采用自动操作方式插入吸头； 3、不含RNase/DNase； 4、无热原； 5、无菌 | 是 |
| 2mol/L Tris-HCl 缓冲液（pH8.0） | 支 | 100mL/支 | 2 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。Tris/Tris HCl缓冲液的pH缓冲范围介于7.0 - 9.0之间。 | 是 |
| 2-巯基乙醇 | 支 | 100mL/支 | 1 | 1、主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。常用作有机反应中的还原剂。  2、储存温度2-8℃。  3、pH值4.5-6 (20℃, 500 g/L) | 是 |
| 3.5cm培养皿 | 箱 | 10套/袋\*230袋/箱 | 2 | 1、无菌；  2、无酶，无热原；  3、透明度高；  4、聚苯乙烯PS材质；  5、用于微生物或菌种培养；  6、3.5cm | 是 |
| 3.5cm培养皿 | 箱 | 10套/袋\*230袋/箱 | 2 | 1、无菌  2、3.5cm | 是 |
| 0.1 – 5 mL 袋装吸头 | 盒 | 500个(5包×100个)/盒 | 3 | 1、吸头可在不低于121℃下高温高压灭菌20分钟及以上； 2、量程范围0.1–5 mL,长度120 mm；  3、我中心现有Eppendorf移液器配套耗材 | 是 |
| 0.2 – 5 mL 袋装吸头 | 盒 | 300个(3包×100个)/盒 | 6 | 1、吸头可在不低于121℃下高温高压灭菌20分钟及以上； 2、量程0.2–5 mL, 长度165 mm； 3、我中心现有Eppendorf移液器配套耗材 | 是 |
| 聚丙烯 (PP) 离心管，锥形底，带螺旋盖 | 箱 | 25个/包，500包/箱 | 5 | 1、黑色印制刻度和大块白色标记区； 2、最大RCF为12,000xg； 3、无菌，无热原且不含DNase/RNase | 是 |
| 5ml无色离心管 | 箱 | 250只/包，5包/箱 | 3 | 1、不含 RNase 和 DNase； 2、不含内毒素； 3、最大 14000 × g RCF； 4、帽（卡扣帽）； 5、锥形底管； 6、聚丙烯 | 是 |
| 5ml圆底离心管 | 包 | 300只/包 | 3 | 1、用于细胞培养液中细胞的离心分离； 2、圆底连盖，可单手操作； 3、管体有刻度； 4、非灭菌，可高温高压灭菌 | 否 |
| 60mm细胞培养皿 | 箱 | 20个/包，25包/箱 | 3 | 1、生长表面积约为21 cm²； 2、实际生长表面直径≥52mm； 3、高度为15mm； 4、聚苯乙烯制成； 5、经过γ-辐照灭菌，经认证无热原； 6、带有凸出小珠，便于堆放； 7、具有透气孔，提供持续的气体交换 | 是 |
| 6cm培养皿 | 箱 | 26套/袋\*40袋/箱 | 3 | 1、 材质：聚苯乙烯，透明，一次性使用 2、无菌，可用于微生物培养 3、直径：6 cm | 是 |
| 6-硫代鸟嘌呤6-TG | 瓶 | 250mg/瓶 | 3 | 1、用途：用于HGPRT基因突变试验。在中国仓鼠肺成纤维细胞培养 V79 的突变和存活试验中作为选择标记。 2、CAS号：154-42-7 3、纯度≥98% | 是 |
| 75%医用酒精 | 箱 | 500ml/瓶，20瓶/箱 | 5 | 1、用途：用于实验操作表面消毒；  2、浓度：75% | 否 |
| 75cm²长方形斜颈细胞培养瓶 | 箱 | 5个/包，20包/箱 | 2 | 1、75cm²的生长面积； 2、由光学透明的聚苯乙烯制成； 3、可用于细胞/组织培养 4、100%完整性检测； 5、经过γ-辐照灭菌； 6、无热原； | 是 |
| 95%乙醇 | 箱 | 500ml/瓶，20瓶/箱 | 4 | 1. 纯度：分析纯 2、浓度：95% | 否 |
| 96孔板(U形底) | 箱 | 1个/包，50包/箱 | 3 | 1、圆底孔，总体积为330µL； 2、工作体积为75至200µL； 3、带凝结环的单向板盖； 4、经过γ-辐照灭菌，经认证无热原； 5、独立的字母数字编码便于区分孔； 6、独立包装 | 是 |
| 9cm培养皿 | 箱 | 10套/袋\*50袋/箱 | 3 | 1、无菌；  2、无酶，无热原；  3、透明度高；  4、聚苯乙烯PS材质；  5、用于微生物或菌种培养；  6、9cm | 是 |
| A10灯 | 个 | 个 | 1 | 光氧化紫外线灯是我中心现有A10® TOC检测仪的替换灯。可通过光致氧化作用减少超纯水中的总有机碳(TOC)含量。 | 是 |
| 低凝胶温度的琼脂糖 | 瓶 | 25g/瓶 | 1 | 低熔点 | 是 |
| BCA蛋白浓度测定试剂盒 | 瓶 | 500次/瓶 | 1 | 1、检测浓度下限10μg/ml，最小检测蛋白量0.2μg，待测样品体积为1-20μl； 2、适配酶标仪、普通的分光光度计测定 | 否 |
| PAGE预制胶(Bis-Tris, 8-20%, 10孔) | 盒 | 10块/盒 | 2 | 1、镀膜塑料板预制胶，采用MOPS或MES电泳缓冲系统，40-60分钟可完成电泳； 2、电泳后蛋白条带平整、清晰、细腻、锐利，几乎没有边缘效应；提供不同浓度的梯度胶和固定浓度胶。梯度胶的浓度包括4-15%、4-20%、8-16%和8-20%；固定浓度胶包括8%、10%、12%和15%； 3、预制胶无需配制，即开即用，去掉梳子即可上样； 4、预制胶兼容市场上主流的小型电泳槽 | 否 |
| Brij® L23 (聚氧乙烯十二烷醚)溶液 | 支 | 10ml/支 | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。用作非离子表面活性剂，降低空白吸收率，防止浑浊。浓度为30%(w/v)，溶剂为水。 | 是 |
| 全自动血液凝固分析装置用反应杯(SU40) | 盒 | 3000个/盒 | 1 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂 2、保证仪器数据的准确性 3、与实验室质控数据一致性 | 是 |
| CASY Clean 清洗液 | 套 | 500mL /瓶，3瓶/套 | 1 | 清洗细胞计数仪内管道用。室温储存。 | 是 |
| CASY Clean 清洗液 | 套 | 500mL /瓶，3瓶/套 | 1 | 规格：100次/500ml.细胞计数仪内专用试剂。主要用作缓冲液，悬浮细胞用。室温储存。 | 是 |
| CASY-Ton 缓冲液 | 桶 | 10L/桶 | 1 | 规格：200次/500ml.细胞计数仪内专用试剂。主要用作缓冲液，悬浮细胞用。室温储存。 | 是 |
| CASY-TTC型细胞计数仪液流管路 | 组 | 组 | 1 | 细胞计数仪内管道用。 | 是 |
| CASY样品杯 | 套 | 1800个/套 | 1 | 规格：15ml/个。细胞计数仪内专用试剂。放置细胞溶液用，供细胞计数仪计数细胞。室温储存。 | 是 |
| CCK-8试剂盒 | 盒 | 2500次/盒 | 1 | 1、可以用于细胞因子等诱导的细胞增殖检测，也可以用于抗癌药物等对细胞有毒试剂诱导的细胞毒性检测，或一些药物诱导的细胞生长抑制检测； 2、水溶性，可省去后续的溶解步骤； 3、在同一块96孔板内完成。不必洗涤细胞，不必收集细胞 | 否 |
| CCK-8试剂盒Cell Counting Kit-8 | 盒 | 30mL/盒 | 2 | 1、用途：基于 WST-8 而广泛应用于细胞增殖和细胞毒性的比色检测试剂盒。 2、-20℃-4℃保存 | 是 |
| 清洗液(CL-50 CELLCLEAN) | 盒 | 50ml/盒 | 3 | 用途：用于我中心现有希森美康Sysmex XT-2000i仪器上。用于仪器关机保养，去除仪器管路细胞碎片及蛋白。 | 是 |
| 血细胞分析用稀释液 | 箱 | 20L/箱 | 3 | 用途：用于我中心现有希森美康Sysmex XT-2000i仪器上。用于血细胞分析前，样本的稀释，制备细胞悬液。 | 否 |
| 中国仓鼠肺细胞CHL冻存细胞 | 支 | 100000个/支 | 1 | 1、细胞形态：成纤维细胞样 2、生长特性：贴壁 3、培养环境：空气，95%；CO2，5%；37℃ 4、冻存条件：55% 基础培养基+40%FBS+5%DMSO；液氮 5、消化时间：2-3min 6、传代比例：1：3-1：4 | 是 |
| 中国仓鼠肺细胞CHL冻存细胞 | 瓶 | 1×106细胞/培养瓶 | 2 | 1、.细胞形态：成纤维细胞样  2、生长特性：贴壁  3、培养环境：空气，95%；CO2，5%；37℃  4、冻存条件：55% 基础培养基+40%FBS+5%DMSO；液氮  5、消化时间：2-3min  6、传代比例：1：3-1：4 | 否 |
| 中国仓鼠肺细胞CHL细胞专用培养基 | 盒 | 125mL×4/盒 | 5 | 1、适用于细胞类型：原代成纤维细胞、神经元、神经胶质细胞、HUVEC、平滑肌细胞； 2、含添加剂：高糖、L-谷氨酰胺、酚红； 3、无菌过滤； 4、血清含量：10%； 5、储温度范围：2-8℃（避光）；运输条件：常温 | 否 |
| 15 mL离心管 | 箱 | 500个(10包×50个)/箱 | 3 | 1、管盖标记区域，浅颜色平盖； 2、可与多种离心机转子、混匀仪及摇床适配； 3、无菌、无热原、无 DNase、RNase 和 DNA | 是 |
| 50 mL离心管 | 箱 | 500个(20包×25个)/箱 | 3 | 1、管盖标记区域，浅颜色平盖； 2、可与多种离心机转子、混匀仪及摇床适配； 3、无菌、无热原、无 DNase、RNase 和 DNA | 是 |
| 50 mL试剂储液槽 | 包 | 5个/包 | 5 | 1、白色聚苯乙烯制成； 2、适用于多通道移液器重复加样； 3、无菌 | 是 |
| 100 mL试剂储液槽 | 箱 | 5个/包，40包/箱 | 2 | 1、适用于为多通道移液器重复加样； 2、由改性聚苯乙烯 (白色) 制成； 3、无菌； 4、一次性用品 | 是 |
| DAPI荧光染料 | 支 | 1mL/支 | 1 | 1、用于并行检测特异性靶标与荧光显微镜检查或高内涵筛选 (HCS) 荧光抗体； 2、激发波长：341±3 nm（与 dsDNA 结合时接近 360 nm）； 3、发射波长：452±3 nm（与 dsDNA 结合时为 456 至 460 nm）； 4、消光系数：347 nm 处 > 30,600/M cm，溶于甲醇中； 5、纯度：通过 HPLC 法测定，240 nm 处 > 95%； 6、溶解度：> 1 mg/mL，溶于水中；化合物可溶于 DMF、水和各种非磷酸盐水性缓冲液； 7、反应性基团：无；与双链 DNA 的小沟结合 | 是 |
| Gibco Dulbecco 改良的 Eagle 培养基/F12 营养混合液 | 瓶 | 500ml/瓶 | 5 | 1、应用于多种哺乳类细胞的培养 2、作为无血清培养基的基础，也适用于低血清含量下哺乳动物细胞的培养以及克隆密度培养 3、PH：7.2～7.4 4、包含添加剂：L-谷氨酰胺、碳酸氢钠、D-葡萄糖、丙酮酸钠、酚红 5、不含添加剂：HEPES | 否 |
| DMEM培养基（Dulbecco's 改良 Eagle 培养基） | 瓶 | 500ml/瓶 | 5 | 1、适用细胞类型：原代成纤维细胞、神经元、神经胶质细胞、HUVEC、平滑肌细胞； 2、不含添加剂：丙酮酸钠、HEPES； 3、含添加剂：高糖、L-谷氨酰胺、酚红； 4、细胞系：HeLa、293、Cos-7 和 PC-12； 5、无菌过滤； 6、血清含量：标准血清添加； 7、容量：500mL/瓶； 8、葡萄糖浓度：4500mg/L； 9、储温度范围：2- 8℃（避光）；运输条件：常温 | 是 |
| 血液分析仪用质控品e-CHECK(XE) | 瓶 | 4.5 mL/瓶 | 2 | 用途：用于我中心现有希森美康Sysmex XT-2000i仪器上，对全血细胞计数（CBC）、白细胞分类（DIFF）、网织红细胞（RET）和有核红细胞（NRBC）参数测量进行质量控制。 | 是 |
| EMEM培养基 | 瓶 | 500ml/瓶 | 3 | 1、用于细胞培养、细胞增殖。 2、无菌 3、500ml/瓶，含有Earle’s平衡盐溶液，非必需氨基酸，2mM L-谷氨酰胺，1mM丙酮酸钠和1500mg/L碳酸氢钠 4、存储条件2℃- 8℃ | 是 |
| 溴化乙锭Ethidium bromide | 个 | 250 mg/个 | 1 | 1、CAS编号：1239-45-8；  2、纯度：≥99.85% | 是 |
| 庆大霉素硫酸盐 | 瓶 | 250mg/瓶 | 2 | 无菌 | 是 |
| Giemsa 染液 | 瓶 | 500ml/瓶 | 1 | 1、主要应用于血液和骨髓涂片染色。当 Giemsa 染液对血涂片进行染色时，白细胞的细胞核和细胞质将呈现特征性的蓝色或粉红色。 2、染料成分为天青和伊红。 3、一般由A和B两种液体组成，A是吉姆萨染液，B为磷酸盐缓冲液。  4、室温存储。 | 是 |
| 哺乳动物细胞培养添加剂 | 瓶 | 100ml/瓶 | 2 | 1、L-谷氨酰胺的替代品，具有更好的稳定性，改善细胞健康； 2、减少有毒氨的积累； 3、改善细胞活力和生长情况； 4、适合于哺乳动物细胞的贴壁和悬浮培养； 5、在室温下稳定并且为即用型 | 是 |
| glycine甘氨酸 | 瓶 | 100g/瓶 | 1 | 1、CAS号: 56-40-6。是一种蛋白质氨基酸，在生物化学和生理学中发挥多种作用。可用于毒理学试验如TK基因突变试验 2、纯度≥99%。 | 是 |
| HBSS（1X）Hank's 平衡盐溶液 | 瓶 | 500mL/瓶 | 1 | 1、用于多种细胞培养应用；如解离前洗涤细胞；运输细胞或组织样品；稀释细胞进行计数；制备试剂； 2、添加剂不含：丙酮酸铵； 3、添加剂包含：钙、镁离子、葡萄糖、酚红； 4、pH6.7 - 7.8； 5、无菌 | 是 |
| HBSS，无钙、无镁Hank's 平衡盐溶液 | 瓶 | 500mL/瓶 | 2 | 1、添加剂：不含丙酮酸钠、无钙、无镁； 2、无动物来源； 3、浓度：1 X； 4、应用：解离前清洗细胞、运输细胞或组织样品、稀释细胞进行计数和制备试剂； 5、容量：500 mL； 6、适用于哺乳动物细胞培养； 7、环保功能：绿色可持续包装； 8、渗透压范围：235 - 295 mOsm/kg； 9、pH范围：6.7 - 7.8； 10、酚红指示剂：酚红； 11、运输条件：室温； 12、无菌：无 | 是 |
| HEPES缓冲液Hank's 平衡盐溶液 | 瓶 | 100ml/瓶 | 2 | 在-20°C下可保存不少于3年。 | 是 |
| hypoxanthine次黄嘌呤 | 瓶 | 1g/瓶 | 2 | 用途：用于TK基因突变试验 | 是 |
| IL-1β 酶联免疫试剂盒（Human） | 个 | 1盒/个 | 1 | 采用体外酶联免疫吸附测定法，定量测定人血清、血浆、细胞培养物上清液和尿液中的白细胞介素1β含量。储存于-20℃。 | 是 |
| IL-1β酶联免疫试剂盒 | 盒 | 96测试/盒 | 1 | 采用体外酶联免疫吸附测定法，定量测定人血清、血浆、细胞培养物上清液和尿液中的白细胞介素1β含量。储存于-20℃。 | 是 |
| IL-1β酶联免疫试剂盒 | 盒 | 96测试/盒 | 1 | 规格：96T/盒。用于定量测定人血清、血浆中的白细胞介素1β含量。储存于-20℃。采用体外酶联免疫吸附测定法，定量测定人血清、血浆、细胞培养物上清液和尿液中的白细胞介素1β含量。 | 是 |
| L5178y冻存细胞 | 瓶 | 1×106个细胞/培养瓶 | 2 | 1、细胞形态：淋巴母细胞样 2、生长特性：悬浮细胞 3、培养环境：空气，95%；CO2，5%；37℃ 4、冻存条件：55% 基础培养基+40%FBS+5%DMSO；液氮 5、传代密度：3×10^5-1×10^6cells/mL | 否 |
| L5178y细胞专用培养基 | 盒 | 125mL×4/盒 | 5 | 1、细胞类型：原代成纤维细胞、神经元、神经胶质细胞、HUVEC、平滑肌细胞； 2、含添加剂：高糖、L-谷氨酰胺、酚红； 3、无菌过滤； 4、标准血清添加； 5、储温度范围：2- 8℃（避光）；运输条件：常温 | 否 |
| methotrexate氨甲喋呤 | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 1、CAS号: 59-05-2 2、 1.0 mg/mL甲醇溶于1ml得0.1N NaOH。 3、是一种抗代谢和抗叶酸药物。可用于TK基因突变试验 | 是 |
| MicroAmp™ Fast 光学 96 孔反应板（带有条形码），0.1 mL | 盒 | 20块/盒 | 2 | 1、适配我中心现有ABI7500、Q5、Q7型号荧光定量PCR仪； 2、用于核酸扩增实验，PCR/qPCR板的“裙边”是板周围的板； 3、需要在30分钟内获得重现性、特异性和灵敏度良好的 PCR 结果； 4、每块反应有独特序列化、用户和设备均可读的 8 字符编号标签（条形码） | 是 |
| millipak终端滤器 | 个 | 个 | 2 | 用于我中心现有 Elix® Advantage 净水系统。反渗透（RO）水用于实验室，主要用于一般冲洗、洗衣机和高压灭菌器的给水，或作为纯水和超纯水净化系统的给水等应用。 | 是 |
| MTT（噻唑蓝） | 支 | 100mg/支 | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作，用于细胞增殖的检测。 MTT产生一种淡黄色的溶液，通过活细胞的线粒体脱氢酶将其转化为深蓝色、不溶于水的MTT福尔马赞。该蓝色晶体可溶于酸化异丙醇，可采用比色法测定其570 nm处的强度。粉末，储存温度2-8°C。 | 是 |
| N-乙酰半胱氨酸酰胺（NAC） | 支 | 5mg/支 | 1 | 38520-57-9，97% | 否 |
| PBS缓冲液 | 箱 | 500ml/瓶，10瓶/箱 | 1 | 1、添加剂：无钙、无镁； 2、分类：无动物来源； 3、稀释：1X； 4、溶液类型：磷酸盐缓冲盐水； 5、适用于：解离前洗涤细胞；稀释细胞进行计数和制备试剂；运输细胞或组织； 6、渗透压范围：280 - 315 mOsm/kg； 7、pH：7.4； 8、酚红指示剂：无酚红； 9、无菌； 10、储存温度范围：15-30℃； 11、用途：PBS（磷酸盐缓冲液）为平衡盐溶液，适用于各种细胞培养应用 | 是 |
| PBS缓冲液 | 瓶 | 1000mL/瓶 | 1 | 1、添加剂：不含丙酮酸钠、钙、镁离子、酚红 2、适用于（应用）：哺乳动物细胞培养 3、pH：7.2 4、适用于：解离前洗涤细胞；稀释细胞进行计数和制备试剂；运输细胞或组织； 5、渗透压氛围：280 - 320 mOsm/kg | 是 |
| PBS缓冲液 | 瓶 | 500ml/瓶 | 5 | 1、添加剂：无钙、无镁； 2、分类：无动物来源； 3、稀释：1X； 4、溶液类型：磷酸盐缓冲盐水； 5、适用于：解离前洗涤细胞；稀释细胞进行计数和制备试剂；运输细胞或组织； 6、渗透压范围：280 - 315 mOsm/kg； 7、pH：7.4； 8、酚红指示剂：无酚红； 9、无菌； 10、储存温度范围：15-30℃； 11、用途：PBS（磷酸盐缓冲液）为平衡盐溶液，适用于各种细胞培养应用 | 是 |
| 苯甲基磺酰氟溶液 (100mM) | 瓶 | 10ml/瓶 | 1 | 1、分子式：C7H7FO2S。 2、分子量：174.19。 3、原理：通过磺化丝氨酸蛋白酶反应位点的丝氨酸残基中的羟基残基发挥抑制作用。 4、产品浓度：100mM。 5、有效浓度：0.1-1mM。 | 否 |
| 血细胞分析用染色液 RET-SEARCH(II) | 箱 | 稀释液：1000mL×1；染色液：12mL×1；2瓶/箱 | 4 | 用途：用于对血细胞进行染色，从而观察器形态与结构，以便于血液分析仪器进行血细胞分类计数。 | 是 |
| RIPA 裂解和提取缓冲液 | 瓶 | 250ml/瓶 | 1 | 1、无需自行装配和制备组成部分； 2、可与许多应用兼容，包括报告基因检测、蛋白检测、免疫检测和蛋白纯化； 3、可提取细胞质、细胞膜和细胞核蛋白； | 是 |
| RNAi质粒 | 支 | 支 | 2 | -20℃保存 | 否 |
| 1640 培养基 | 瓶 | 500ml/瓶 | 5 | 1、适用于多种哺乳动物细胞，包括 HeLa 细胞、Jurkat 细胞、 MCF-7 细胞、PC12 细胞、PBMC 细胞、星形胶质细胞和癌细胞； 2、添加剂包含：高糖, L-谷氨酰胺, HEPES：, 酚红, 丙酮酸钠, 低碳酸氢钠； 3、细胞类型：白血病细胞； 4、浓度：1 X | 是 |
| RPMI1640培养液（无小牛血清，无酚红） | 瓶 | 500mL/瓶 | 2 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作，被用作维持细胞系的培养基并作为不同细胞的培养基，在处理干细胞或低密度培养细胞时使用该培养基。无菌过滤，储存温度2-8℃。 | 是 |
| RPMI1640培养液（无小牛血清，有酚红） | 瓶 | 500mL/瓶 | 4 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作，被用作维持细胞系的培养基并作为不同细胞的培养基。无菌过滤，储存温度2-8°C。 | 是 |
| 大鼠S9微粒体酶 | 份 | 10管/份 | 2 | 1、用途：大鼠肝S9代谢活化系统是经过酶诱导剂处理的肝脏所提取的带有辅助因子和微粒体部分的测试系统。 2、可用于TK基因突变试验和体外哺乳类细胞染色体突变试验  3、含有S9混悬液和Mix混合物。  4、存储条件-70℃到-80℃ | 否 |
| SA 缓冲液 | 瓶 | 250mL /瓶 | 2 | 用于免疫毒理实验中血清等样品稀释。用蒸馏水稀释至1×后使用。储存于2-8℃。 | 是 |
| SA 缓冲液 | 瓶 | 100mL/瓶 | 2 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。免疫毒理实验中血清等样品稀释最常用的试剂。主要由氯化钠、巴比妥、巴比妥钠、氯化钙、氯化镁、碳酸氢钠等组成。用蒸馏水稀释至1×后使用。储存于2-8℃。 | 是 |
| SA 缓冲液 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 用于免疫毒理实验中血清等样品稀释。用蒸馏水稀释至1×后使用。储存于2-8℃。 | 是 |
| SA 缓冲液 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。免疫毒理实验中血清等样品稀释最常用的试剂。主要由氯化钠、巴比妥、巴比妥钠、氯化钙、氯化镁、碳酸氢钠等组成。用蒸馏水稀释至1×后使用,稀释液应在12h内使用。储存于2-8°C。 | 是 |
| SB 203580（吡啶基咪唑） | 支 | 1mg/支 | 1 | 是一种吡啶基咪唑，可抑制MAPKAP激酶-2的活化，以及在体内抑制热休克蛋白（HSP）27对IL-1、细胞应激和细菌内毒素的反应磷酸化。浓度≥98% (HPLC)。固体，储存于-20℃。 | 是 |
| 血细胞分析仪用校准品 SCS-1000 | 瓶 | 2.0mL/瓶 | 2 | 用途：用于我中心现有希森美康Sysmex XT-2000i仪器上。对全血细胞计数的白细胞（WBC）、红细胞（RBC）、血红蛋白（HGB）、压积（HCT）、血小板（PLT）项目进行校准。 | 是 |
| Seahorse XF24胰岛捕获板 | 盒 | 6块/盒 | 2 | 用于我中心现有Seahorse XFe24 分析仪。FluxPak Mini 包括 6 个 XFe24 探针板、10 个 XF24 细胞培养微孔板、1 瓶 500 mL 的 Seahorse XF 校准液。 | 是 |
| siRNA 系列转染试剂 | 支 | 0.5mL/支 | 2 | riboFECT CP 缓冲液(10倍浓度), 0.5mL | 否 |
| 磷酸酯酶抑制剂 | 瓶 | 2g/瓶 | 1 | 1、用途：用于抑制蛋白去磷酸化或促进蛋白的磷酸化激活，在提取细胞或组织蛋白时常用于保持蛋白的磷酸化状态。 2、分子式：Na3VO4 3、分子量：183.91 4、纯度：不低于99.9% | 否 |
| 血细胞分析用溶血剂 | 桶 | 5L/桶 | 3 | 用途：用于我中心现有希森美康Sysmex XT-2000i仪器上。用于血细胞分析前破坏红细胞、溶出血红蛋白、维持所需分析细胞的形态，从而便于细胞分类计数或血红蛋白定量测定。 | 否 |
| 血细胞分析用染色液 STROMATOLYSER-4DS | 袋 | 42ml/袋 | 3 | 用途：用于我中心现有希森美康Sysmex XT-2000i仪器上。用于对血细胞进行染色，从而观察器形态与结构，以便于血液分析仪器进行血细胞分类计数。 | 是 |
| 血细胞分析用溶血剂 | 桶 | 5L/桶 | 3 | 用途：用于我中心现有希森美康Sysmex XT-2000i仪器上。用于血细胞分析前破坏红细胞、溶出血红蛋白、维持所需分析细胞的形态，从而便于细胞分类计数或血红蛋白定量测定。 | 否 |
| 血细胞分析用溶血剂 SULFOLYSER | 盒 | 5L/盒 | 3 | 用途：用于我中心现有希森美康Sysmex XT-2000i仪器上。用于血细胞分析前破坏红细胞、溶出血红蛋白、从而便于血红蛋白定量测定。 | 是 |
| 24 孔板的细胞培养插件 | 箱 | 48个/箱 | 2 | 1、细胞培养插件 用于 24 孔板； 2、TC处理； 3、无热原性，无细胞毒性； 4、采用自提升槽型； 5、孔密度：2 x 106 cm-²； 6、培养面积：33.6 mm²； 7、工作容积：0.4 ml - 1.2 ml； 8、无菌 | 是 |
| thymidine胸腺嘧啶核苷 | 瓶 | 1g/瓶 | 2 | 1、胸苷又称为嘧啶脱氧核苷。脱氧胸苷是DNA中存在的核苷。CAS号: 50-89-5。 2、粉剂，纯度≥99%。用途：用于制备THMG（胸腺嘧啶、次黄嘌呤、甘氨酸、甲氨蝶呤）和THG储备液，清洁小鼠淋巴瘤细胞 | 是 |
| TK基因突变试剂盒 | 盒 | 20mL\*36测试/盒 | 2 | 1、 试剂盒包含小鼠淋巴瘤细胞（L5178Y）、诱导S9、三氟胸苷和阳性底物等成分。 2、检测终点是TK基因的突变。 3、保存条件:≤-70℃ | 否 |
| TNF-α 酶联免疫试剂盒(Human) | 盒 | 96测试/盒 | 1 | 采用体外酶联免疫吸附测定法，定量测定人血清、血浆、细胞培养物上清液和尿液中的TNF-α含量。储存于-20℃。 | 是 |
| TNF-α 酶联免疫试剂盒(Human) | 个 | 1盒/个 | 1 | 采用体外酶联免疫吸附测定法，定量测定人血清、血浆、细胞培养物上清液和尿液中的TNF-α含量。储存于-20℃。 | 是 |
| 曲拉通 X-100 | 瓶 | 50ml/瓶 | 2 | 用于裂解细胞以提取蛋白和细胞器。它还可通透活细胞膜用于转染。 | 是 |
| Trizma® 盐酸溶液 | 个 | 100ml/个 | 1 | 一系列 TRIZMA 碱和 TRIZMA HCl 的预混合溶液，为 Tris 缓冲液提供常用的 pH 值。不必混合或调节 pH 值。保证精确度 ± 0.1 个 pH 单位。 | 是 |
| TRIzol™ 试剂 | 瓶 | 100ml/瓶 | 0 | 1、用于从样本中分离 RNA、DNA 和蛋白； 2、样品类型：细菌, 血液, 细胞, 植物样本, 组织, 病毒样本, 酵母； 3、即用型试剂； 4、纯化时间：1小时 | 是 |
| V79-4细胞 | 支 | 100000个/支 | 1 | 1、中国仓鼠肺细胞。可贴壁生长。可于含有10%小牛血清的DMEM培养基，5%二氧化碳环境中生长。传代比例：1:2-1:4 2、可于-80℃或液氮条件下保存。 3、用途：用于HGPRT基因突变试验 | 是 |
| 二抗稀释液 | 瓶 | 100ml/瓶 | 1 | 1、能有效减少二抗的非特异性结合； 2、能有效提升稀释后二抗的稳定保存时间； 3、100ml包装的Western二抗稀释液可以稀释10个或10次二抗 | 否 |
| 一抗稀释液 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 1、能有效减少一抗的非特异性结合； 2、能有效提升稀释后一抗的稳定保存时间； 3、100ml包装的Western一抗稀释液可以稀释10个或10次一抗 | 否 |
| Western及IP细胞裂解液 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 1、可以用于动物、植物的细胞或组织样品，也可以用于真菌或细菌样品； 2、细胞裂解液的主要成分为20mM Tris(pH7.5)，150mM NaCl，1% Triton X-100，以及sodium pyrophosphate，β-glycerophosphate，EDTA，Na3VO4，leupeptin等多种抑制剂； 3、有效抑制蛋白的降解，并维持原有的蛋白间相互作用； 4、-20℃保存，一年有效 | 否 |
| 一抗二抗去除液 | 瓶 | 250ml/瓶 | 1 | 1、使用一抗二抗去除液，去除一抗二抗，方便重新利用使用过的膜检测其它蛋白； 2、需大约15-20分钟可实现蛋白膜的重复使用，然后可以进行封闭等后续的Western操作； 3、不会导致转移到膜上的蛋白的损失 | 否 |
| 校准品 | 支 | 1ml/支 | 2 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂；  2、保证仪器定标；  3、保证仪器数据的准确性；  4、与实验室质控数据一致性 2-8度保存 | 是 |
| 丙酮 | 瓶 | 500ml/瓶 | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作，丙酮是一种极性非质子有机溶剂，是一种高挥发性无色液体。浓度≥99.5%，接近分析纯。 | 是 |
| 蛋白酶磷酸酶抑制剂混合物(通用型 , 50X) | 瓶 | 2ml/瓶 | 1 | 1、用于细胞或组织蛋白提取的蛋白酶和磷酸酶抑制剂混合物组合； 2、EDTA为单独包装 | 否 |
| 蛋白酶抑制剂混合物(通用型, 100X) | 支 | 1ml/支 | 1 | 1、浓度：100X 2、包含200mM AEBSF, 30μM Aprotinin, 13mM Bestatin, 1.4mM E64和1mM Leupeptin 3、规格：1ml | 否 |
| 刀豆蛋白A（ConA） | 支 | 2mg/支 | 2 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作，刺激巨噬细胞，促进细胞因子的产生。冻干粉，储存温度2-8℃。 | 是 |
| 定标液（葡萄糖乳酸分析仪） | 包 | 50×2mL/包 | 1 | 复合型标准品12mmol/L，  50×2mL，小型试剂管 | 是 |
| 对乙酰氨基酚（APAP） | 瓶 | 500mg/瓶 | 1 | 1、分子式：C8H9NO2 2、分子量：151.16  3、纯度：HPLC≥98% 4、用途：是一种选择性环氧合酶-2 (COX-2) 的抑制剂,还是一种有效的肝N-乙酰转移酶 2 (NAT2) 抑制剂 | 否 |
| 二硫代索糖醇DTT | 盒 | 10\*0.5mL/盒 | 1 | 二硫苏糖醇是用于蛋白质分析的一种有效还原剂。 | 是 |
| 番茄红素 | 瓶 | 1mg/瓶 | 1 | 深红色粉末，避光-20℃保存，保质期为24个月。原料来源：提取茄科植物番茄的新鲜果实。 | 是 |
| 番茄红素晶体(浓度为96％） | 袋 | 10克/袋 | 1 | 深红色粉末，避光干燥通风，保质期为24个月。原料来源：提取茄科植物番茄的新鲜果实。 | 否 |
| 反渗透膜 | 个 | 个 | 1 | 用于我中心现有 Elix® Advantage 净水系统。反渗透（RO）水用于实验室，主要用于一般冲洗、洗衣机和高压灭菌器的给水，或作为纯水和超纯水净化系统的给水等应用。 | 是 |
| 反转录试剂盒（GoScript™ Reverse Transcriptase） | 盒 | 100反应/盒 | 2 | 1、原理：基于 M-MLV 逆转录酶，连同专为 qPCR 设计的先进缓冲液技术，合成 cDNA 第一链。 2、反应次数：100 rxn 3、RNA模板用量最高可为5µg总RNA或500ng poly(A)+RNA。 | 是 |
| 吩嗪二甲酯硫酸盐（PMS） | 支 | 500mg/支 | 1 | 1、主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。  2、PMS通过（烟酰胺腺嘌呤二核苷酸）NADH和（烟酰胺腺嘌呤二核苷酸磷酸）NADPH进行非酶促还原。  3、用作琥珀酸脱氢酶底物溶液的成分/诱导红细胞悬浮液中的超氧化物自由基产生/研究其对红细胞变形能力的影响。  4、粉末，储存温度-20℃。 | 是 |
| 氟化钠 | 瓶 | 5g/瓶 | 1 | CAS号: 7681-49-4,99% | 否 |
| 甘油 | 箱 | 500ml/瓶，20瓶/箱 | 5 | 1、用途：用于组织标本染色透明；  2、分析纯，纯度≥99.0% 3、储存条件：常温 | 否 |
| 肝素钠 | 支 | 1g/支 | 1 | 1、纯度：＞99％ 2、酶活/效价：≥140单位/毫克  3、溶解性：50mg/mL in 生理盐水 | 否 |
| 红细胞裂解液（1X） | 瓶 | 200ml/瓶 | 2 | 规格：200ml/瓶。主要用于经酶消化分散的组织细胞的分离纯化等实验中红细胞的去除。2-8℃保存。 | 是 |
| 槲皮素 | 瓶 | 5mg/瓶 | 1 | 1、CAS号：117-39-5；  2、纯度：≥95%（HPLC）；  3、室温储存 | 否 |
| 花生凝集素 | 瓶 | 1mg/瓶 | 5 | 1、粉末；  2、储存温度：-20℃ | 是 |
| 滑膜细胞培养基 | 瓶 | 500ml/瓶 | 3 | 1、无酚红。  2、为正常人类滑膜细胞体外培养设计的适于其生长的培养基。  3、是经灭菌的液体培养基，包含必需和非必需氨基酸、维生素、有机和无机化合物、激素、生长因子、微量矿物质和低浓度胎牛血清(2%)。  4、该培养基缓冲体系为重碳酸盐，在含5%CO2的细胞培养箱中平衡后pH值为7.4。 | 否 |
| 滑膜细胞培养基 Synoviocyte Medium | 瓶 | 500ml/瓶 | 3 | 1、含酚红。  2、该培养基缓冲体系为重碳酸盐，在含5%CO2的细胞培养箱中平衡后pH值为7.4。 | 是 |
| 滑膜细胞培养基 Synoviocyte Medium（内含3种配件，10 ml 胎牛血清+5 ml细胞生长添加物 SGS+5 ml 青/链霉素） | 瓶 | 500ml/瓶 | 3 | 1、含有酚红。  2、为正常人类滑膜细胞体外培养设计的适于其生长的培养基。是经灭菌的液体培养基，包含必需和非必需氨基酸、维生素、有机和无机化合物、激素、生长因子、微量矿物质和低浓度胎牛血清(2%)。  3、该培养基缓冲体系为重碳酸盐，在含5%CO2的细胞培养箱中平衡后pH值为7.4。 | 是 |
| 环磷酰胺 | 瓶 | 100mg/瓶 | 3 | 1、用途：用于遗传毒性试验阳性对照物质；  2、储存条件：4-8℃ | 否 |
| 缓冲液 Dade Owren's Veronal Buffer | 盒 | 10瓶 x 15ml/盒 | 2 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂  2、保证仪器数据的准确性  3、与实验室质控数据一致性  4、10 x 15ml | 是 |
| 活化部分凝血活酶时间测定试剂盒(凝固法) Dade Actin Activated Cephaloplastin Reagent | 盒 | 10 瓶x 2ml/盒 | 4 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂  2、保证仪器数据的准确性  3、与实验室质控数据一致性  4、10 x 2ml | 是 |
| 几丁质酶 | 瓶 | 5U/瓶 | 3 | 1、CAS编号：232-578-7；  2、灰链霉菌来源；  3、水中溶解度：0.9-1.1mg/ml；  4、储存温度：-20℃ | 是 |
| 甲醇 | 瓶 | 500ml/瓶 | 3 | 1、CAS编号: 67-56-1。 2、无水级,99.8%,H2O≤100ppm。 3、用途：用于体外哺乳类细胞染色体畸变试验 | 否 |
| 甲基磺酸甲酯MMS | 瓶 | 5g/瓶 | 1 | 1、CAS号: 66-27-3，纯度≥99%，  2、DNA 加合物；优先地将甲基加合到 DNA 的 7-鸟嘌呤，也可加合到 3-腺嘌呤和 3-鸟嘌呤。  3、用途：用于遗传毒性试验阳性对照物质； | 是 |
| 钾离子（K）测定试剂盒（丙酮酸激酶法） | 盒 | R1:2×50ml R2:1×45ml/盒 | 1 | 1、用途：用于实验动物血液生化测定标准品 2、满足我中心现有7600日立生化分析仪的使用要求 3、规格：R1:2×50ml R2:1×45ml | 否 |
| 姜黄素 | 瓶 | 100g/瓶 | 1 | 458-37-7，分析纯 | 否 |
| 酒精棉片 | 箱 | 12cm\*12cm/片，50片/盒，10盒/箱 | 3 | 1、用途：用于实验操作表面消毒； 2、储存条件：常温 | 否 |
| 卡诺氏固定液 | 个 | 100ml/个 | 2 | 保存细胞和组织的原有形态结构，固定剂能阻止内源性溶酶体酶对自身组织和细胞的自溶、抑制细菌的生长，主要成分乙醇、冰醋酸 | 是 |
| 抗生素——抗真菌 (100X) | 瓶 | 100ml/瓶 | 1 | 1、用于防止细胞培养受到细菌污染； 2、可防止细胞培养物受到真菌污染； 3、浓度：100 X； 4、培养类型：哺乳动物细胞培养 | 是 |
| 蓝盖瓶 | 盒 | 250ml/个，10个/盒 | 2 | 1、瓶身：高硼硅玻璃，瓶盖：PP材质；  2、可耐不低于140℃高温；  3、带精确刻度；  4、带书写区域；  5、瓶身透明，带导流环，螺纹盖，广口；  6、瓶身多种形状：圆形瓶身，方形瓶身，锥形瓶身 | 是 |
| 蓝盖瓶 | 盒 | 1000ml/个，10个/盒 | 2 | 1、瓶身：高硼硅玻璃，瓶盖：PP材质；  2、可耐不低于140℃高温；  3、带精确刻度；  4、带书写区域；  5、瓶身透明，带导流环，螺纹盖，广口；  6、瓶身多种形状：圆形瓶身，方形瓶身，锥形瓶身 | 是 |
| 蓝盖瓶 | 盒 | 500ml/个，10个/盒 | 2 | 1、瓶身：高硼硅玻璃，瓶盖：PP材质；  2、可耐不低于140℃高温；  3、带精确刻度；  4、带书写区域；  5、瓶身透明，带导流环，螺纹盖，广口；  6、瓶身多种形状：圆形瓶身，方形瓶身，锥形瓶身 | 是 |
| 蓝盖瓶 | 盒 | 100ml/个，10个/盒 | 2 | 1、瓶身：高硼硅玻璃，瓶盖：PP材质；  2、可耐不低于140℃高温；  3、带精确刻度；  4、带书写区域；  5、瓶身透明，带导流环，螺纹盖，广口；  6、瓶身多种形状：圆形瓶身，方形瓶身，锥形瓶身 | 是 |
| 邻苯二甲酸酯（DEHP） | 瓶 | 500ml/瓶 | 1 | 1、邻苯二甲酸酯是一种非挥发性溶剂，主要用作聚氯乙烯（PVC）、聚苯乙烯（PS）和聚异戊二烯（PI）等聚合物的增塑剂。  2、CAS编号：117-81-7；  3、性状：液体；  4：纯度：≥99.5%，密度：0.985 g/mL（25°C） ；  5、4℃避光运输保存 | 是 |
| 磷酸盐缓冲液 | 瓶 | 500ml/瓶 | 2 | 1、适用于各种细胞培养应用，例如解离前清洗细胞、运输细胞或组织样品； 2、稀释细胞进行计数和制备试剂； 3、渗透压：280 - 320 mOsm/kg； 4、pH：7.2； 5、无菌过滤； 6、不含添加剂：钙 、镁离子 、 酚红、丙酮酸钠 | 是 |
| 蓝盖瓶 | 盒 | 100ml/个，10个/盒 | 2 | 1、瓶身：高硼硅玻璃，瓶盖：PP材质；  2、可耐不低于140℃高温；  3、带精确刻度；  4、带书写区域；  5、瓶身透明，带导流环，螺纹盖，广口；  6、瓶身多种形状：圆形瓶身，方形瓶身，锥形瓶身 | 是 |
| 磷酸盐缓冲液（DPBS） | 瓶 | 500ml/瓶 | 2 | 是常用的缓冲液。储存于 2-8℃。 | 是 |
| 氯化钙溶液 Calcium Chloride Solution | 盒 | 10 x 15ml/盒 | 1 | 我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂，10 x 15ml， 2-8℃保存 | 是 |
| 氯化钾 | 瓶 | 1kg/瓶 | 1 | 1、CAS编号: 7447-40-7.纯度≥98%。 有苦咸味。有吸湿性。1g溶于2.8ml水。  2、用途：用于体外哺乳类细胞染色体畸变试验 | 否 |
| 马血清 | 瓶 | 500ml/瓶 | 1 | 1、种属：马； 2、形式：液体； 3、热灭活； 4、储存条件：≤-10℃； 5、运输条件：冰冻； 6、适合用来研究特定种类细胞的分化 | 是 |
| 没食子酸丙酯 | 个 | 100g/个 | 1 | 在荧光显微术中用作抗淬灭剂，以减少罗丹明和荧光素等荧光探针的光漂白。用甘油:PBS (9:1) 配成 0.1M 的溶液 | 是 |
| 氯化钾 | 瓶 | 1kg/瓶 | 1 | 1、CAS编号: 7447-40-7.纯度≥98%。 有苦咸味。有吸湿性。1g溶于2.8ml水。  2、用途：用于体外哺乳类细胞染色体畸变试验 | 否 |
| 钠离子（Na）测定试剂盒（半乳糖苷酶法） | 盒 | R1:2×45ml R2:1×40ml/盒 | 1 | 1、用途：用于实验动物血液生化测定标准品 2、规格：R1:2×45ml R2:1×40ml 3、满足我中心现有7600日立生化分析仪的使用要求 | 否 |
| 纳米钯颗粒 | 瓶 | 5ml/瓶 | 2 | 1、纳米钯材料，颗粒尺寸：15-25 nm；  2、溶剂：水 3、表面修饰：PVP；  4、状态 ：棕黑色液体 | 否 |
| 尿十项试纸 | 桶 | 125条/桶 | 2 | 尿液分析仪检测专用。需常温保存，勿贮存于冰箱内。 | 是 |
| 凝血酶时间测定试剂盒(凝固法)Test Thrombin Reagent | 盒 | 试剂:10\*5mL 缓冲液:1\*50mL/盒 | 3 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂  2、试剂:10\*5mL  3、缓冲液:1\*50mL  4、2-8℃保存  5、保证仪器数据的准确性 6、与实验室质控数据一致性 | 是 |
| 凝血酶原时间测定试剂盒(凝固法) Thromborel S | 盒 | 10 x 4ml/盒 | 3 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂  2、10 x 4ml  3、2-8℃保存  4、保证仪器数据的准确性 5、与实验室质控数据一致性 | 是 |
| 质控品 Dade Ci-Trol 1 | 盒 | 10 x 1ml/盒 | 1 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂  2、10 x 1ml  3、2-8℃保存  4、保证仪器质控  5、保证仪器数据的准确性 6、与实验室质控数据一致性 | 是 |
| 培养瓶(25cm2) | 箱 | 20个/包，10包/箱 | 3 | 1、斜颈透气盖； 2、25cm²的生长面积； 3、材质：聚苯乙烯制成； 4、100%完整性检测； 5、经过γ-辐照灭菌； 6、无热原 | 是 |
| 柠檬酸钠修饰纳米钯颗粒 | 瓶 | 2.5ml/瓶 | 1 | 屏蔽电极膜，用于我中心现有C\_Line 机型 | 否 |
| 葡聚糖 （来源于肠系膜明串珠菌） | 瓶 | 50g/瓶 | 1 | 1、又称右旋糖酐，能够活化巨噬细胞、嗜中性白血球等，因此能提高白细胞素、细胞分裂素和特殊抗体的含量，全面刺激机体的免疫系统。  2、粉末，水中溶解度: 100 mg/mL。 | 是 |
| 屏蔽电极膜 | 个 | 个 | 1 | 我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套耗材。 | 是 |
| 葡萄糖/乳酸质控液 | 包 | 25×1ML/包 | 1 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套试剂；  2、ReadConnorm 葡萄糖/乳酸质控血清（已稀释，小型试剂管（即用型），即开即用） | 是 |
| 葡萄糖电极膜（葡萄糖乳酸分析仪） | 个 | 个 | 2 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套耗材；  2、芯片式葡萄糖电极膜II型 | 是 |
| 全自动血液凝固分析装置清洗液 | 盒 | 50mlx1/盒 | 3 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂  2、保证仪器数据的准确性  3、与实验室质控数据一致性 | 是 |
| 琼脂 | 支 | 500g/支 | 1 | 1、CAS号：9002-18-0；  2、粉末；  3、储存温度：室温；  4、等级：可用于分子生物学实验；  5、凝胶强度：600-1200g/cm2 (1.5%, 20℃)；  6、来源：藻类 | 是 |
| 琼脂糖 | 支 | 10g/支 | 1 | 1、CAS号：9012-36-6；  2、粉末；  3、储存温度：室温；  4、等级：用于分子生物学实验；  5、凝胶强度：≥1200g/cm2 (1% gel)；  6、来源于藻类 | 是 |
| 葡萄糖电极膜（葡萄糖乳酸分析仪） | 个 | 个 | 3 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套耗材；  2、芯片式葡萄糖电极膜II型 | 否 |
| 秋水仙碱 | 瓶 | 20mg/瓶 | 1 | 1、CAS编号: 64-86-8。  2、纯度≥98%。避光,干燥保存。  3、抗有丝分裂剂。用途：用于体外哺乳类细胞染色体畸变试验 | 否 |
| 人滑模细胞 Human Synoviocytes | 瓶 | 5 x 10^5个细胞/瓶 | 1 | 1、人滑膜细胞提取于人滑膜组织，原代冻存。  2、每管含有细胞数>5×105cells/ml，此细胞通过CD90和Fibronectin免疫荧光染色验证，经测试不含有HIV-1、HBV、HCV、支原体、细菌、酵母和真菌。  3、细胞可以15倍增。 | 是 |
| 人滑膜成纤维细胞 | 瓶 | 5 x 10^5个细胞/瓶 | 1 | 1、人滑膜细胞提取于正常人滑膜组织。  2、每管含有细胞数>5×105cells/ml，此细胞通过CD90和Fibronectin免疫荧光染色验证，经测试不含有HIV-1、HBV、HCV、支原体、细菌、酵母和真菌。 | 否 |
| 乳酸电极膜（葡萄糖乳酸分析仪） | 个 | 个 | 2 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套耗材；  2、芯片式乳酸电极膜II型，用于C\_Line 机型 | 是 |
| 乳酸锂 | 支 | 50g/支 | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作，用酶法测定乳酸。使容器保持密闭，储存在干燥通风处。 | 是 |
| 三（羟甲基）氨基甲烷 | 个 | 100g/个 | 1 | pKa为8.1 (25℃)，用于Tris-乙酸盐-EDTA(TAE) 和Tris-硼酸盐-EDTA(TBE)等缓冲液配方，适用于将 pH 值维持在大多数生物体的生理范围内 (pH 7-9)。Tris碱可单独用作缓冲液，也可用作混合缓冲液（包括Tris-EDTA (TE)缓冲液、TAE缓冲液和TBE缓冲液）配方的成分。 | 是 |
| 三氟胸苷 | 瓶 | 50mg/瓶 | 5 | 1、CAS编号: 70-00-8。规格或纯度: ≥98%， -20℃储存,充氩。 2、三氟胸苷 (TFT) 是一种用于研究胸苷激酶特异性和动力学的底物。磷酸化后的 TFT 可掺入 DNA，诱导 DNA 损伤 | 否 |
| 十二烷基硫酸钠SDS | 瓶 | 25g/瓶 | 2 | 用于各种科学应用，特别是分子生物学、生物化学和细胞生物学研究。用于增溶和蛋白质变性，适用于PAGE变性应用。 大多数蛋白质以1.4 g SDS/g 蛋白质的比例结合SDS。 | 是 |
| 水箱空气过滤器 | 个 | 个 | 1 | 空气过滤器用于过滤进入水储罐的空气。随着储罐中的水被排空，进入系统的空气将通过过滤器。 空气过滤器包含纯化介质组合，用于去除可能降低所存储的纯水质量的空气污染物。 过滤器的滤柱由聚丙烯、聚醚砜（PES）和苯乙烯-丙烯腈（SAN）制成。滤柱在无二氯甲烷（DCM）的环境中组装。 | 是 |
| 胎牛血清 | 瓶 | 500ml/瓶 | 1 | 1、用途：基础细胞培养、专业研究和特定检测 2、内毒素水平：≤5 EU/mL。 3、血红蛋白水平：≤20 mg/dL 4、来源：胎牛 5、无菌过滤。  6、≤-20℃保存和运输。 | 是 |
| 维生素E聚乙二醇琥珀酸酯（D-α-Tocopherol polyethylene glycol 1000 succinate） | 瓶 | 1ml /瓶 | 2 | 1、CAS号:9002-96-4；  2、10 mM 溶于 1 mL二甲基亚砜；  3、可用于分子生物学实验 | 是 |
| 维生素E聚乙二醇琥珀酸酯（D-α-Tocopherol polyethylene glycol 1000 succinate） | 瓶 | 5g/瓶 | 1 | 1、CAS号:9002-96-4；  2、浓度：α-生育酚含量≥25%；  3、水中溶解度：1g/10 mL；  4、等级：可用于分子生物学实验；  5、纯度：≥98% | 是 |
| 维生素E聚乙二醇琥珀酸酯（D-α-Tocopherol polyethylene glycol 1000 succinate） | 瓶 | 500mg/瓶 | 1 | 1、CAS号:9002-96-4；  2、浓度：α-生育酚含量≥25%；  3、水中溶解度：1g/10 mL；  4、等级：可用于分子生物学实验；  5、纯度：≥98% | 是 |
| 无菌脱纤维鸡血 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 主要用于鸡红细胞的制备。储存于-20℃，1个月内有效。 | 否 |
| 无菌脱纤维豚鼠血 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 主要用于抗体的制备。储存于-20℃，1个月内有效。 | 否 |
| 无菌脱纤维羊血 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 主要用于绵羊红细胞的制备。储存于-20℃，1个月内有效。 | 否 |
| 系统液（葡萄糖乳酸分析仪） | 瓶 | 0.5L/瓶 | 3 | 我中心现有仪器专用试剂葡萄糖/乳酸系统液 | 是 |
| 细胞冻存液 | 瓶 | 20ml/瓶 | 2 | 1、无菌。 2、含有DMSO、葡萄糖等各种细胞营养成分，适用于各种常见和肿瘤动物细胞株，冻存的细胞可在-80℃长期保存，无需经过程序性降温过程。  3、常温运输，短期4℃保存，有效期一年；长期-20℃保存，有效期两年。 | 是 |
| 系统液（葡萄糖乳酸分析仪） | 瓶 | 0.5L/瓶 | 3 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套试剂；  2、葡萄糖/乳酸系统液 | 是 |
| 细胞冻存液 | 瓶 | 50ml/瓶 | 3 | 1、无菌。 2、含有DMSO、葡萄糖等各种细胞营养成分，适用于各种常见和肿瘤动物细胞株，冻存的细胞可在-80℃长期保存，无需经过程序性降温过程。  3、常温运输，短期4℃保存，有效期一年；长期-20℃保存，有效期两年。 | 是 |
| 细胞活性氧检测试剂盒 | 盒 | 500次/盒 | 2 | 1、利用荧光探针DCFH-DA进行活性氧检测的试剂盒； 2、提供活性氧阳性对照试剂Rosup，可完成活性氧的检测； | 否 |
| 细胞培养用12孔板 | 箱 | 20个/包，25包/箱 | 2 | 1、平底； 2、带凝结环的单向板盖； 3、独立的字母数字编码； 4、统一尺寸； 5、细胞粘附性能佳； 6、经过γ-辐照灭菌； 7、无热原 | 是 |
| 细胞培养用24孔板 | 箱 | 1个/包，100包/箱 | 2 | 1、平底； 2、带凝结环的单向板盖； 3、独立的字母数字编码； 4、统一尺寸； 5、细胞粘附性能佳； 6、经过γ-辐照灭菌，独立包装； 7、无热原 | 是 |
| 细胞培养用6孔板 | 箱 | 1个/包，50包/箱 | 2 | 1、平底； 2、带凝结环的单向板盖； 3、独立的字母数字编码； 4、统一尺寸； 5、可达到最佳细胞粘附性能； 6、经过γ-辐照灭菌； 7、无热原 | 是 |
| 细胞培养用96孔板 | 箱 | 1个/包，100包/箱 | 2 | 1、平底，总体积为360µL； 2、工作体积为75至200µL； 3、细胞粘附性能佳； 4、带凝结环的单向板盖； 5、经过γ-辐照灭菌，无热原； 6、独立的字母数字编码； 7、独立包装 | 是 |
| 细胞松弛素B | 瓶 | 200μl/瓶 | 3 | 1、CAS编号: 14930-96-2。 2、规格或纯度: 现成溶液,10mg/mL in DMSO。  3、-20°C储存 | 否 |
| 纤维蛋白原测定试剂(凝固法) Dade Thrombin Reagent | 盒 | 10 x 1ml/盒 | 4 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂  2、10 x 1ml，2-8度保存  3、保证仪器数据的准确性  4、与实验室质控数据一致性 | 是 |
| 线粒体活性染色试剂盒 | 盒 | 3\*10ml/盒 | 1 | 1、规格：3\*10ml 2、用途：适用于各种线粒体（动物、人体、植物、昆虫等）制备物的功能检测。 3、包含：保存液、染色液、清理液 | 否 |
| 线粒体膜电位检测试剂盒(JC-1) | 盒 | 100次/盒 | 1 | 1、以JC-1为荧光探针，检测细胞、组织或纯化的线粒体膜电位变化的试剂盒，可以用于早期的细胞凋亡检测； 2、对于六孔板中的样品，试剂盒共可以检测100个样品；对于12孔中的样品，试剂盒共可以检测200个样品； 3、-20℃保存。JC-1(200X)需避光保存，并尽量避免反复冻融。超纯水和JC-1染色缓冲液(5X)也可4℃保存 | 否 |
| 硝基氯化四氮唑（INT） | 支 | 250mg/支 | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作,用于细胞染色\多种脱氢酶比色分析中的电子受体。粉末，储存温度2-8℃。≥98%（薄层色谱） | 是 |
| 胎牛血清 | 瓶 | 500ml/瓶 | 5 | 1、用途：基础细胞培养、专业研究和特定检测 2、内毒素水平：≤5 EU/mL。 3、血红蛋白水平：≤20 mg/dL 4、来源：新西兰 | 是 |
| 秀丽线虫转基因线虫株 | 皿 | 1株/皿 | 2 | 全球唯一商品化秀丽隐杆线虫购买网站：Caenorhabditis Genetics Center (https://cgc.umn.edu/) | 是 |
| 眼科剪 | 把 | 把 | 5 | 采用不锈钢材料制成，具有高硬度和耐腐蚀性，能够精确剪切细小的组织和血管，10cm直尖 | 否 |
| 眼科剪 | 把 | 把 | 5 | 采用不锈钢材料制成，具有高硬度和耐腐蚀性，能够精确剪切细小的组织和血管，10cm弯尖 | 否 |
| 眼科镊 | 把 | 把 | 5 | 采用不锈钢材料制成，具有高硬度和耐腐蚀性，能够精确剪切细小的组织和血管，10cm弯带齿 | 否 |
| 眼科镊 | 把 | 把 | 5 | 采用不锈钢材料制成，具有高硬度和耐腐蚀性，能够精确剪切细小的组织和血管，10cm直带齿 | 否 |
| 一次性针头微孔滤膜 | 盒 | 250个/盒 | 3 | 1、孔径：0.2微米；  2、无菌；3：亲水 | 是 |
| 一次性注射器 | 盒 | 1ml/支，100支/盒 | 5 | 1、用途：用于实验动物染毒注射 2、储存条件：常温  3、无菌 无热原  4、不锈钢针头 | 否 |
| 一次性注射器 | 盒 | 2ml/支，100支/盒 | 2 | 1、用途：用于实验动物染毒注射 2、储存条件：常温  3、无菌 无热原  4、不锈钢针头 | 否 |
| 一次性注射器 | 盒 | 3ml/支，100支/盒 | 2 | 1、用途：用于实验动物染毒注射 2、储存条件：常温  3、无菌 无热原  4、不锈钢针头 | 否 |
| 一次性注射器 | 盒 | 5ml/支，100支/盒 | 2 | 1、用途：用于实验动物染毒注射 2、储存条件：常温  3、无菌 无热原  4、不锈钢针头 | 否 |
| 一次性注射器 | 盒 | 10ml/支，100支/盒 | 1 | 1、用途：用于实验动物染毒注射 2、储存条件：常温  3、无菌 无热原  4、不锈钢针头 | 否 |
| 一次性注射器 | 盒 | 20ml/支，100支/盒 | 1 | 1、用途：用于实验动物染毒注射 2、储存条件：常温  3、无菌 无热原  4、不锈钢针头 | 否 |
| 医用骨剪 | 把 | 把 | 2 | 不锈钢手术骨剪，16cm直 | 否 |
| 医用骨剪 | 把 | 把 | 2 | 不锈钢手术骨剪，18cm直 | 否 |
| 医用手术剪 | 把 | 把 | 10 | 不锈钢手术剪，16cm直尖 | 否 |
| 医用手术剪 | 把 | 把 | 10 | 不锈钢手术剪，12.5cm 直尖 | 否 |
| 医用手术剪 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术剪，18cm 直尖 | 否 |
| 医用手术剪 | 把 | 把 | 10 | 不锈钢手术剪，14cm直尖 | 否 |
| 医用手术剪 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术剪，12.5cm 弯尖 | 否 |
| 医用手术镊 | 把 | 把 | 10 | 不锈钢手术镊，12.5cm 弯头 | 否 |
| 医用手术镊 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术镊，14cm 直头 | 否 |
| 医用手术镊 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术镊，16cm直头 | 否 |
| 医用止血钳 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术止血钳，14cm弯 | 否 |
| 医用止血钳 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术止血钳，16cm弯 | 否 |
| 医用止血钳 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术止血钳，12.5cm弯 | 否 |
| 医用止血钳 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术止血钳，12.5cm弯头 | 否 |
| 医用止血钳 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术止血钳，12.5cm直头 | 否 |
| 胰蛋白酶 | 瓶 | 100mg/瓶 | 1 | 1、用途：细胞解离、常规细胞培养传代以及初生组织解离； 2、内含0.05%EDTA 和酚红； 3、细胞类型：哺乳动物细胞； 4、浓缩：1X； 5、无菌； 6、储存温度范围：-5- -20℃； 7、PH值范围：7.1-8； | 是 |
| 胰蛋白酶中和溶液 | 瓶 | 100ml/瓶 | 1 | 1、用途：用于细胞培养，中和胰蛋白酶的消化作用。  2、储存温度范围：-5- -20℃； 3、PH值范围：7.1-8 | 是 |
| 胰酶 | 瓶 | 100ml/瓶 | 1 | 1、用途：细胞解离、常规细胞培养传代以及初生组织解离； 2、内含0.05%EDTA 和酚红； 3、细胞类型：哺乳动物细胞； 4、浓缩：1X； 5、无菌； 6、储存温度范围：-5- -20℃； 7、PH值范围：7.1-8； | 是 |
| 乙二胺四乙酸 溶液 | 瓶 | 100ml/瓶 | 2 | 用于去除细胞洗涤和悬浮培养基中的钙。溶于不含钙和镁的 Dulbecco 磷酸盐缓冲盐水中 | 是 |
| 乙酸 | 瓶 | 500ml/瓶 | 2 | 1、CAS编号: 64-19-7。  2、室温存储。 | 是 |
| 异丙醇 | 支 | 1kg | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。是一种具有甜味的水溶性脂肪醇，能和水自由混合，对亲油性物质的溶解力比乙醇强。密度0.785 g/mL（ 25℃）。 | 是 |
| 印度墨汁 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 葡萄糖/乳酸-红细胞溶解剂，配套20ul 毛细管。生物染色剂。储存于2-8℃。 | 是 |
| 预充试剂管-采集样本，即开即用（葡萄糖乳酸分析仪） | 包 | 200 支1ml 试剂管/2×100 支毛细管/包 | 1 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套试剂；  2、葡萄糖/乳酸-红细胞溶解剂，配套20ul 毛细管 | 是 |
| 预纯化柱/Progard柱 | 个 | 个 | 1 | 采用配备Progard®TS2预处理套件的Milli-Q®、AFS®、RiOs™和Elix®水纯化系统生产的纯水，可用于各种实验室应用。 | 是 |
| 总超氧化物歧化酶（T-SOD）测定试剂盒（WST-1 法） | 盒 | 96T/盒 | 1 | 用WST-1法测定SOD活力；可96孔板直接操作；不受类SOD物质的干扰可测动物血液、组织、各种体液、灌流液等、各种培养细胞、细菌、植物组织 | 否 |
| 泵管（葡萄糖乳酸分析仪） | 个 | 根 | 1 | 适配我中心现有EKF BIOSEN C-line葡萄糖乳酸分析仪 | 是 |
| 定标液（葡萄糖乳酸分析仪 | 包 | 50×2mL/包 | 1 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套试剂；  2、定标液；  3、50×2mL，小型试剂管 | 是 |
| 乳酸电极膜（葡萄糖乳酸分析仪） | 个 | 个 | 4 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套耗材；  2、乳酸电极膜 | 是 |
| 微量采血管EDTA抗凝管 | 盒 | 100支/盒 | 10 | 0.5mL EDTA-K3抗凝管，一次性微量采血管，塑料试管 | 否 |
| 系统液（葡萄糖乳酸分析仪） | 瓶 | 0.5L/瓶 | 5 | 适配我中心现有EKF BIOSEN C-line葡萄糖乳酸分析仪 | 是 |
| 一次性真空采血管-红帽普通管 | 板 | 100支/板 | 5 | 分离血清，5mL | 否 |
| 一次性真空采血管-血常规管 | 板 | 100支/板 | 5 | 血常规管,2mL | 否 |
| 一次性真空采血管-血凝管 | 板 | 100支/板 | 5 | 血凝管，柠檬酸钠1:9，1.8mL | 否 |
| 预充试剂管-采集样本，即开即用（葡萄糖乳酸分析仪） | 个 | 1ml/个 | 1 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套试剂；  2、葡萄糖/乳酸-红细胞溶解剂，配套20ul 毛细管 | 是 |

1. 合同履行期限：自合同签订之日起至合同项下全部义务履行完毕。
2. 本项目是否接受联合体投标：□是 ■否。

## 二、申请人的资格要求（须同时满足）

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：
   1. 中小企业政策

■ 本项目不专门面向中小企业预留采购份额。

□ 本项目专门面向 □中小 □小微 企业 采购。即：提供的货物全部由符合政策要求的中小/小微企业制造、服务全部由符合政策要求的中小/小微企业承接。

□ 本项目预留部分采购项目预算专门面向中小企业采购。对于预留份额，提供的货物由符合政策要求的中小企业制造、服务由符合政策要求的中小企业承接。预留份额通过以下措施进行：\_\_。

* 1. 其它落实政府采购政策的资格要求（如有）：无

1. 本项目的特定资格要求：
   1. 本项目是否属于政府购买服务：

■否

□是，公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不得作为承接主体；

* 1. 本项目是否接受分支机构参与投标：□是 ■否；
  2. 其他特定资格要求（如有）：投标产品属于医疗器械的，投标人如为代理商，投标人应具有合法的医疗器械经营资格；投标人如为制造商，使用自身生产的产品投标时，投标人应具有合法的医疗器械生产资格。

## 三、获取招标文件

1. 时间：2025年\_7\_月\_23 日至2025年\_7 月\_30 日，每天上午9:00至11:30，下午13:30至16:30（北京时间，法定节假日除外）。
2. 地点：北京市政府采购电子交易平台
3. 方式：供应商持CA数字认证证书登录北京市政府采购电子交易平台（http://zbcg-bjzc.zhongcy.com/bjczj-portal-site/index.html#/home）获取电子版招标文件。
4. 售价：0元。

## 四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

投标截止时间、开标时间：2025年\_8\_月 13 日14点00分（北京时间）。

地点：北京市海淀区复兴路乙12号中国铝业大厦四层第三会议室。

## 五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

## 六、其他补充事宜

1. 本项目需要落实的政府采购政策：《中华人民共和国政府采购法》（主席令第68号）、《关于中国环境标志产品政府采购实施的意见》（财库[2006]90号）、《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发【2007】51号）、《关于开展政府采购信用担保试点工作的通知》（财库【2011】124号）、《关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知》（财库【2020】46号）、《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库【2014】68号、《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）等。
2. 本项目的采购年限为年、预算金额为万元、当年安排数为万元。**（本项目不适用）**
3. 其他事项：

3.1本项目采用全流程电子化采购方式，请供应商认真学习北京市政府采购电子交易平台发布的相关操作手册（供应商可在交易平台下载相关手册），办理 CA数字证书或电子营业执照、进行北京市政府采购电子交易平台注册绑定，并认真核实 CA数字证书或电子营业执照情况确认是否符合本项目电子化采购流程要求。**（本项目不适用）**

CA数字证书服务热线 010-58511086

电子营业执照服务热线 400-699-7000

技术支持服务热线 010-86483801

3.1.1办理 CA数字证书或电子营业执照

供应商登录北京市政府采购电子交易平台查阅 “用户指南”—“操作指南”—“市场主体 CA办理操作流程指引”/“电子营业执照使用指南”，按照程序要求办理。

3.1.2注册

供应商登录北京市政府采购电子交易平台 “用户指南 ”—“操作指南 ”—“市场主体注册入库操作流程指引”进行自助注册绑定。

3.1.3驱动、客户端下载

供应商登录北京市政府采购电子交易平台“用户指南”—“工具下载”—“招标采购系统文件驱动安装包”下载相关驱动。

供应商登录北京市政府采购电子交易平台 “用户指南 ”—“工具下载 ”—“投标文件编制工具”下载相关客户端。

3.1.4获取电子招标文件

供应商使用 CA数字证书或电子营业执照登录北京市政府采购电子交易平台获取电子招标文件。

供应商如计划参与多个采购包的投标，应在登录北京市政府采购电子交易平台后，在【我的项目】栏目依次选择对应采购包，进入项目工作台招标 /采购文件环节分别按采购包下载招标文件电子版。未在规定期限内按上述操作获取文件的采购包，供应商无法提交相应包的电子投标文件。

3.1.5编制电子投标文件

供应商应使用电子投标客户端编制电子投标文件并进行线上投标，供应商电子投标文件需要加密并加盖电子签章，如无法按照要求在电子投标文件中加盖电子签章和加密，请及时通过技术支持服务热线联系技术人员。

3.1.6提交电子投标文件

供应商应于投标截止时间前在北京市政府采购电子交易平台提交电子投标文件，上传电子投标文件过程中请保持与互联网的连接畅通。

3.1.7电子开标

供应商在开标地点使用 CA数字证书或电子营业执照登录北京市政府采购电子交易平台进行电子开标。

* 1. 采用线上获取招标文件，线下递交纸质投标文件的方式**（本项目适用）**

3.2.1办理CA认证证书

供应商登录北京市政府采购电子交易平台查阅 “用户指南”—“操作指南”—“市场主体CA办理操作流程指引”，按照程序要求办理。

3.2.2注册

供应商登录北京市政府采购电子交易平台“用户指南”—“操作指南”—“市场主体注册入库操作流程指引”进行自助注册绑定。

3.2.3驱动、客户端下载

供应商登录北京市政府采购电子交易平台“用户指南”—“工具下载”—“招标采购系统文件驱动安装包”下载相关驱动。

3.2.4获取电子招标文件

供应商持CA数字认证证书登录北京市政府采购电子交易平台获取电子招标文件。未在规定期限内通过北京市政府采购电子交易平台获取招标文件的**投标按资格审查无效处理**。

## 七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. **采购人信息**

名 称：北京市疾病预防控制中心

地 址：北京市东城区和平里中街16号

联系方式：郝冲，010-64407307

1. **采购代理机构信息**

名称：北京宏信天诚国际招标有限公司

地址：北京市海淀区复兴路乙12号中国铝业大厦11层1110室

联系方式：修海龙、彭怡、成歌，010-63974645、010-63961210

1. **项目联系方式**

项目联系人：修海龙、成歌、吉国侠、吴众为、彭怡、陈博维、赵洁、姬小雪、闫文娟、孙银英、王思晨、刘京、杨晓楠、王东衍、郝路、刘海英

电话：010-63974645、010-63961210

**第二章投标人须知**

## 投标人须知资料表

本表是对投标人须知的具体补充和修改，如有矛盾，均以本资料表为准。标记“**■**”的选项意为适用于本项目，标记“□”的选项意为不适用于本项目。

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **条款号** | **条目** | **内容** |
| 2.2 | 项目属性 | 项目属性：  □服务  **■**货物 |
| 2.3 | 科研仪器设备 | 是否属于科研仪器设备采购项目：  □是  **■**否 |
| 2.4 | 核心产品 | □关于核心产品本项目\_\_包不适用。  □本项目包为单一产品采购项目。  **■**本项目3包为非单一产品采购项目，核心产品为：DMEM培养基（Dulbecco's 改良 Eagle 培养基）。 |
| 3.1 | 现场考察 | **■**不组织  □组织，考察时间：\_\_年\_月\_日\_点\_分  考察地点：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_。 |
| 开标前答疑会 | **■**不召开  □召开，召开时间：\_\_年\_月\_日\_点\_分  召开地点：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_。 |
| 4.1 | 样品 | 投标样品递交：  **■**不需要  □需要，具体要求如下：  （1）样品制作的标准和要求：\_\_\_\_\_\_\_\_\_；  （2）是否需要随样品提交相关检测报告：  □不需要  □需要  （3）样品递交要求：\_\_\_\_\_\_\_\_\_；  （4）未中标人样品退还：\_\_\_\_\_\_\_\_\_；  （5）中标人样品保管、封存及退还：\_\_\_\_\_\_\_\_\_；  （6）其他要求（如有）：\_\_\_\_\_\_\_\_\_。 |
| 5.2.5 | 标的所属行业 | 本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：   |  |  |  | | --- | --- | --- | | 包号 | 标的名称 | 中小企业划分标准所属行业 | | 3 | 96孔无裙边PCR板 | 工业 | | 0.25%胰蛋白酶-EDTA 溶液 | 工业 | | 0.4%的台盼兰 | 工业 | | 50 – 1,250 µL袋装吸头 | 工业 | | 细胞裂解缓冲液 | 工业 | | 1％的溴甲酚紫指示剂 | 工业 | | 1.5 mL透明聚丙烯无菌微量离心管 | 工业 | | 0.5 – 10 mL袋装吸头 | 工业 | | 188 非离子表面活性剂 (100X) | 工业 | | 1000ul盒装灭菌蓝枪头 | 工业 | | 100mm细胞培养皿 | 工业 | | 10 mL移液器吸头 | 工业 | | 10ul盒装灭菌枪头 | 工业 | | HBSS （10X）Hank's 平衡盐溶液 | 工业 | | 15 mL聚丙烯 (PP) 离心管锥形底，带螺旋盖，架装 | 工业 | | 1mol/LHCL | 工业 | | 胰蛋白酶 (2.5%)（10×） | 工业 | | 2.5％TritonX-100 | 工业 | | 200mM的 L-谷氨酰胺溶液 | 工业 | | 200ul盒装灭菌黄枪头 | 工业 | | 20ul盒装灭菌枪头 | 工业 | | 2mol/L Tris-HCl 缓冲液（pH8.0） | 工业 | | 2-巯基乙醇 | 工业 | | 3.5cm培养皿 | 工业 | | 3.5cm培养皿 | 工业 | | 0.1 – 5 mL 袋装吸头 | 工业 | | 0.2 – 5 mL 袋装吸头 | 工业 | | 聚丙烯 (PP) 离心管，锥形底，带螺旋盖 | 工业 | | 5ml无色离心管 | 工业 | | 5ml圆底离心管 | 工业 | | 60mm细胞培养皿 | 工业 | | 6cm培养皿 | 工业 | | 6-硫代鸟嘌呤6-TG | 工业 | | 75%医用酒精 | 工业 | | 75cm²长方形斜颈细胞培养瓶 | 工业 | | 95%乙醇 | 工业 | | 96孔板(U形底) | 工业 | | 9cm培养皿 | 工业 | | A10灯 | 工业 | | 低凝胶温度的琼脂糖 | 工业 | | BCA蛋白浓度测定试剂盒 | 工业 | | PAGE预制胶(Bis-Tris, 8-20%, 10孔) | 工业 | | Brij® L23 (聚氧乙烯十二烷醚)溶液 | 工业 | | 全自动血液凝固分析装置用反应杯(SU40) | 工业 | | CASY Clean 清洗液 | 工业 | | CASY Clean 清洗液 | 工业 | | CASY-Ton 缓冲液 | 工业 | | CASY-TTC型细胞计数仪液流管路 | 工业 | | CASY样品杯 | 工业 | | CCK-8试剂盒 | 工业 | | CCK-8试剂盒Cell Counting Kit-8 | 工业 | | 清洗液(CL-50 CELLCLEAN) | 工业 | | 血细胞分析用稀释液 | 工业 | | 中国仓鼠肺细胞CHL冻存细胞 | 工业 | | 中国仓鼠肺细胞CHL冻存细胞 | 工业 | | 中国仓鼠肺细胞CHL细胞专用培养基 | 工业 | | 15 mL离心管 | 工业 | | 50 mL离心管 | 工业 | | 50 mL试剂储液槽 | 工业 | | 100 mL试剂储液槽 | 工业 | | DAPI荧光染料 | 工业 | | Gibco Dulbecco 改良的 Eagle 培养基/F12 营养混合液 | 工业 | | DMEM培养基（Dulbecco's 改良 Eagle 培养基） | 工业 | | 血液分析仪用质控品e-CHECK(XE) | 工业 | | EMEM培养基 | 工业 | | 溴化乙锭Ethidium bromide | 工业 | | 庆大霉素硫酸盐 | 工业 | | Giemsa 染液 | 工业 | | 哺乳动物细胞培养添加剂 | 工业 | | glycine甘氨酸 | 工业 | | HBSS（1X）Hank's 平衡盐溶液 | 工业 | | HBSS，无钙、无镁Hank's 平衡盐溶液 | 工业 | | HEPES缓冲液Hank's 平衡盐溶液 | 工业 | | hypoxanthine次黄嘌呤 | 工业 | | IL-1β 酶联免疫试剂盒（Human） | 工业 | | IL-1β酶联免疫试剂盒 | 工业 | | IL-1β酶联免疫试剂盒 | 工业 | | L5178y冻存细胞 | 工业 | | L5178y细胞专用培养基 | 工业 | | methotrexate氨甲喋呤 | 工业 | | MicroAmp™ Fast 光学 96 孔反应板（带有条形码），0.1 mL | 工业 | | millipak终端滤器 | 工业 | | MTT（噻唑蓝） | 工业 | | N-乙酰半胱氨酸酰胺（NAC） | 工业 | | PBS缓冲液 | 工业 | | PBS缓冲液 | 工业 | | PBS缓冲液 | 工业 | | 苯甲基磺酰氟溶液 (100mM) | 工业 | | 血细胞分析用染色液 RET-SEARCH(II) | 工业 | | RIPA 裂解和提取缓冲液 | 工业 | | RNAi质粒 | 工业 | | 1640 培养基 | 工业 | | RPMI1640培养液（无小牛血清，无酚红） | 工业 | | RPMI1640培养液（无小牛血清，有酚红） | 工业 | | 大鼠S9微粒体酶 | 工业 | | SA 缓冲液 | 工业 | | SA 缓冲液 | 工业 | | SA 缓冲液 | 工业 | | SA 缓冲液 | 工业 | | SB 203580（吡啶基咪唑） | 工业 | | 血细胞分析仪用校准品 SCS-1000 | 工业 | | Seahorse XF24胰岛捕获板 | 工业 | | siRNA 系列转染试剂 | 工业 | | 磷酸酯酶抑制剂 | 工业 | | 血细胞分析用溶血剂 | 工业 | | 血细胞分析用染色液 STROMATOLYSER-4DS | 工业 | | 血细胞分析用溶血剂 | 工业 | | 血细胞分析用溶血剂 SULFOLYSER | 工业 | | 24 孔板的细胞培养插件 | 工业 | | thymidine胸腺嘧啶核苷 | 工业 | | TK基因突变试剂盒 | 工业 | | TNF-α 酶联免疫试剂盒(Human) | 工业 | | TNF-α 酶联免疫试剂盒(Human) | 工业 | | 曲拉通 X-100 | 工业 | | Trizma® 盐酸溶液 | 工业 | | TRIzol™ 试剂 | 工业 | | V79-4细胞 | 工业 | | 二抗稀释液 | 工业 | | 一抗稀释液 | 工业 | | Western及IP细胞裂解液 | 工业 | | 一抗二抗去除液 | 工业 | | 校准品 | 工业 | | 丙酮 | 工业 | | 蛋白酶磷酸酶抑制剂混合物(通用型 , 50X) | 工业 | | 蛋白酶抑制剂混合物(通用型, 100X) | 工业 | | 刀豆蛋白A（ConA） | 工业 | | 定标液（葡萄糖乳酸分析仪） | 工业 | | 对乙酰氨基酚（APAP） | 工业 | | 二硫代索糖醇DTT | 工业 | | 番茄红素 | 工业 | | 番茄红素晶体(浓度为96％） | 工业 | | 反渗透膜 | 工业 | | 反转录试剂盒（GoScript™ Reverse Transcriptase） | 工业 | | 吩嗪二甲酯硫酸盐（PMS） | 工业 | | 氟化钠 | 工业 | | 甘油 | 工业 | | 肝素钠 | 工业 | | 红细胞裂解液（1X） | 工业 | | 槲皮素 | 工业 | | 花生凝集素 | 工业 | | 滑膜细胞培养基 | 工业 | | 滑膜细胞培养基 Synoviocyte Medium | 工业 | | 滑膜细胞培养基 Synoviocyte Medium（内含3种配件，10 ml 胎牛血清+5 ml细胞生长添加物 SGS+5 ml 青/链霉素） | 工业 | | 环磷酰胺 | 工业 | | 缓冲液 Dade Owren's Veronal Buffer | 工业 | | 活化部分凝血活酶时间测定试剂盒(凝固法) Dade Actin Activated Cephaloplastin Reagent | 工业 | | 几丁质酶 | 工业 | | 甲醇 | 工业 | | 甲基磺酸甲酯MMS | 工业 | | 钾离子（K）测定试剂盒（丙酮酸激酶法） | 工业 | | 姜黄素 | 工业 | | 酒精棉片 | 工业 | | 卡诺氏固定液 | 工业 | | 抗生素——抗真菌 (100X) | 工业 | | 蓝盖瓶 | 工业 | | 蓝盖瓶 | 工业 | | 蓝盖瓶 | 工业 | | 蓝盖瓶 | 工业 | | 邻苯二甲酸酯（DEHP） | 工业 | | 磷酸盐缓冲液 | 工业 | | 蓝盖瓶 | 工业 | | 磷酸盐缓冲液（DPBS） | 工业 | | 氯化钙溶液 Calcium Chloride Solution | 工业 | | 氯化钾 | 工业 | | 马血清 | 工业 | | 没食子酸丙酯 | 工业 | | 氯化钾 | 工业 | | 钠离子（Na）测定试剂盒（半乳糖苷酶法） | 工业 | | 纳米钯颗粒 | 工业 | | 尿十项试纸 | 工业 | | 凝血酶时间测定试剂盒(凝固法)Test Thrombin Reagent | 工业 | | 凝血酶原时间测定试剂盒(凝固法) Thromborel S | 工业 | | 质控品 Dade Ci-Trol 1 | 工业 | | 培养瓶(25cm2) | 工业 | | 柠檬酸钠修饰纳米钯颗粒 | 工业 | | 葡聚糖 （来源于肠系膜明串珠菌） | 工业 | | 屏蔽电极膜 | 工业 | | 葡萄糖/乳酸质控液 | 工业 | | 葡萄糖电极膜（葡萄糖乳酸分析仪） | 工业 | | 全自动血液凝固分析装置清洗液 | 工业 | | 琼脂 | 工业 | | 琼脂糖 | 工业 | | 葡萄糖电极膜（葡萄糖乳酸分析仪） | 工业 | | 秋水仙碱 | 工业 | | 人滑模细胞 Human Synoviocytes | 工业 | | 人滑膜成纤维细胞 | 工业 | | 乳酸电极膜（葡萄糖乳酸分析仪） | 工业 | | 乳酸锂 | 工业 | | 三（羟甲基）氨基甲烷 | 工业 | | 三氟胸苷 | 工业 | | 十二烷基硫酸钠SDS | 工业 | | 水箱空气过滤器 | 工业 | | 胎牛血清 | 工业 | | 维生素E聚乙二醇琥珀酸酯（D-α-Tocopherol polyethylene glycol 1000 succinate） | 工业 | | 维生素E聚乙二醇琥珀酸酯（D-α-Tocopherol polyethylene glycol 1000 succinate） | 工业 | | 维生素E聚乙二醇琥珀酸酯（D-α-Tocopherol polyethylene glycol 1000 succinate） | 工业 | | 无菌脱纤维鸡血 | 工业 | | 无菌脱纤维豚鼠血 | 工业 | | 无菌脱纤维羊血 | 工业 | | 系统液（葡萄糖乳酸分析仪） | 工业 | | 细胞冻存液 | 工业 | | 系统液（葡萄糖乳酸分析仪） | 工业 | | 细胞冻存液 | 工业 | | 细胞活性氧检测试剂盒 | 工业 | | 细胞培养用12孔板 | 工业 | | 细胞培养用24孔板 | 工业 | | 细胞培养用6孔板 | 工业 | | 细胞培养用96孔板 | 工业 | | 细胞松弛素B | 工业 | | 纤维蛋白原测定试剂(凝固法) Dade Thrombin Reagent | 工业 | | 线粒体活性染色试剂盒 | 工业 | | 线粒体膜电位检测试剂盒(JC-1) | 工业 | | 硝基氯化四氮唑（INT） | 工业 | | 胎牛血清 | 工业 | | 秀丽线虫转基因线虫株 | 工业 | | 眼科剪 | 工业 | | 眼科剪 | 工业 | | 眼科镊 | 工业 | | 眼科镊 | 工业 | | 一次性针头微孔滤膜 | 工业 | | 一次性注射器 | 工业 | | 一次性注射器 | 工业 | | 一次性注射器 | 工业 | | 一次性注射器 | 工业 | | 一次性注射器 | 工业 | | 一次性注射器 | 工业 | | 医用骨剪 | 工业 | | 医用骨剪 | 工业 | | 医用手术剪 | 工业 | | 医用手术剪 | 工业 | | 医用手术剪 | 工业 | | 医用手术剪 | 工业 | | 医用手术剪 | 工业 | | 医用手术镊 | 工业 | | 医用手术镊 | 工业 | | 医用手术镊 | 工业 | | 医用止血钳 | 工业 | | 医用止血钳 | 工业 | | 医用止血钳 | 工业 | | 医用止血钳 | 工业 | | 医用止血钳 | 工业 | | 胰蛋白酶 | 工业 | | 胰蛋白酶中和溶液 | 工业 | | 胰酶 | 工业 | | 乙二胺四乙酸 溶液 | 工业 | | 乙酸 | 工业 | | 异丙醇 | 工业 | | 印度墨汁 | 工业 | | 预充试剂管-采集样本，即开即用（葡萄糖乳酸分析仪） | 工业 | | 预纯化柱/Progard柱 | 工业 | | 总超氧化物歧化酶（T-SOD）测定试剂盒（WST-1 法） | 工业 | | 泵管（葡萄糖乳酸分析仪） | 工业 | | 定标液（葡萄糖乳酸分析仪 | 工业 | | 乳酸电极膜（葡萄糖乳酸分析仪） | 工业 | | 微量采血管EDTA抗凝管 | 工业 | | 系统液（葡萄糖乳酸分析仪） | 工业 | | 一次性真空采血管-红帽普通管 | 工业 | | 一次性真空采血管-血常规管 | 工业 | | 一次性真空采血管-血凝管 | 工业 | | 预充试剂管-采集样本，即开即用（葡萄糖乳酸分析仪） | 工业 | |
| 11.2 | 投标报价 | 投标报价的特殊规定：  □无  ■有，具体情形：如投标产品为进口产品，所有进口产品报价总和不得高于48.40545万元。 |
| 12.1 | 投标保证金 | 保证金形式：■支票□汇票□本票■电汇  ■金融机构、担保机构出具的保函  投标保证金金额：  3包：12,036.00元整。  投标保证金收受人信息：  开户名（全称）：北京宏信天诚国际招标有限公司  开户银行：北京银行股份有限公司清华园支行  账号：20000062274900106153382。 |
| 12.7.2 | 投标保证金可以不予退还的其他情形：  □无  ■有，具体情形：  （1）在开标之日后到投标有效期满前，投标人因自身原因撤回投标的；  （2）投标人以他人名义投标、相互串通投标或者以其他方式弄虚作假的，投标人提交的投标文件中提交虚假资料或失实资料的；  （3）中标人不按规定与采购人签订合同的；  （4）中标人不按规定提交履约保证金的（如适用）；  （5）中标人领取中标通知书时未按规定缴纳中标服务费的。 |
| 13.1 | 投标有效期 | 自提交投标文件的截止之日起算 90 日历天。 |
| 15.2.2 | 投标文件的提交 | 投标人应将开标一览表（一份）、投标文件（正本一份、副本五份）、电子版（一份，U盘内容含投标文件WORD电子文档及盖章签字后的投标文件正本的PDF扫描件各一份）分别密封提交。 |
| 22.1 | 确定中标人 | 中标候选人并列的，采购人是否委托评标委员会确定中标人：  ■否  □是  中标候选人并列的，按照以下方式确定中标人：  □得分且投标报价均相同的，以得分高者为中标人  ■随机抽取 |
| 25.5 | 分包 | 本项目的非主体、非关键性工作是否允许分包：  **■**不允许  □允许，具体要求：  （1）可以分包履行的具体内容：\_\_\_\_\_；  （2）允许分包的金额或者比例：\_\_\_\_\_；  （3）其他要求：\_\_\_\_\_。 |
| 26.1.1 | 询问 | 询问送达形式：书面形式递交至北京市海淀区复兴路乙12号中国铝业大厦11层1110室 |
| 26.3 | 联系方式 | 接收询问和质疑的联系方式  联系部门：综合法务部；  联系电话：010-63974645；  通讯地址：北京市海淀区复兴路乙12号中国铝业大厦11层1110室。 |
| 27 | 代理费 | 收费对象：  □采购人  **■**中标人  收费标准：按以下标准执行；  缴纳时间：中标人在领取纸质中标通知书前向采购代理机构缴付中标服务费。  **注：中标服务费收费标准如下表下浮40%，按差额定率累进法计算。**   |  |  | | --- | --- | | 中标金额（万元） | 费率 | | 100以下 | 1.5% | | 100-500 | 1.1% | | 500-1000 | 0.8% | |

**投标人须知**

## 一说明

1. 采购人、采购代理机构、投标人、联合体
   1. 采购人、采购代理机构：指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织，及其委托的采购代理机构。本项目采购人、采购代理机构见第一章《投标邀请》。
   2. 投标人（也称“供应商”、“申请人”）：指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。
   3. 联合体：指两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购。
2. 资金来源、项目属性、科研仪器设备采购、核心产品
   1. 资金来源为财政性资金和/或本项目采购中无法与财政性资金分割的非财政性资金。
   2. 项目属性见《投标人须知资料表》。
   3. 是否属于科研仪器设备采购见《投标人须知资料表》。
   4. 核心产品见《投标人须知资料表》。
3. 现场考察、开标前答疑会
   1. 若《投标人须知资料表》中规定了组织现场考察、召开开标前答疑会，则投标人应按要求在规定的时间和地点参加。
   2. 由于未参加现场考察或开标前答疑会而导致对项目实际情况不了解，影响投标文件编制、投标报价准确性、综合因素响应不全面等问题的，由投标人自行承担不利评审后果。
4. 样品
   1. 本项目是否要求投标人提供样品，以及样品制作的标准和要求、是否需要随样品提交相关检测报告、样品的递交与退还等要求见《投标人须知资料表》。
   2. 样品的评审方法以及评审标准等内容见第四章《评标方法和评标标准》。
5. 政府采购政策（包括但不限于下列具体政策要求）

5.1 采购本国货物、工程和服务

5.1.1 政府采购应当采购本国货物、工程和服务。但有《中华人民共和国政府采购法》第十条规定情形的除外。

5.1.2 本项目如接受非本国货物、工程、服务参与投标，则具体要求见第四章《采购需求》。

5.1.3 进口产品指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品，包括已经进入中国境内的进口产品。关于进口产品的相关规定依据《政府采购进口产品管理办法》（财库〔 2007〕119号文）、《关于政府采购进口产品管理有关问题的通知》（财办库〔 2008〕248号文）。

* 1. 中小企业、监狱企业及残疾人福利性单位
     1. 中小企业定义：
        1. 中小企业是指在中华人民共和国境内依法设立，依据国务院批准的中小企业划分标准确定的中型企业、小型企业和微型企业，但与大企业的负责人为同一人，或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。符合中小企业划分标准的个体工商户，在政府采购活动中视同中小企业。关于中小企业的相关规定依据《中华人民共和国中小企业促进法》、《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕 19号）、《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）。
        2. 供应商提供的货物、工程或者服务符合下列情形的，享受中小企业扶持政策：

（1）在货物采购项目中，货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标；

（2）在工程采购项目中，工程由中小企业承建，即工程施工单位为中小企业；

（3）在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。

* + - 1. 在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受中小企业扶持政策。
      2. 以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。
    1. 在政府采购活动中，监狱企业视同小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣除等政府采购促进中小企业发展的政府采购政策。监狱企业定义：是指由司法部认定的为罪犯、戒毒人员提供生产项目和劳动对象，且全部产权属于司法部监狱管理局、戒毒管理局、直属煤矿管理局，各省、自治区、直辖市监狱管理局、戒毒管理局，各地（设区的市）监狱、强制隔离戒毒所、戒毒康复所，以及新疆生产建设兵团监狱管理局、戒毒管理局的企业。
    2. 在政府采购活动中，残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣除等促进中小企业发展的政府采购政策。残疾人福利性单位定义：享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位应当同时满足以下条件：
       1. 安置的残疾人占本单位在职职工人数的比例不低于25%（含25%），并且安置的残疾人人数不少于10 人（含10 人）；
       2. 依法与安置的每位残疾人签订了一年以上（含一年）的劳动合同或服务协议；
       3. 为安置的每位残疾人按月足额缴纳了基本养老保险、基本医疗保险、失业保险、工伤保险和生育保险等社会保险费；
       4. 通过银行等金融机构向安置的每位残疾人，按月支付了不低于单位所在区县适用的经省级人民政府批准的月最低工资标准的工资；
       5. 提供本单位制造的货物、承担的工程或者服务（以下简称产品），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）；
       6. 前款所称残疾人是指法定劳动年龄内，持有《中华人民共和国残疾人证》或者《中华人民共和国残疾军人证（1 至8 级）》的自然人，包括具有劳动条件和劳动意愿的精神残疾人。在职职工人数是指与残疾人福利性单位建立劳动关系并依法签订劳动合同或服务协议的雇员人数。
    3. 本项目是否专门面向中小企业预留采购份额见第一章《投标邀请》。
    4. 采购标的对应的中小企业划分标准所属行业见《投标人须知资料表》。
    5. 小微企业价格评审优惠的政策调整：见第四章《评标方法和评标标准》。
  1. 政府采购节能产品、环境标志产品
     1. 政府采购节能产品、环境标志产品实施品目清单管理。财政部、发展改革委、生态环境部等部门根据产品节能环保性能、技术水平和市场成熟程度等因素，确定实施政府优先采购和强制采购的产品类别及所依据的相关标准规范，以品目清单的形式发布并适时调整。依据品目清单和认证证书实施政府优先采购和强制采购。
     2. 采购人拟采购的产品属于品目清单范围的，采购人及其委托的采购代理机构依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购。关于政府采购节能产品、环境标志产品的相关规定依据《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）。
     3. 如本项目采购产品属于实施政府强制采购品目清单范围的节能产品，则投标人所报产品必须获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则**投标无效**；
     4. 非政府强制采购的节能产品或环境标志产品，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购。优先采购的具体规定见第四章《评标方法和评标标准》（如涉及）。
  2. 正版软件
     1. 依据《财政部国家发展改革委信息产业部关于印发无线局域网产品政府采购实施意见的通知》（财库〔2005〕366 号），采购无线局域网产品和含有无线局域网功能的计算机、通信设备、打印机、复印机、投影仪等产品的，优先采购符合国家无线局域网安全标准（GB 15629.11/1102）并通过国家产品认证的产品。其中，国家有特殊信息安全要求的项目必须采购认证产品，否则**投标无效**。财政部、国家发展改革委、信息产业部根据政府采购改革进展和无线局域网产品技术及市场成熟等情况，从国家指定的认证机构认证的生产厂商和产品型号中确定优先采购的产品，并以“无线局域网认证产品政府采购清单”（以下简称清单）的形式公布。清单中新增认证产品厂商和型号，由财政部、国家发展改革委、信息产业部以文件形式确定、公布并适时调整。
     2. 各级政府部门在购置计算机办公设备时，必须采购预装正版操作系统软件的计算机产品，相关规定依据《国家版权局、信息产业部、财政部、国务院机关事务管理局关于政府部门购置计算机办公设备必须采购已预装正版操作系统软件产品的通知》（国权联〔2006〕1 号）、《国务院办公厅关于进一步做好政府机关使用正版软件工作的通知》（国办发〔2010〕47 号）、《财政部关于进一步做好政府机关使用正版软件工作的通知》（财预〔2010〕536 号）。
  3. 信息安全专用产品
     1. 所投产品属于列入《网络关键设备和网络安全专用产品目录》的网络安全专用产品，应当在国家互联网信息办公室会同工业和信息化部、公安部、国家认证认可监督管理委员会统一公布和更新的符合要求的网络关键设备和网络安全专用产品清单中。
  4. 推广使用低挥发性有机化合物（VOCs）
     1. 为全面推进本市挥发性有机物（VOCs）治理，贯彻落实挥发性有机物污染治理专项行动有关要求，相关规定依据《北京市财政局北京市生态环境局关于政府采购推广使用低挥发性有机化合物（VOCs）有关事项的通知》（京财采购〔2020〕2381 号）。本项目中涉及涂料、胶黏剂、油墨、清洗剂等挥发性有机物产品的，属于强制性标准的，供应商应执行符合本市和国家的VOCs含量限制标准（具体标准见第五章《采购需求》），否则**投标无效**；属于推荐性标准的，优先采购，具体见第四章《评标方法和评标标准》。

5.7采购需求标准

5.7.1 商品包装、快递包装政府采购需求标准（试行）

为助力打好污染防治攻坚战，推广使用绿色包装，根据财政部关于印发《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的通知（财办库〔 2020〕123号），本项目如涉及商品包装和快递包装的，则其具体要求见第五章《采购需求》。

5.7.2 绿色数据中心政府采购需求标准（试行）

为加快数据中心绿色转型，根据财政部生态环境部工业和信息化部关于印发《绿色数据中心政府采购需求标准（试行）》的通知（财库〔2023〕7号），本项目如涉及绿色数据中心，则具体要求见第五章《采购需求》。

1. 投标费用
   1. 投标人应自行承担所有与准备和参加投标有关的费用，无论投标的结果如何，采购人或采购代理机构在任何情况下均无承担这些费用的义务和责任。

## 二招标文件

1. 招标文件构成
   1. 招标文件包括以下部分：
2. 投标邀请
3. 投标人须知
4. 资格审查
5. 评标程序、评标方法和评标标准
6. 采购需求
7. 拟签订的合同文本
8. 投标文件格式
   1. 投标人应认真阅读招标文件的全部内容。投标人应按照招标文件要求提交投标文件并保证所提供的全部资料的真实性，并对招标文件做出实质性响应，否则**投标无效**。
9. 对招标文件的澄清或修改
   1. 采购人或采购代理机构对已发出的招标文件进行必要澄清或者修改的，将在原公告发布媒体上发布更正公告，并以书面形式通知所有获取招标文件的潜在投标人。
   2. 上述书面通知，按照获取招标文件的潜在投标人提供的联系方式发出，因提供的信息有误导致通知延迟或无法通知的，采购人或采购代理机构不承担责任。
   3. 澄清或者修改的内容为招标文件的组成部分，并对所有获取招标文件的潜在投标人具有约束力。澄清或者修改的内容可能影响投标文件编制的，将在投标截止时间至少15日前，以书面形式通知所有获取招标文件的潜在投标人；不足15日的，将顺延提交投标文件的截止时间和开标时间。

## 三投标文件的编制

1. 投标范围、投标文件中计量单位的使用及投标语言
   1. 本项目如划分采购包，投标人可以对本项目的其中一个采购包进行投标，也可同时对多个采购包进行投标。投标人应当对所投采购包对应第五章《采购需求》所列的全部内容进行投标，不得将一个采购包中的内容拆开投标，否则其对该采购包的投标将被认定为**无效投标**。
   2. 除招标文件有特殊要求外，本项目投标所使用的计量单位，应采用中华人民共和国法定计量单位。
   3. 除专用术语外，投标文件及来往函电均应使用中文书写。必要时专用术语应附有中文解释。投标人提交的支持资料和已印制的文献可以用外文，但相应内容应附有中文翻译本，在解释投标文件时以中文翻译本为准。未附中文翻译本或翻译本中文内容明显与外文内容不一致的，其不利后果由投标人自行承担。
2. 投标文件构成
   1. 投标人应当按照招标文件的要求编制投标文件。投标文件应由《资格证明文件》、《商务技术文件》两部分构成。投标文件的部分格式要求，见第七章《投标文件格式》。
   2. 对于招标文件中标记了“实质性格式”文件的，投标人不得改变格式中给定的文字所表达的含义，不得删减格式中的实质性内容，不得自行添加与格式中给定的文字内容相矛盾的内容，不得对应当填写的空格不填写或不实质性响应，否则**投标无效**。未标记“实质性格式”的文件和招标文件未提供格式的内容，可由投标人自行编写。
   3. 第四章《评标程序、评标方法和评标标准》中涉及的证明文件。
   4. 对照第五章《采购需求》，说明所提供货物和服务已对第五章《采购需求》做出了响应，或申明与第五章《采购需求》的偏差和例外。如第五章《采购需求》中要求提供证明文件的，投标人应当按具体要求提供证明文件。
   5. 投标人认为应附的其他材料。
3. 投标报价
   1. 所有投标均以人民币报价。
   2. 投标人的报价应包括为完成本项目所发生的一切费用和税费，招标人将不再支付报价以外的任何费用。投标人的报价应包括但不限于下列内容，《投标人须知资料表》中有特殊规定的，从其规定。
      1. 投标货物及标准附件、备品备件、专用工具等的出厂价（包括已在中国国内的进口货物完税后的仓库交货价、展室交货价或货架交货价）和运至最终目的地的运输费和保险费，安装调试、检验、技术服务、培训、质量保证、售后服务、税费等按照招标文件要求完成本项目的全部相关服务费用；
      2. 按照招标文件要求完成本项目的全部相关服务费用。
   3. 采购人不得向供应商索要或者接受其给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务。
   4. 投标人不能提供任何有选择性或可调整的报价（招标文件另有规定的除外），否则其**投标无效**。
4. 投标保证金
   1. 投标人应按《投标人须知资料表》中规定的金额及要求交纳投标保证金。
   2. 交纳投标保证金可采用的形式：政府采购法律法规接受的支票、汇票、本票、网上银行支付或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式。
   3. 投标保证金到账（保函提交）截止时间同投标截止时间。以支票、汇票、本票、网上银行支付等形式提交投标保证金的，应在投标截止时间前到账；以金融机构、担保机构出具的保函等形式提交投标保证金的，应在投标截止时间前将原件提交至采购代理机构。由于到账时间晚于投标截止时间的，或者票据错误、印鉴不清等原因导致不能到账的，其**投标无效**。
   4. 投标保证金有效期同投标有效期。
   5. 投标人为联合体的，可以由联合体中的一方或者多方共同交纳投标保证金，其交纳的投标保证金对联合体各方均具有约束力。
   6. 采购人、采购代理机构将及时退还投标人的投标保证金，采用银行保函、担保机构担保函等形式递交的投标保证金，经投标人同意后采购人、采购代理机构可以不再退还，但因投标人自身原因导致无法及时退还的除外：：
      1. 投标人在投标截止时间前撤回已提交的投标文件的，自收到投标人书面撤回通知之日起5个工作日内退还已收取的投标保证金；
      2. 中标人的投标保证金，自采购合同签订之日起5个工作日内退还中标人；
      3. 未中标投标人的投标保证金，自中标通知书发出之日起5个工作日内退还未中标人；
      4. 终止招标项目已经收取投标保证金的，自终止采购活动后5个工作日内退还已收取的投标保证金及其在银行产生的孳息。
   7. 有下列情形之一的，采购人或采购代理机构可以不予退还投标保证金：
      1. 投标有效期内投标人撤销投标文件的；
      2. 《投标人须知资料表》中规定的其他情形。
5. 投标有效期
   1. 投标文件应在本招标文件《投标人须知资料表》中规定的投标有效期内保持有效，投标有效期少于招标文件规定期限的，其**投标无效**。
6. 投标文件的签署、盖章
   1. 电子投标的情形**（本项目不适用）**

14.1.1招标文件要求签字的内容（如授权委托书等），可以使用电子签章或使用原件的电子件（电子件指扫描件、照片等形式电子文件）；要求第三方出具的盖章件原件（如联合协议、分包意向协议、制造商授权书等），投标文件中应使用原件的电子件。

14.1.2招标文件要求盖章的内容，一般通过投标文件编制工具加盖电子签章。

* 1. 线上获取招标文件，线下递交纸质投标文件的情形**（本项目适用）**

14.2.1招标文件要求签字的内容，必须由签字人手签，加盖签章或印鉴无效；招标文件要求盖章的内容（如授权委托书等），必须使用原件；要求第三方出具的盖章件原件（如联合协议、分包意向协议、制造商授权书等），投标文件中应使用原件。

14.2.2招标文件要求盖章的内容，必须加盖投标人公章。如加盖合同专用章、业务专用章、投标专用章等，其**投标无效**。

## 四投标文件的提交

1. 投标文件的提交
   1. 采用全流程电子化采购方式**（本项目不适用）**

15.1.1 本项目使用电子交易平台。投标人根据招标文件及电子交易平台供应商操作手册要求编制、生成并提交电子投标文件。

15.1.2采购人及采购代理机构拒绝接受通过电子交易平台以外任何形式提交的投标文件，投标保证金除外。

15.2 采用线上获取招标文件，线下递交纸质投标文件的方式**（本项目适用）**

15.2.1 投标文件的装订要求，正文部分一律采用A4纸（图纸、彩页等除外）。装订应牢固可靠，不易散落。采购人对因装订不牢造成的文件散失不负责任。投标文件需打印或用不退色墨水书写，并由投标人的法定代表人或经其正式授权的代表在投标文件上签字并加盖单位印章(标书中所要求盖章处均为本单位公章，其他印章如投标专用章、业务专用章、合同专用章等均无效)。

15.2.2投标人应将开标一览表（一份）、投标文件（正本一份、副本五份）、电子版（一份，U盘内容含投标文件WORD电子文档及盖章签字后的投标文件正本的PDF扫描件各一份）分别密封提交，并在信封上分别注明标明“开标一览表”、“投标文件正本”、“投标文件副本”、“电子版”字样，在投标时单独递交。同时另外手持提供“法人代表授权书复印件（加盖投标人公章）”及“授权代表身份证复印件（加盖投标人公章）”。

15.2.3所有信封上均应：

1）清楚标明递交至招标公告或投标邀请书中指明的地址。

2）注明招标的项目名称、招标编号和“在（开标时间）之前不得启封”的字样。

3）投标人提供投标文件的密封粘贴处应加盖本单位公章或被授权代表签字，以便确认密封情况，不符合要求的投标将被拒绝。

15.2.4 所有信封上还应写明投标人名称和地址，以便采购代理机构在投标截止时间以后收到的投标文件，能原封退回。如果投标人未按上述要求加写标记的，采购代理机构对投标文件的误投概不负责。

1. 投标截止时间
   1. 投标人应在招标文件要求提交投标文件截止时间前，将电子投标文件提交至电子交易平台。**（本项目不适用）**
   2. 投标人应在招标文件要求提交投标文件截止时间前，将纸质投标文件提交至招标文件规定的地点。**（本项目适用）**
2. 投标文件的修改与撤回
   1. 投标截止时间前，投标人可以通过电子交易平台对所提交的投标文件进行补充、修改或者撤回。投标保证金的补充、修改或者撤回无需通过电子交易平台，但应就其补充、修改或者撤回通知采购人或采购代理机构。**（本项目不适用）**
   2. 投标截止时间前，投标人可以将对提交的投标文件进行补充、修改或者撤回。**（本项目适用）**
   3. 投标人对投标文件的补充、修改的内容应当按照招标文件要求签署、盖章，作为投标文件的组成部分。**（本项目适用）**

## 五开标、资格审查及评标

1. 开标
   1. 采购人或采购代理机构将按招标文件的规定，在投标截止时间的同一时间和招标文件预先确定的地点组织开标。**（本项目适用）**
   2. 本项目开标使用电子交易平台。投标人应在规定的时间内对投标文件进行解密，因非系统原因导致的解密失败，视为**投标无效。（本项目不适用）**
   3. 采购代理机构应当按招标公告或投标邀请书的规定，在投标截止时间的同一时间和预先确定的地点组织公开开标。所有投标人应派被授权人参加。参加开标的代表应签名报到以证明其出席。投标人未参加开标的，视同认可开标结果。**（本项目适用）**
   4. 开标过程将使用电子交易平台宣布投标人名称、投标价格和招标文件规定的需要宣布的其他内容并进行记录，并由参加开标的各投标人代表确认。投标人未在规定时间内提出疑义或确认一览表的，视同认可开标结果。**（本项目不适用）**
   5. 开标时，由监标人或投标人代表检查投标文件的密封情况。**（本项目适用）**
   6. 开标时，采购代理机构当众宣读开标一览表中全部内容。对于投标人在投标截止期前递交的投标声明，在开标时当众宣读，评标时有效。未宣读的投标价格、价格折扣等实质内容，评标时不予承认。**（本项目适用）**
   7. 采购代理机构将对唱标内容做开标记录，由监标人（如有）、采购代理机构、投标人代表签字确认。**（本项目适用）**
   8. 投标人对开标过程和开标记录有疑义，以及认为采购人、采购代理机构相关工作人员有需要回避的情形的，应当场提出询问或者回避申请。采购人、采购代理机构对投标人代表提出的询问或者回避申请将及时处理。
   9. 投标人不足3家的，不予开标。
2. 资格审查
   1. 见第三章《资格审查》。
3. 评标委员会
   1. 评标委员会根据政府采购有关规定和本次招标采购项目的特点进行组建，并负责具体评标事务，独立履行职责。
   2. 评审专家须符合《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的规定。依法自行选定评审专家的，采购人和采购代理机构将查询有关信用记录，对具有行贿、受贿、欺诈等不良信用记录的人员，拒绝其参与政府采购活动。
4. 评标程序、评标方法和评标标准
   1. 见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》。

## 六确定中标

1. 确定中标人
   1. 采购人将在评标报告确定的中标候选人名单中按顺序确定中标人，中标候选人并列的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照招标文件规定的方式确定中标人；招标文件未规定的，采取随机抽取的方式确定。采购人是否委托评标委员会直接确定中标人，见《投标人须知资料表》。中标候选人并列的，按照《投标人须知资料表》要求确定中标人。
2. 中标公告与中标通知书
   1. 采购人或采购代理机构自中标人确定之日起2个工作日内，在北京市政府采购网公告中标结果，同时向中标人发出中标通知书，中标公告期限为1个工作日。
   2. 中标通知书对采购人和中标供应商均具有法律效力。中标通知书发出后，采购人改变中标结果的，或者中标供应商放弃中标项目的，应当依法承担法律责任。
3. 废标
   1. 在招标采购中，出现下列情形之一的，应予废标：
      1. 符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足三家的；
      2. 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
      3. 投标人的报价均超过了采购预算，采购人不能支付的；
      4. 因重大变故，采购任务取消的。
   2. 废标后，采购人将废标理由通知所有投标人。
4. 签订合同
   1. 中标人、采购人应当自中标通知书发出之日起30日内，按照招标文件和中标人投标文件的规定签订书面合同。所签订的合同不得对招标文件确定的事项和中标人投标文件作实质性修改。
   2. 中标人拒绝与采购人签订合同的，采购人可以按照评标报告推荐的中标候选人名单排序，确定下一候选人为中标人，也可以重新开展政府采购活动。
   3. 联合体中标的，联合体各方应当共同与采购人签订合同，就中标项目向采购人承担连带责任。
   4. 政府采购合同不能转包。
   5. 采购人允许采用分包方式履行合同的，中标人可以依法在中标后将中标项目的非主体、非关键性工作采取分包方式履行合同。本项目的非主体、非关键性工作是否允许分包，见《投标人须知资料表》。政府采购合同分包履行的，应当在投标文件中载明分包承担主体，分包承担主体应当具备相应资质条件且不得再次分包**，**否则**投标无效**。中标人就采购项目和分包项目向采购人负责，分包供应商就分包项目承担责任。
5. 询问与质疑
   1. 询问
      1. 投标人对政府采购活动事项有疑问的，可依法提出询问，并按《投标人须知资料表》载明的形式送达采购人或采购代理机构。
      2. 采购人或采购代理机构对供应商依法提出的询问，在3个工作日内作出答复，但答复的内容不得涉及商业秘密。
   2. 质疑
      1. 投标人认为采购文件、采购过程、中标结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。采购人、采购代理机构在收到质疑函后7个工作日内作出答复。
      2. 质疑函须使用财政部制定的范本文件。投标人为自然人的，质疑函应当由本人签字；投标人为法人或者其他组织的，质疑函应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。
      3. 投标人委托代理人进行质疑的，应当随质疑函同时提交投标人签署的授权委托书。授权委托书应当载明代理人的姓名或者名称、代理事项、具体权限、期限和相关事项。投标人为自然人的，应当由本人签字；投标人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人签字或者盖章，并加盖公章。。
      4. 投标人应在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑，法定质疑期内针对同一采购程序环节再次提出的质疑，采购人、采购代理机构有权不予答复。
   3. 接收询问和质疑的联系部门、联系电话和通讯地址见《投标人须知资料表》。
6. 代理费
   1. 收费对象、收费标准及缴纳时间见《投标人须知资料表》。由中标人支付的，中标人须一次性向采购代理机构缴纳代理费，投标报价应包含代理费用。

**第三章资格审查**

**一、资格审查程序**

1. 开标结束后，采购人或采购代理机构将根据《资格审查要求》中的规定，对投标人进行资格审查，并形成资格审查结果。
2. 《资格审查要求》中对格式有要求的，除招标文件另有规定外，均为“实质性格式”文件。
3. 投标人《资格证明文件》有任何一项不符合《资格审查要求》的，资格审查不合格，其**投标无效**。
4. 资格审查合格的投标人不足3家的，不进行评标。

**二、资格审查要求**

| **序号** | **审查因素** | **审查内容** | **格式要求** |
| --- | --- | --- | --- |
| 1 | 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定及法律法规的其他规定 | 具体规定见第一章《投标邀请》 |  |
| 1-1 | 营业执照等证明文件 | 投标人为企业（包括合伙企业）的，应提供有效的“营业执照”；  投标人为事业单位的，应提供有效的“事业单位法人证书”；  投标人是非企业机构的，应提供有效的“执业许可证”、“登记证书”等证明文件；  投标人是个体工商户的，应提供有效的“个体工商户营业执照”；  投标人是自然人的，应提供有效的自然人身份证明。  分支机构参加投标的，应提供该分支机构或其所属法人/其他组织的相应证明文件；同时还应提供其所属法人/其他组织出具的授权其参与本项目的授权书（格式自拟，须加盖其所属法人/其他组织的公章）；对于银行、保险、石油石化、电力、电信等行业的分支机构，可以提供上述授权，也可以提供其所属法人/其他组织的有关文件或制度等能够证明授权其独立开展业务的证明材料。 | 提供证明文件的复印件或扫描件 |
| 1-2 | 投标人资格声明书 | 提供了符合招标文件要求的《投标人资格声明书》。 | 格式见《投标文件格式》 |
| 1-3 | 投标人信用记录 | 查询渠道：信用中国网站和中国政府采购网（www.creditchina.gov.cn、www.ccgp.gov.cn）；  截止时点：投标截止时间以后、资格审查阶段采购人或采购代理机构的实际查询时间；  信用信息查询记录和证据留存具体方式：查询结果网页打印页作为查询记录和证据，与其他采购文件一并保存；  信用信息的使用原则：经认定的被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，其**投标无效**。联合体形式投标的，联合体成员存在不良信用记录，视同联合体存在不良信用记录。 | 无须投标人提供，由采购人或采购代理机构查询。 |
| 1-4 | 法律、行政法规规定的其他条件 | 法律、行政法规规定的其他条件 | / |
| 2 | 落实政府采购政策需满足的资格要求 | 如有，见第一章《投标邀请》 |  |
| 2-1 | 中小企业政策 | 具体要求见第一章《投标邀请》 |  |
| 2-1-1 | 中小企业证明文件 | 当本项目（包）涉及预留份额专门面向中小企业采购，此时建议在《资格证明文件》中提供。  1、投标人单独投标的，应提供《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。  2、如招标文件要求以联合体形式参加或者要求合同分包的，且投标人为联合体或拟进行合同分包的，则联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业具体情况须在《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件中如实填报，且满足招标文件关于预留份额的要求。 | 格式见《投标文件格式》 |
| 2-1-2 | 拟分包情况说明及分包意向协议 | 如本项目（包）要求通过分包措施预留部分采购份额面向中小企业采购、且投标人因落实政府采购政策拟进行分包的，必须提供；否则无须提供。  对于预留份额专门面向中小企业采购的项目（包），组成联合体或者接受分包合同的中小企业与联合体内其他企业、分包企业之间不得存在直接控股、管理关系。 | 格式见《投标文件格式》 |
| 2-2 | 其它落实政府采购政策的资格要求 | 如有，见第一章《投标邀请》 | 提供证明文件的复印件或扫描件 |
| 3 | 本项目的特定资格要求 | 如有，见第一章《投标邀请》 |  |
| 3-1 | 本项目对于联合体的要求 | 1、如本项目接受联合体投标，且投标人为联合体时必须提供《联合协议》，明确各方拟承担的工作和责任，并指定联合体牵头人，授权其代表所有联合体成员负责本项目投标和合同实施阶段的牵头、协调工作。该联合协议应当作为投标文件的组成部分，与投标文件其他内容同时递交。  2、联合体各成员单位均须提供本表中序号1-1、1-2的证明文件。联合体各成员单位均应满足本表 3-2项规定。  3、本表序号3-3项规定的其他特定资格要求中的每一小项要求，联合体各方中至少应当有一方符合本表中其他资格要求并提供证明文件。  4、联合体中有同类资质的供应商按照联合体分工承担相同工作的，应当按照资质等级较低的供应商确定资质等级。  5、以联合体形式参加政府采购活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他供应商另外组成联合体参加同一合同项下的政府采购活动。  6、若联合体中任一成员单位中途退出，则该联合体的**投标无效**。  7、本项目不接受联合体投标时，投标人不得为联合体。 | 格式见《投标文件格式》 |
| 3-2 | 政府购买服务承接主体的要求 | 如本项目属于政府购买服务，投标人不属于公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织。 | 格式见《投标文件格式》 |
| 3-3 | 其他特定资格要求 | 如有，见第一章《投标邀请》 | 提供证明文件的复印件或扫描件 |
| 4 | 投标保证金 | 按照招标文件的规定提交投标保证金。 |  |
| 5 | 获取招标文件 | 通过北京市政府采购电子交易平台获取招标文件 |  |

**第四章****评标程序、评标方法和评标标准**

**一、评标方法**

1. 投标文件的符合性审查
   1. 评标委员会对资格审查合格的投标人的投标文件进行符合性审查，以确定其是否满足招标文件的实质性要求。
   2. 评标委员会根据《符合性审查要求》中规定的审查因素和审查内容，对投标人的投标文件是否实质上响应招标文件进行符合性审查，并形成符合性审查评审结果。投标人《商务技术文件》有任何一项不符合《符合性审查要求》要求的，**投标无效**。

**符合性审查要求**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **审查因素** | **审查内容** |
| 1 | 授权委托书 | 按招标文件要求提供授权委托书； |
| 2 | 投标完整性 | 未将一个采购包中的内容拆开投标； |
| 3 | 投标报价 | 投标报价未超过招标文件中规定的项目/采购包预算金额或者项目/采购包最高限价； |
| 4 | 报价唯一性 | 投标文件未出现可选择性或可调整的报价（招标文件另有规定的除外）； |
| 5 | 投标有效期 | 投标文件中承诺的投标有效期满足招标文件中载明的投标有效期的； |
| 6 | 签署、盖章 | 按照招标文件要求签署、盖章的； |
| 7 | 实质性格式 | 标记为“实质性格式”的文件均按招标文件要求提供且签署、盖章的； |
| 8 | ★或\*号条款响应 | 投标文件满足招标文件第五章《采购需求》中★或\*号条款要求的； |
| 9 | 拟分包情况说明（如有） | 如本项目（包）非因“落实政府采购政策”亦允许分包，且供应商拟进行分包时，必须提供；否则无须提供； |
| 10 | 分包其他要求（如有） | 分包履行的内容、金额或者比例未超出《投标人须知资料表》中的规定；分包承担主体具备《投标人须知资料表》载明的资质条件且提供了资质证书电子件（如有）； |
| 11 | 报价的修正（如有） | 不涉及报价修正，或投标文件报价出现前后不一致时，投标人对修正后的报价予以确认；（如有） |
| 12 | 报价合理性 | 报价合理，或投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，能够应评标委员会要求在规定时间内证明其报价合理性的； |
| 13 | 进口产品  （如有） | 招标文件不接受进口产品投标的内容时，投标人所投产品不含进口产品； |
| 14 | 国家有关部门对投标人的投标产品有强制性规定或要求的 | 国家有关部门对投标人的投标产品有强制性规定或要求的（如相应技术、安全、节能和环保等），投标人的投标产品应符合相应规定或要求，并提供证明文件电子件或扫描件：  1）采购的产品若属于《节能产品政府采购品目清单》范围中政府强制采购产品，则投标人所报产品必须获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书；  2）所投产品属于列入《网络关键设备和网络安全专用产品目录》的网络安全专用产品时，应当按照《信息安全技术网络安全专用产品安全技术要求》等相关国家标准的强制性要求，由具备资格的机构安全认证合格或者安全检测符合要求；（如该产品已经获得公安部颁发的计算机信息系统安全专用产品销售许可证，且在有效期内，亦视为符合要求）  3）国家有特殊信息安全要求的项目，采购产品涉及无线局域网产品和含有无线局域网功能的计算机、通信设备、打印机、复印机、投影仪等产品的，投标产品须为符合国家无线局域网安全标准（GB 15629.11/1102）并通过国家产品认证的产品；  4）项目中涉及涂料、胶黏剂、油墨、清洗剂等挥发性有机物产品，且属于强制性标准的，供应商应执行符合本市和国家的 VOCs含量限制标准。 |
| 15 | 公平竞争 | 投标人遵循公平竞争的原则，不存在恶意串通，妨碍其他投标人的竞争行为，不存在损害采购人或者其他投标人的合法权益情形的； |
| 16 | 串通投标 | 不存在《政府采购货物和服务招标投标管理办法》视为投标人串通投标的情形：（一）不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；（二）不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；（三）不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；（四）不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；（五）不同投标人的投标文件相互混装；（六）不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出； |
| 17 | 附加条件 | 投标文件未含有采购人不能接受的附加条件的； |
| 18 | 其他无效情形 | 投标人、投标文件不存在不符合法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。 |

1. 投标文件有关事项的澄清或者说明
   1. 评标过程中，评标委员会将以书面形式要求投标人对其投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，作出必要的澄清、说明或者补正。投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人（若投标人为事业单位或其他组织或分支机构，可为单位负责人）或其授权的代表签字。投标人的澄清、说明或者补正不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。澄清文件将作为投标文件内容的一部分。
   2. 评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，有权要求该投标人在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；若投标人不能证明其报价合理性，评标委员会将其作为**无效投标处理**。
   3. 投标报价须包含招标文件全部内容，如分项报价表有缺漏视为已含在其他各项报价中，将不对投标总价进行调整。评标委员会有权要求投标人在评标现场合理的时间内对此进行书面确认，投标人不确认的，视为将一个采购包中的内容拆分投标，其**投标无效**。
   4. 投标文件报价出现前后不一致的，按照下列规定修正：
      1. 招标文件对于报价修正是否另有规定：

□有，具体规定为：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

**■**无，按下述2.4.2-2.4.7项规定修正。

* + 1. 单独递交的开标一览表（报价表）与投标文件中开标一览表（报价表）内容不一致的，以单独递交的开标一览表（报价表）为准；
    2. 投标文件中开标一览表（报价表）内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；
    3. 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
    4. 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；
    5. 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。
    6. 同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的报价经投标人书面确认后产生约束力，投标人不确认的，其**投标无效**。
  1. 落实政府采购政策的价格调整：只有符合第二章《投标人须知》5.2条规定情形的，可以享受中小企业扶持政策，用扣除后的价格参加评审；否则，评标时价格不予扣除。
     1. 对于未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，对小微企业报价给予**10**%的扣除，用扣除后的价格参加评审。
     2. 对于未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，且接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额30%以上的联合体或者大中型企业的报价给予4%的扣除，用扣除后的价格参加评审。
     3. 组成联合体或者接受分包的小微企业与联合体内其他企业、分包企业之间存在直接控股、管理关系的，不享受价格扣除优惠政策。
     4. 价格扣除比例对小型企业和微型企业同等对待，不作区分。
     5. 中小企业参加政府采购活动，应当按照招标文件给定的格式出具《中小企业声明函》，否则不得享受相关中小企业扶持政策。
     6. 监狱企业提供了由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件的，视同小微企业。
     7. 残疾人福利性单位按招标文件要求提供了《残疾人福利性单位声明函》（见附件）的，视同小微企业。
     8. 若投标人同时属于小型或微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位中的两种及以上，将不重复享受小微企业价格扣减的优惠政策。

1. 投标文件的比较和评价
   1. 评标委员会将按照招标文件中规定的评标方法和标准，对符合性审查合格的投标文件进行商务和技术评估，综合比较与评价；未通过符合性审查的投标文件不得进入比较与评价。
   2. 评标方法和评标标准
      1. 本项目采用的评标方法为：

**■**综合评分法，指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标方法，见《评标标准》，招标文件中没有规定的评标标准不得作为评审的依据。

□最低评标价法，指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且投标报价最低的投标人为中标候选人的评标方法。

* + 1. 采用最低评标价法时，提供相同品牌产品（单一产品或核心产品品牌相同）的不同投标人参加同一合同项下投标的，以其中通过资格审查、符合性审查且报价最低的参加评标；报价相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照下述方法确定一个参加评标的投标人，其他**投标无效**。

□随机抽取

□其他方式，具体要求：\_\_\_\_\_

* + 1. 非政府强制采购的节能产品或环境标志产品，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购。优先采购的具体规定（如涉及）优先采购国家公布的节能清单或环境标志清单中的产品。
    2. 关于无线局域网认证产品政府采购清单中的产品，优先采购的具体规定（如涉及）优先采购国家公布的无线局域网认证产品政府采购清单的产品。

1. 确定中标候选人名单
   1. 采用综合评分法时，提供相同品牌产品（单一产品或核心产品品牌相同）且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，评标委员会按照下述规定确定一个投标人获得中标人推荐资格，其他同品牌投标人不作为中标候选人。

■随机抽取

□其他方式，具体要求：

* 1. 采用综合评分法时，评标结果按评审后得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为排名第一的中标候选人。评分分值计算保留小数点后两位，第三位四舍五入。
  2. 采用最低评标价法时，评标结果按本章2.4、2.5调整后的投标报价由低到高顺序排列。投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求且投标报价最低的投标人为排名第一的中标候选人。
  3. 评标委员会要对评分汇总情况进行复核，特别是对排名第一的、报价最低的、投标或响应文件被认定为无效的情形进行重点复核。
  4. 评标委员会将根据各投标人的评标排序，依次推荐本项目（各采购包）的中标候选人，起草并签署评标报告。本项目（各采购包）评标委员会共（各）推荐 3 名中标候选人。

1. 报告违法行为
   1. 评标委员会在评标过程中发现投标人有行贿、提供虚假材料或者串通等违法行为时，有向采购人、采购代理机构或者有关部门报告的职责。

**二、评标标准**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 分值 | 评审内容 | 评分细则 |
| 30 | 投标报价 | （1）各投标人的投标报价中，控制在政府预算价以下为有效报价。  （2）价格分应当采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：  投标报价得分=(评标基准价／投标报价)×30  （小数点后保留二位小数，第三位四舍五入）。 |
| 4 | 业绩 | 根据投标人近三年（2022年5月1日至投标截止期，合同签字日期为准）对投标产品（多标的以核心产品为准）或其同品牌的同类产品，在中国境内的销售业绩进行评价，有1项业绩得1分，最高得4分。  注：投标人需提供合同复印件（至少包括合同首页、合同内容页、服务期页、签字盖章页）并加盖公章，未提供业绩证明材料的业绩不得分。**同一采购人业绩不重复计算。** |
| 37.9 | 技术响应  情况 | 证明所投货物与招标文件的要求相一致的文件，包括投标货物功能截图、介绍文档、承诺书、彩页等，完全满足指标或超过招标文件技术需求得37.9分。  1、\*或★号条款为实质性条款，不满足其投标将被拒绝；  2、▲号条款为重要条款，共 / 条，每有一项负偏离扣减 / 分；  3、一般性技术参数，共758条，每有一项负偏离扣减0.05分；  扣分最高不超过37.9分。 |
| 9 | 供货方案 | 方案详细完整、合理性强、针对性强得9分  方案详细完整、合理性或针对性低得6分  方案不完整、合理性及针对性低得3分  未提供不得分 |
| 9 | 培训方案 | 方案详细完整、合理性强、针对性强得9分  方案详细完整、合理性或针对性低得6分  方案不完整、合理性及针对性低得3分  未提供不得分 |
| 9 | 售后服务方案 | 方案详细完整、合理性强、针对性强得9分  方案详细完整、合理性或针对性低得6分  方案不完整、合理性及针对性低得3分  未提供不得分 |
| 1.1 | 采购政策 | 综合考察报价人所投产品是否属于节能产品、环境标志产品，每提供一项节能产品可得0.55分，累计不超过0.55分；每提供一项环境标志产品可得0.55分，累计不超过0.55分，两项累计最多得1.1分，须附相应证明材料（属于政府强制采购节能产品的不加分；未按照要求提供证明材料的不加分） |
| 合计：100分 | | |

**第五章采购需求**

在招标文件中，条款前面加“\*”或“★”号为重要指标，在条款前面加“▲”号为重点指标；如有1项“\*” 或“★”号指标负偏离的，投标将被否决。

\*1. 投标产品属于医疗器械的，应按原国家食品药品监督管理总局颁发的《医疗器械注册管理办法》，办理医疗器械注册证或者办理备案，投标人须提供医疗器械注册证复印件或备案凭证。

\*2.投标产品属于医疗器械的，中华人民共和国境内制造商应按原国家食品药品监督管理总局颁发的《医疗器械生产监督管理办法》，办理医疗器械生产许可证或者办理备案，投标人须提供医疗器械生产许可证复印件或备案凭证。

\*3.投标产品属于辐射或射线类的设备或材料的，需提供投标人的辐射安全许可证复印件（不适用的情况除外）。投标产品属于压力容器的，投标人需要根据国家特种设备制造相关管理规定，提供投标产品制造商的特种设备制造许可证（压力容器）。

\*4. 投标产品及制造商应符合国家有关部门规定的相应技术、计量、节能、安全和环保法规及标准，如国家有关部门对投标产品或其制造商有强制性规定或要求的，投标产品或其制造商必须符合相应规定或要求，投标人须提供相关证明文件的复印件。

5. 投标产品的包装应符合《财政部等三部门联合印发商品包装和快递包装政府采购需求标准（试行）》（财办库〔2020〕123号）的规定。

**一、采购需求**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 包号 | 标的名称 | 采购包预算金额 （万元） | 单位 | 规格 | 数量 | 简要技术需求或服务要求 | 是否接受进口产品 |
| 3 | 96孔无裙边PCR板 | 60.18124 | 盒 | 20块/盒 | 3 | 1、适用于（设备）：热循环仪、基因分析仪、DNA 分析仪； 2、经过认证，无 RNA 酶/无 DNA 酶； 3、透明孔底便于观察样品； 4、聚丙烯材料 5、最大孔容积为 0.2 mL；工作容积0.1 mL 6、有条形码 | 是 |
| 0.25%胰蛋白酶-EDTA 溶液 | 瓶 | 100mL/瓶 | 3 | 1、主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。  2、pH值（酸碱度）7.0-7.6。  3、用途：将贴壁细胞从培养基表面移除。  4、无菌过滤，储存温度-10至-40℃，避免反复冻融。  5、成分含有酚红。 | 是 |
| 0.4%的台盼兰 | 支 | 5g/支 | 3 | 1、主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。  2、用途：细胞活力测定，0.4％台盼蓝溶液染色可根据细胞吸收或排除染料的能力来区分死细胞和活细胞。  3、储存干燥的室温环境。 | 是 |
| 50 – 1,250 µL袋装吸头 | 盒 | 1,000个(4包×250个)/盒 | 3 | 1、 吸头尺寸需匹配科所已购置的Eppendorf移液器。 2、 吸头可耐受高温高压灭菌程序（温度不低于 121℃，时间不少于 20 分钟） 3、吸头量程容量在50 – 1,250 µL L, 长度103 mm； 4、 细长的伸缩或加长吸头 | 是 |
| 细胞裂解缓冲液 | 支 | 100mL/支 | 3 | 1、适用ELISA、蛋白质印迹和抗体微球免疫测定 （Luminex） 应用的细胞提取物； 2、用于总蛋白提取，并利用基于去垢剂的裂解，无需机械细胞破碎； 3、有助于保留酶测定或免疫测定所需的蛋白质结构和功能； 4、存储温度：-5 至 -30℃ | 是 |
| 1％的溴甲酚紫指示剂 | 支 | 5g/支 | 1 | 1、主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。  2、被用作酵母培养基中的一种pH指示剂，可从黄色（5.2）变为紫色（6.8）。  3、粉末，储存温度室温。  4、pH值5.2-6.8 (黄色至紫色)。 | 是 |
| 1.5 mL透明聚丙烯无菌微量离心管 | 盒 | 500支/盒 | 5 | 1、最大离心力14,000xg； 2、具有弹簧锁盖； 3、可用于注射器针头插入取样； 4、具有磨砂盖表面以及书写的侧面磨砂标记区； 5、不含RNase/DNase，无热原 | 是 |
| 0.5 – 10 mL袋装吸头 | 盒 | 200个(2包×100个)/盒 | 3 | 1、吸头可 121℃高温高压灭菌不少于 20 分钟； 2、量程0.5 – 10 mL, 长度165 mm； 3、细长的伸缩或加长吸头 | 是 |
| 188 非离子表面活性剂 (100X) | 瓶 | 100ml/瓶 | 1 | 1、一种非离子表面活性剂，用于控制悬浮培养物中的剪切力； 2、可用于减少搅拌培养物中的泡沫形成并减少玻璃上的细胞贴壁； 3、浓度：100 X； 4、细胞类型：哺乳动物细胞； 5、无菌过滤 | 是 |
| 1000ul盒装灭菌蓝枪头 | 箱 | 50盒/箱 | 3 | 1、经认证不含RNase/DNase； 2、无热原； 3、收尖； 4、无菌； 5、吸头适用于多种单通道和多通道移液器，可与大多数常见品牌的移液器兼容 | 是 |
| 100mm细胞培养皿 | 箱 | 20个/包，25包/箱 | 3 | 1、生长表面积约为55cm²； 2、实际生长表面直径不小于83mm； 3、高度为20mm； 4、聚苯乙烯制成； 5、经过处理，可达到最佳的细胞粘附性能； 6、经过γ-辐照灭菌，经认证无热原； 7、带有凸出小珠，便于堆放； 8、具有透气孔，提供持续的气体交换 | 是 |
| 10 mL移液器吸头 | 箱 | 100/包，20包/箱 | 3 | 1、经认证不含RNase/DNase； 2、无热原； 3、收尖； 4、适用于我中心现有Gilson P10 mL和MLA移液器 | 是 |
| 10ul盒装灭菌枪头 | 箱 | 50盒/箱 | 3 | 1、经认证不含RNase/DNase； 2、无热原； 3、收尖； 4、微量； 5、吸头适用于多种单通道和多通道移液器； | 是 |
| HBSS （10X）Hank's 平衡盐溶液 | 瓶 | 500mL/瓶 | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。主要用于细胞培养取材时组织块的漂洗、细胞的漂洗、配制其他试剂等。储存于室温。 | 是 |
| 15 mL聚丙烯 (PP) 离心管锥形底，带螺旋盖，架装 | 箱 | 50/管架，500架/箱 | 1 | 1、黑色印制刻度和大块白色标记区； 2、最大RCF为12,000xg； 3、无菌，无热原且不含DNase/RNase | 是 |
| 1mol/LHCL | 支 | 500g/支 | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作，用来调节溶液的pH值。浓度为32 wt. %。 | 是 |
| 胰蛋白酶 (2.5%)（10×） | 瓶 | 100ml/瓶 | 1 | 1、胰蛋白酶溶液被广泛用于细胞解离、常规细胞培养传代以及初生组织解离； 2、细胞类型：哺乳动物细胞； 3、浓度：10 X； 4、添加剂：无酚红； 5、无菌过滤； 6、pH7.1 - 8 | 是 |
| 2.5％TritonX-100 | 支 | 50mL/支 | 1 | 1、主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。  2、储存温度室温。  3、为非离子型的表面活性剂和乳化剂，用于裂解细胞以提取蛋白和细胞器。  4、可通透活细胞膜用于转染。  5、密度1.06g/mL（25℃），pH值9.7。 | 是 |
| 200mM的 L-谷氨酰胺溶液 | 支 | 100mL/支 | 3 | 1、主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。  2、作为细胞培养主要能源的培养基。  3、L-谷氨酰胺干粉和冷冻溶液十分稳定。液体培养基或储存液中的 L-谷氨酰胺分解相对较快。使用前，需要补充含 L-谷氨酰胺的培养基。  4、无菌过滤，储存温度-20℃。 | 是 |
| 200ul盒装灭菌黄枪头 | 箱 | 50盒/箱 | 3 | 1、通用移液器吸头； 2、斜尖，铰链式吸头盒； 3、无菌 | 是 |
| 20ul盒装灭菌枪头 | 箱 | 50盒/箱 | 3 | 1、含滤芯，抑制并阻挡气溶胶； 2、滤芯均不含DNA抑制剂，采用自动操作方式插入吸头； 3、不含RNase/DNase； 4、无热原； 5、无菌 | 是 |
| 2mol/L Tris-HCl 缓冲液（pH8.0） | 支 | 100mL/支 | 2 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。Tris/Tris HCl缓冲液的pH缓冲范围介于7.0 - 9.0之间。 | 是 |
| 2-巯基乙醇 | 支 | 100mL/支 | 1 | 1、主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。常用作有机反应中的还原剂。  2、储存温度2-8℃。  3、pH值4.5-6 (20℃, 500 g/L) | 是 |
| 3.5cm培养皿 | 箱 | 10套/袋\*230袋/箱 | 2 | 1、无菌；  2、无酶，无热原；  3、透明度高；  4、聚苯乙烯PS材质；  5、用于微生物或菌种培养；  6、3.5cm | 是 |
| 3.5cm培养皿 | 箱 | 10套/袋\*230袋/箱 | 2 | 1、无菌  2、3.5cm | 是 |
| 0.1 – 5 mL 袋装吸头 | 盒 | 500个(5包×100个)/盒 | 3 | 1、吸头可在不低于121℃下高温高压灭菌20分钟及以上； 2、量程范围0.1–5 mL,长度120 mm；  3、我中心现有Eppendorf移液器配套耗材 | 是 |
| 0.2 – 5 mL 袋装吸头 | 盒 | 300个(3包×100个)/盒 | 6 | 1、吸头可在不低于121℃下高温高压灭菌20分钟及以上； 2、量程0.2–5 mL, 长度165 mm； 3、我中心现有Eppendorf移液器配套耗材 | 是 |
| 聚丙烯 (PP) 离心管，锥形底，带螺旋盖 | 箱 | 25个/包，500包/箱 | 5 | 1、黑色印制刻度和大块白色标记区； 2、最大RCF为12,000xg； 3、无菌，无热原且不含DNase/RNase | 是 |
| 5ml无色离心管 | 箱 | 250只/包，5包/箱 | 3 | 1、不含 RNase 和 DNase； 2、不含内毒素； 3、最大 14000 × g RCF； 4、帽（卡扣帽）； 5、锥形底管； 6、聚丙烯 | 是 |
| 5ml圆底离心管 | 包 | 300只/包 | 3 | 1、用于细胞培养液中细胞的离心分离； 2、圆底连盖，可单手操作； 3、管体有刻度； 4、非灭菌，可高温高压灭菌 | 否 |
| 60mm细胞培养皿 | 箱 | 20个/包，25包/箱 | 3 | 1、生长表面积约为21 cm²； 2、实际生长表面直径≥52mm； 3、高度为15mm； 4、聚苯乙烯制成； 5、经过γ-辐照灭菌，经认证无热原； 6、带有凸出小珠，便于堆放； 7、具有透气孔，提供持续的气体交换 | 是 |
| 6cm培养皿 | 箱 | 26套/袋\*40袋/箱 | 3 | 1、 材质：聚苯乙烯，透明，一次性使用 2、无菌，可用于微生物培养 3、直径：6 cm | 是 |
| 6-硫代鸟嘌呤6-TG | 瓶 | 250mg/瓶 | 3 | 1、用途：用于HGPRT基因突变试验。在中国仓鼠肺成纤维细胞培养 V79 的突变和存活试验中作为选择标记。 2、CAS号：154-42-7 3、纯度≥98% | 是 |
| 75%医用酒精 | 箱 | 500ml/瓶，20瓶/箱 | 5 | 1、用途：用于实验操作表面消毒；  2、浓度：75% | 否 |
| 75cm²长方形斜颈细胞培养瓶 | 箱 | 5个/包，20包/箱 | 2 | 1、75cm²的生长面积； 2、由光学透明的聚苯乙烯制成； 3、可用于细胞/组织培养 4、100%完整性检测； 5、经过γ-辐照灭菌； 6、无热原； | 是 |
| 95%乙醇 | 箱 | 500ml/瓶，20瓶/箱 | 4 | 1. 纯度：分析纯 2、浓度：95% | 否 |
| 96孔板(U形底) | 箱 | 1个/包，50包/箱 | 3 | 1、圆底孔，总体积为330µL； 2、工作体积为75至200µL； 3、带凝结环的单向板盖； 4、经过γ-辐照灭菌，经认证无热原； 5、独立的字母数字编码便于区分孔； 6、独立包装 | 是 |
| 9cm培养皿 | 箱 | 10套/袋\*50袋/箱 | 3 | 1、无菌；  2、无酶，无热原；  3、透明度高；  4、聚苯乙烯PS材质；  5、用于微生物或菌种培养；  6、9cm | 是 |
| A10灯 | 个 | 个 | 1 | 光氧化紫外线灯是我中心现有A10® TOC检测仪的替换灯。可通过光致氧化作用减少超纯水中的总有机碳(TOC)含量。 | 是 |
| 低凝胶温度的琼脂糖 | 瓶 | 25g/瓶 | 1 | 低熔点 | 是 |
| BCA蛋白浓度测定试剂盒 | 瓶 | 500次/瓶 | 1 | 1、检测浓度下限10μg/ml，最小检测蛋白量0.2μg，待测样品体积为1-20μl； 2、适配酶标仪、普通的分光光度计测定 | 否 |
| PAGE预制胶(Bis-Tris, 8-20%, 10孔) | 盒 | 10块/盒 | 2 | 1、镀膜塑料板预制胶，采用MOPS或MES电泳缓冲系统，40-60分钟可完成电泳； 2、电泳后蛋白条带平整、清晰、细腻、锐利，几乎没有边缘效应；提供不同浓度的梯度胶和固定浓度胶。梯度胶的浓度包括4-15%、4-20%、8-16%和8-20%；固定浓度胶包括8%、10%、12%和15%； 3、预制胶无需配制，即开即用，去掉梳子即可上样； 4、预制胶兼容市场上主流的小型电泳槽 | 否 |
| Brij® L23 (聚氧乙烯十二烷醚)溶液 | 支 | 10ml/支 | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。用作非离子表面活性剂，降低空白吸收率，防止浑浊。浓度为30%(w/v)，溶剂为水。 | 是 |
| 全自动血液凝固分析装置用反应杯(SU40) | 盒 | 3000个/盒 | 1 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂 2、保证仪器数据的准确性 3、与实验室质控数据一致性 | 是 |
| CASY Clean 清洗液 | 套 | 500mL /瓶，3瓶/套 | 1 | 清洗细胞计数仪内管道用。室温储存。 | 是 |
| CASY Clean 清洗液 | 套 | 500mL /瓶，3瓶/套 | 1 | 规格：100次/500ml.细胞计数仪内专用试剂。主要用作缓冲液，悬浮细胞用。室温储存。 | 是 |
| CASY-Ton 缓冲液 | 桶 | 10L/桶 | 1 | 规格：200次/500ml.细胞计数仪内专用试剂。主要用作缓冲液，悬浮细胞用。室温储存。 | 是 |
| CASY-TTC型细胞计数仪液流管路 | 组 | 组 | 1 | 细胞计数仪内管道用。 | 是 |
| CASY样品杯 | 套 | 1800个/套 | 1 | 规格：15ml/个。细胞计数仪内专用试剂。放置细胞溶液用，供细胞计数仪计数细胞。室温储存。 | 是 |
| CCK-8试剂盒 | 盒 | 2500次/盒 | 1 | 1、可以用于细胞因子等诱导的细胞增殖检测，也可以用于抗癌药物等对细胞有毒试剂诱导的细胞毒性检测，或一些药物诱导的细胞生长抑制检测； 2、水溶性，可省去后续的溶解步骤； 3、在同一块96孔板内完成。不必洗涤细胞，不必收集细胞 | 否 |
| CCK-8试剂盒Cell Counting Kit-8 | 盒 | 30mL/盒 | 2 | 1、用途：基于 WST-8 而广泛应用于细胞增殖和细胞毒性的比色检测试剂盒。 2、-20℃-4℃保存 | 是 |
| 清洗液(CL-50 CELLCLEAN) | 盒 | 50ml/盒 | 3 | 用途：用于我中心现有希森美康Sysmex XT-2000i仪器上。用于仪器关机保养，去除仪器管路细胞碎片及蛋白。 | 是 |
| 血细胞分析用稀释液 | 箱 | 20L/箱 | 3 | 用途：用于我中心现有希森美康Sysmex XT-2000i仪器上。用于血细胞分析前，样本的稀释，制备细胞悬液。 | 否 |
| 中国仓鼠肺细胞CHL冻存细胞 | 支 | 100000个/支 | 1 | 1、细胞形态：成纤维细胞样 2、生长特性：贴壁 3、培养环境：空气，95%；CO2，5%；37℃ 4、冻存条件：55% 基础培养基+40%FBS+5%DMSO；液氮 5、消化时间：2-3min 6、传代比例：1：3-1：4 | 是 |
| 中国仓鼠肺细胞CHL冻存细胞 | 瓶 | 1×106细胞/培养瓶 | 2 | 1、.细胞形态：成纤维细胞样  2、生长特性：贴壁  3、培养环境：空气，95%；CO2，5%；37℃  4、冻存条件：55% 基础培养基+40%FBS+5%DMSO；液氮  5、消化时间：2-3min  6、传代比例：1：3-1：4 | 否 |
| 中国仓鼠肺细胞CHL细胞专用培养基 | 盒 | 125mL×4/盒 | 5 | 1、适用于细胞类型：原代成纤维细胞、神经元、神经胶质细胞、HUVEC、平滑肌细胞； 2、含添加剂：高糖、L-谷氨酰胺、酚红； 3、无菌过滤； 4、血清含量：10%； 5、储温度范围：2-8℃（避光）；运输条件：常温 | 否 |
| 15 mL离心管 | 箱 | 500个(10包×50个)/箱 | 3 | 1、管盖标记区域，浅颜色平盖； 2、可与多种离心机转子、混匀仪及摇床适配； 3、无菌、无热原、无 DNase、RNase 和 DNA | 是 |
| 50 mL离心管 | 箱 | 500个(20包×25个)/箱 | 3 | 1、管盖标记区域，浅颜色平盖； 2、可与多种离心机转子、混匀仪及摇床适配； 3、无菌、无热原、无 DNase、RNase 和 DNA | 是 |
| 50 mL试剂储液槽 | 包 | 5个/包 | 5 | 1、白色聚苯乙烯制成； 2、适用于多通道移液器重复加样； 3、无菌 | 是 |
| 100 mL试剂储液槽 | 箱 | 5个/包，40包/箱 | 2 | 1、适用于为多通道移液器重复加样； 2、由改性聚苯乙烯 (白色) 制成； 3、无菌； 4、一次性用品 | 是 |
| DAPI荧光染料 | 支 | 1mL/支 | 1 | 1、用于并行检测特异性靶标与荧光显微镜检查或高内涵筛选 (HCS) 荧光抗体； 2、激发波长：341±3 nm（与 dsDNA 结合时接近 360 nm）； 3、发射波长：452±3 nm（与 dsDNA 结合时为 456 至 460 nm）； 4、消光系数：347 nm 处 > 30,600/M cm，溶于甲醇中； 5、纯度：通过 HPLC 法测定，240 nm 处 > 95%； 6、溶解度：> 1 mg/mL，溶于水中；化合物可溶于 DMF、水和各种非磷酸盐水性缓冲液； 7、反应性基团：无；与双链 DNA 的小沟结合 | 是 |
| Gibco Dulbecco 改良的 Eagle 培养基/F12 营养混合液 | 瓶 | 500ml/瓶 | 5 | 1、应用于多种哺乳类细胞的培养 2、作为无血清培养基的基础，也适用于低血清含量下哺乳动物细胞的培养以及克隆密度培养 3、PH：7.2～7.4 4、包含添加剂：L-谷氨酰胺、碳酸氢钠、D-葡萄糖、丙酮酸钠、酚红 5、不含添加剂：HEPES | 否 |
| DMEM培养基（Dulbecco's 改良 Eagle 培养基） | 瓶 | 500ml/瓶 | 5 | 1、适用细胞类型：原代成纤维细胞、神经元、神经胶质细胞、HUVEC、平滑肌细胞； 2、不含添加剂：丙酮酸钠、HEPES； 3、含添加剂：高糖、L-谷氨酰胺、酚红； 4、细胞系：HeLa、293、Cos-7 和 PC-12； 5、无菌过滤； 6、血清含量：标准血清添加； 7、容量：500mL/瓶； 8、葡萄糖浓度：4500mg/L； 9、储温度范围：2- 8℃（避光）；运输条件：常温 | 是 |
| 血液分析仪用质控品e-CHECK(XE) | 瓶 | 4.5 mL/瓶 | 2 | 用途：用于我中心现有希森美康Sysmex XT-2000i仪器上，对全血细胞计数（CBC）、白细胞分类（DIFF）、网织红细胞（RET）和有核红细胞（NRBC）参数测量进行质量控制。 | 是 |
| EMEM培养基 | 瓶 | 500ml/瓶 | 3 | 1、用于细胞培养、细胞增殖。 2、无菌 3、500ml/瓶，含有Earle’s平衡盐溶液，非必需氨基酸，2mM L-谷氨酰胺，1mM丙酮酸钠和1500mg/L碳酸氢钠 4、存储条件2℃- 8℃ | 是 |
| 溴化乙锭Ethidium bromide | 个 | 250 mg/个 | 1 | 1、CAS编号：1239-45-8；  2、纯度：≥99.85% | 是 |
| 庆大霉素硫酸盐 | 瓶 | 250mg/瓶 | 2 | 无菌 | 是 |
| Giemsa 染液 | 瓶 | 500ml/瓶 | 1 | 1、主要应用于血液和骨髓涂片染色。当 Giemsa 染液对血涂片进行染色时，白细胞的细胞核和细胞质将呈现特征性的蓝色或粉红色。 2、染料成分为天青和伊红。 3、一般由A和B两种液体组成，A是吉姆萨染液，B为磷酸盐缓冲液。  4、室温存储。 | 是 |
| 哺乳动物细胞培养添加剂 | 瓶 | 100ml/瓶 | 2 | 1、L-谷氨酰胺的替代品，具有更好的稳定性，改善细胞健康； 2、减少有毒氨的积累； 3、改善细胞活力和生长情况； 4、适合于哺乳动物细胞的贴壁和悬浮培养； 5、在室温下稳定并且为即用型 | 是 |
| glycine甘氨酸 | 瓶 | 100g/瓶 | 1 | 1、CAS号: 56-40-6。是一种蛋白质氨基酸，在生物化学和生理学中发挥多种作用。可用于毒理学试验如TK基因突变试验 2、纯度≥99%。 | 是 |
| HBSS（1X）Hank's 平衡盐溶液 | 瓶 | 500mL/瓶 | 1 | 1、用于多种细胞培养应用；如解离前洗涤细胞；运输细胞或组织样品；稀释细胞进行计数；制备试剂； 2、添加剂不含：丙酮酸铵； 3、添加剂包含：钙、镁离子、葡萄糖、酚红； 4、pH6.7 - 7.8； 5、无菌 | 是 |
| HBSS，无钙、无镁Hank's 平衡盐溶液 | 瓶 | 500mL/瓶 | 2 | 1、添加剂：不含丙酮酸钠、无钙、无镁； 2、无动物来源； 3、浓度：1 X； 4、应用：解离前清洗细胞、运输细胞或组织样品、稀释细胞进行计数和制备试剂； 5、容量：500 mL； 6、适用于哺乳动物细胞培养； 7、环保功能：绿色可持续包装； 8、渗透压范围：235 - 295 mOsm/kg； 9、pH范围：6.7 - 7.8； 10、酚红指示剂：酚红； 11、运输条件：室温； 12、无菌：无 | 是 |
| HEPES缓冲液Hank's 平衡盐溶液 | 瓶 | 100ml/瓶 | 2 | 在-20°C下可保存不少于3年。 | 是 |
| hypoxanthine次黄嘌呤 | 瓶 | 1g/瓶 | 2 | 用途：用于TK基因突变试验 | 是 |
| IL-1β 酶联免疫试剂盒（Human） | 个 | 1盒/个 | 1 | 采用体外酶联免疫吸附测定法，定量测定人血清、血浆、细胞培养物上清液和尿液中的白细胞介素1β含量。储存于-20℃。 | 是 |
| IL-1β酶联免疫试剂盒 | 盒 | 96测试/盒 | 1 | 采用体外酶联免疫吸附测定法，定量测定人血清、血浆、细胞培养物上清液和尿液中的白细胞介素1β含量。储存于-20℃。 | 是 |
| IL-1β酶联免疫试剂盒 | 盒 | 96测试/盒 | 1 | 规格：96T/盒。用于定量测定人血清、血浆中的白细胞介素1β含量。储存于-20℃。采用体外酶联免疫吸附测定法，定量测定人血清、血浆、细胞培养物上清液和尿液中的白细胞介素1β含量。 | 是 |
| L5178y冻存细胞 | 瓶 | 1×106个细胞/培养瓶 | 2 | 1、细胞形态：淋巴母细胞样 2、生长特性：悬浮细胞 3、培养环境：空气，95%；CO2，5%；37℃ 4、冻存条件：55% 基础培养基+40%FBS+5%DMSO；液氮 5、传代密度：3×10^5-1×10^6cells/mL | 否 |
| L5178y细胞专用培养基 | 盒 | 125mL×4/盒 | 5 | 1、细胞类型：原代成纤维细胞、神经元、神经胶质细胞、HUVEC、平滑肌细胞； 2、含添加剂：高糖、L-谷氨酰胺、酚红； 3、无菌过滤； 4、标准血清添加； 5、储温度范围：2- 8℃（避光）；运输条件：常温 | 否 |
| methotrexate氨甲喋呤 | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 1、CAS号: 59-05-2 2、 1.0 mg/mL甲醇溶于1ml得0.1N NaOH。 3、是一种抗代谢和抗叶酸药物。可用于TK基因突变试验 | 是 |
| MicroAmp™ Fast 光学 96 孔反应板（带有条形码），0.1 mL | 盒 | 20块/盒 | 2 | 1、适配我中心现有ABI7500、Q5、Q7型号荧光定量PCR仪； 2、用于核酸扩增实验，PCR/qPCR板的“裙边”是板周围的板； 3、需要在30分钟内获得重现性、特异性和灵敏度良好的 PCR 结果； 4、每块反应有独特序列化、用户和设备均可读的 8 字符编号标签（条形码） | 是 |
| millipak终端滤器 | 个 | 个 | 2 | 用于我中心现有 Elix® Advantage 净水系统。反渗透（RO）水用于实验室，主要用于一般冲洗、洗衣机和高压灭菌器的给水，或作为纯水和超纯水净化系统的给水等应用。 | 是 |
| MTT（噻唑蓝） | 支 | 100mg/支 | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作，用于细胞增殖的检测。 MTT产生一种淡黄色的溶液，通过活细胞的线粒体脱氢酶将其转化为深蓝色、不溶于水的MTT福尔马赞。该蓝色晶体可溶于酸化异丙醇，可采用比色法测定其570 nm处的强度。粉末，储存温度2-8°C。 | 是 |
| N-乙酰半胱氨酸酰胺（NAC） | 支 | 5mg/支 | 1 | 38520-57-9，97% | 否 |
| PBS缓冲液 | 箱 | 500ml/瓶，10瓶/箱 | 1 | 1、添加剂：无钙、无镁； 2、分类：无动物来源； 3、稀释：1X； 4、溶液类型：磷酸盐缓冲盐水； 5、适用于：解离前洗涤细胞；稀释细胞进行计数和制备试剂；运输细胞或组织； 6、渗透压范围：280 - 315 mOsm/kg； 7、pH：7.4； 8、酚红指示剂：无酚红； 9、无菌； 10、储存温度范围：15-30℃； 11、用途：PBS（磷酸盐缓冲液）为平衡盐溶液，适用于各种细胞培养应用 | 是 |
| PBS缓冲液 | 瓶 | 1000mL/瓶 | 1 | 1、添加剂：不含丙酮酸钠、钙、镁离子、酚红 2、适用于（应用）：哺乳动物细胞培养 3、pH：7.2 4、适用于：解离前洗涤细胞；稀释细胞进行计数和制备试剂；运输细胞或组织； 5、渗透压氛围：280 - 320 mOsm/kg | 是 |
| PBS缓冲液 | 瓶 | 500ml/瓶 | 5 | 1、添加剂：无钙、无镁； 2、分类：无动物来源； 3、稀释：1X； 4、溶液类型：磷酸盐缓冲盐水； 5、适用于：解离前洗涤细胞；稀释细胞进行计数和制备试剂；运输细胞或组织； 6、渗透压范围：280 - 315 mOsm/kg； 7、pH：7.4； 8、酚红指示剂：无酚红； 9、无菌； 10、储存温度范围：15-30℃； 11、用途：PBS（磷酸盐缓冲液）为平衡盐溶液，适用于各种细胞培养应用 | 是 |
| 苯甲基磺酰氟溶液 (100mM) | 瓶 | 10ml/瓶 | 1 | 1、分子式：C7H7FO2S。 2、分子量：174.19。 3、原理：通过磺化丝氨酸蛋白酶反应位点的丝氨酸残基中的羟基残基发挥抑制作用。 4、产品浓度：100mM。 5、有效浓度：0.1-1mM。 | 否 |
| 血细胞分析用染色液 RET-SEARCH(II) | 箱 | 稀释液：1000mL×1；染色液：12mL×1；2瓶/箱 | 4 | 用途：用于对血细胞进行染色，从而观察器形态与结构，以便于血液分析仪器进行血细胞分类计数。 | 是 |
| RIPA 裂解和提取缓冲液 | 瓶 | 250ml/瓶 | 1 | 1、无需自行装配和制备组成部分； 2、可与许多应用兼容，包括报告基因检测、蛋白检测、免疫检测和蛋白纯化； 3、可提取细胞质、细胞膜和细胞核蛋白； | 是 |
| RNAi质粒 | 支 | 支 | 2 | -20℃保存 | 否 |
| 1640 培养基 | 瓶 | 500ml/瓶 | 5 | 1、适用于多种哺乳动物细胞，包括 HeLa 细胞、Jurkat 细胞、 MCF-7 细胞、PC12 细胞、PBMC 细胞、星形胶质细胞和癌细胞； 2、添加剂包含：高糖, L-谷氨酰胺, HEPES：, 酚红, 丙酮酸钠, 低碳酸氢钠； 3、细胞类型：白血病细胞； 4、浓度：1 X | 是 |
| RPMI1640培养液（无小牛血清，无酚红） | 瓶 | 500mL/瓶 | 2 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作，被用作维持细胞系的培养基并作为不同细胞的培养基，在处理干细胞或低密度培养细胞时使用该培养基。无菌过滤，储存温度2-8℃。 | 是 |
| RPMI1640培养液（无小牛血清，有酚红） | 瓶 | 500mL/瓶 | 4 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作，被用作维持细胞系的培养基并作为不同细胞的培养基。无菌过滤，储存温度2-8°C。 | 是 |
| 大鼠S9微粒体酶 | 份 | 10管/份 | 2 | 1、用途：大鼠肝S9代谢活化系统是经过酶诱导剂处理的肝脏所提取的带有辅助因子和微粒体部分的测试系统。 2、可用于TK基因突变试验和体外哺乳类细胞染色体突变试验  3、含有S9混悬液和Mix混合物。  4、存储条件-70℃到-80℃ | 否 |
| SA 缓冲液 | 瓶 | 250mL /瓶 | 2 | 用于免疫毒理实验中血清等样品稀释。用蒸馏水稀释至1×后使用。储存于2-8℃。 | 是 |
| SA 缓冲液 | 瓶 | 100mL/瓶 | 2 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。免疫毒理实验中血清等样品稀释最常用的试剂。主要由氯化钠、巴比妥、巴比妥钠、氯化钙、氯化镁、碳酸氢钠等组成。用蒸馏水稀释至1×后使用。储存于2-8℃。 | 是 |
| SA 缓冲液 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 用于免疫毒理实验中血清等样品稀释。用蒸馏水稀释至1×后使用。储存于2-8℃。 | 是 |
| SA 缓冲液 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。免疫毒理实验中血清等样品稀释最常用的试剂。主要由氯化钠、巴比妥、巴比妥钠、氯化钙、氯化镁、碳酸氢钠等组成。用蒸馏水稀释至1×后使用,稀释液应在12h内使用。储存于2-8°C。 | 是 |
| SB 203580（吡啶基咪唑） | 支 | 1mg/支 | 1 | 是一种吡啶基咪唑，可抑制MAPKAP激酶-2的活化，以及在体内抑制热休克蛋白（HSP）27对IL-1、细胞应激和细菌内毒素的反应磷酸化。浓度≥98% (HPLC)。固体，储存于-20℃。 | 是 |
| 血细胞分析仪用校准品 SCS-1000 | 瓶 | 2.0mL/瓶 | 2 | 用途：用于我中心现有希森美康Sysmex XT-2000i仪器上。对全血细胞计数的白细胞（WBC）、红细胞（RBC）、血红蛋白（HGB）、压积（HCT）、血小板（PLT）项目进行校准。 | 是 |
| Seahorse XF24胰岛捕获板 | 盒 | 6块/盒 | 2 | 用于我中心现有Seahorse XFe24 分析仪。FluxPak Mini 包括 6 个 XFe24 探针板、10 个 XF24 细胞培养微孔板、1 瓶 500 mL 的 Seahorse XF 校准液。 | 是 |
| siRNA 系列转染试剂 | 支 | 0.5mL/支 | 2 | riboFECT CP 缓冲液(10倍浓度), 0.5mL | 否 |
| 磷酸酯酶抑制剂 | 瓶 | 2g/瓶 | 1 | 1、用途：用于抑制蛋白去磷酸化或促进蛋白的磷酸化激活，在提取细胞或组织蛋白时常用于保持蛋白的磷酸化状态。 2、分子式：Na3VO4 3、分子量：183.91 4、纯度：不低于99.9% | 否 |
| 血细胞分析用溶血剂 | 桶 | 5L/桶 | 3 | 用途：用于我中心现有希森美康Sysmex XT-2000i仪器上。用于血细胞分析前破坏红细胞、溶出血红蛋白、维持所需分析细胞的形态，从而便于细胞分类计数或血红蛋白定量测定。 | 否 |
| 血细胞分析用染色液 STROMATOLYSER-4DS | 袋 | 42ml/袋 | 3 | 用途：用于我中心现有希森美康Sysmex XT-2000i仪器上。用于对血细胞进行染色，从而观察器形态与结构，以便于血液分析仪器进行血细胞分类计数。 | 是 |
| 血细胞分析用溶血剂 | 桶 | 5L/桶 | 3 | 用途：用于我中心现有希森美康Sysmex XT-2000i仪器上。用于血细胞分析前破坏红细胞、溶出血红蛋白、维持所需分析细胞的形态，从而便于细胞分类计数或血红蛋白定量测定。 | 否 |
| 血细胞分析用溶血剂 SULFOLYSER | 盒 | 5L/盒 | 3 | 用途：用于我中心现有希森美康Sysmex XT-2000i仪器上。用于血细胞分析前破坏红细胞、溶出血红蛋白、从而便于血红蛋白定量测定。 | 是 |
| 24 孔板的细胞培养插件 | 箱 | 48个/箱 | 2 | 1、细胞培养插件 用于 24 孔板； 2、TC处理； 3、无热原性，无细胞毒性； 4、采用自提升槽型； 5、孔密度：2 x 106 cm-²； 6、培养面积：33.6 mm²； 7、工作容积：0.4 ml - 1.2 ml； 8、无菌 | 是 |
| thymidine胸腺嘧啶核苷 | 瓶 | 1g/瓶 | 2 | 1、胸苷又称为嘧啶脱氧核苷。脱氧胸苷是DNA中存在的核苷。CAS号: 50-89-5。 2、粉剂，纯度≥99%。用途：用于制备THMG（胸腺嘧啶、次黄嘌呤、甘氨酸、甲氨蝶呤）和THG储备液，清洁小鼠淋巴瘤细胞 | 是 |
| TK基因突变试剂盒 | 盒 | 20mL\*36测试/盒 | 2 | 1、 试剂盒包含小鼠淋巴瘤细胞（L5178Y）、诱导S9、三氟胸苷和阳性底物等成分。 2、检测终点是TK基因的突变。 3、保存条件:≤-70℃ | 否 |
| TNF-α 酶联免疫试剂盒(Human) | 盒 | 96测试/盒 | 1 | 采用体外酶联免疫吸附测定法，定量测定人血清、血浆、细胞培养物上清液和尿液中的TNF-α含量。储存于-20℃。 | 是 |
| TNF-α 酶联免疫试剂盒(Human) | 个 | 1盒/个 | 1 | 采用体外酶联免疫吸附测定法，定量测定人血清、血浆、细胞培养物上清液和尿液中的TNF-α含量。储存于-20℃。 | 是 |
| 曲拉通 X-100 | 瓶 | 50ml/瓶 | 2 | 用于裂解细胞以提取蛋白和细胞器。它还可通透活细胞膜用于转染。 | 是 |
| Trizma® 盐酸溶液 | 个 | 100ml/个 | 1 | 一系列 TRIZMA 碱和 TRIZMA HCl 的预混合溶液，为 Tris 缓冲液提供常用的 pH 值。不必混合或调节 pH 值。保证精确度 ± 0.1 个 pH 单位。 | 是 |
| TRIzol™ 试剂 | 瓶 | 100ml/瓶 | 0 | 1、用于从样本中分离 RNA、DNA 和蛋白； 2、样品类型：细菌, 血液, 细胞, 植物样本, 组织, 病毒样本, 酵母； 3、即用型试剂； 4、纯化时间：1小时 | 是 |
| V79-4细胞 | 支 | 100000个/支 | 1 | 1、中国仓鼠肺细胞。可贴壁生长。可于含有10%小牛血清的DMEM培养基，5%二氧化碳环境中生长。传代比例：1:2-1:4 2、可于-80℃或液氮条件下保存。 3、用途：用于HGPRT基因突变试验 | 是 |
| 二抗稀释液 | 瓶 | 100ml/瓶 | 1 | 1、能有效减少二抗的非特异性结合； 2、能有效提升稀释后二抗的稳定保存时间； 3、100ml包装的Western二抗稀释液可以稀释10个或10次二抗 | 否 |
| 一抗稀释液 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 1、能有效减少一抗的非特异性结合； 2、能有效提升稀释后一抗的稳定保存时间； 3、100ml包装的Western一抗稀释液可以稀释10个或10次一抗 | 否 |
| Western及IP细胞裂解液 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 1、可以用于动物、植物的细胞或组织样品，也可以用于真菌或细菌样品； 2、细胞裂解液的主要成分为20mM Tris(pH7.5)，150mM NaCl，1% Triton X-100，以及sodium pyrophosphate，β-glycerophosphate，EDTA，Na3VO4，leupeptin等多种抑制剂； 3、有效抑制蛋白的降解，并维持原有的蛋白间相互作用； 4、-20℃保存，一年有效 | 否 |
| 一抗二抗去除液 | 瓶 | 250ml/瓶 | 1 | 1、使用一抗二抗去除液，去除一抗二抗，方便重新利用使用过的膜检测其它蛋白； 2、需大约15-20分钟可实现蛋白膜的重复使用，然后可以进行封闭等后续的Western操作； 3、不会导致转移到膜上的蛋白的损失 | 否 |
| 校准品 | 支 | 1ml/支 | 2 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂；  2、保证仪器定标；  3、保证仪器数据的准确性；  4、与实验室质控数据一致性 2-8度保存 | 是 |
| 丙酮 | 瓶 | 500ml/瓶 | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作，丙酮是一种极性非质子有机溶剂，是一种高挥发性无色液体。浓度≥99.5%，接近分析纯。 | 是 |
| 蛋白酶磷酸酶抑制剂混合物(通用型 , 50X) | 瓶 | 2ml/瓶 | 1 | 1、用于细胞或组织蛋白提取的蛋白酶和磷酸酶抑制剂混合物组合； 2、EDTA为单独包装 | 否 |
| 蛋白酶抑制剂混合物(通用型, 100X) | 支 | 1ml/支 | 1 | 1、浓度：100X 2、包含200mM AEBSF, 30μM Aprotinin, 13mM Bestatin, 1.4mM E64和1mM Leupeptin 3、规格：1ml | 否 |
| 刀豆蛋白A（ConA） | 支 | 2mg/支 | 2 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作，刺激巨噬细胞，促进细胞因子的产生。冻干粉，储存温度2-8℃。 | 是 |
| 定标液（葡萄糖乳酸分析仪） | 包 | 50×2mL/包 | 1 | 复合型标准品12mmol/L，  50×2mL，小型试剂管 | 是 |
| 对乙酰氨基酚（APAP） | 瓶 | 500mg/瓶 | 1 | 1、分子式：C8H9NO2 2、分子量：151.16  3、纯度：HPLC≥98% 4、用途：是一种选择性环氧合酶-2 (COX-2) 的抑制剂,还是一种有效的肝N-乙酰转移酶 2 (NAT2) 抑制剂 | 否 |
| 二硫代索糖醇DTT | 盒 | 10\*0.5mL/盒 | 1 | 二硫苏糖醇是用于蛋白质分析的一种有效还原剂。 | 是 |
| 番茄红素 | 瓶 | 1mg/瓶 | 1 | 深红色粉末，避光-20℃保存，保质期为24个月。原料来源：提取茄科植物番茄的新鲜果实。 | 是 |
| 番茄红素晶体(浓度为96％） | 袋 | 10克/袋 | 1 | 深红色粉末，避光干燥通风，保质期为24个月。原料来源：提取茄科植物番茄的新鲜果实。 | 否 |
| 反渗透膜 | 个 | 个 | 1 | 用于我中心现有 Elix® Advantage 净水系统。反渗透（RO）水用于实验室，主要用于一般冲洗、洗衣机和高压灭菌器的给水，或作为纯水和超纯水净化系统的给水等应用。 | 是 |
| 反转录试剂盒（GoScript™ Reverse Transcriptase） | 盒 | 100反应/盒 | 2 | 1、原理：基于 M-MLV 逆转录酶，连同专为 qPCR 设计的先进缓冲液技术，合成 cDNA 第一链。 2、反应次数：100 rxn 3、RNA模板用量最高可为5µg总RNA或500ng poly(A)+RNA。 | 是 |
| 吩嗪二甲酯硫酸盐（PMS） | 支 | 500mg/支 | 1 | 1、主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。  2、PMS通过（烟酰胺腺嘌呤二核苷酸）NADH和（烟酰胺腺嘌呤二核苷酸磷酸）NADPH进行非酶促还原。  3、用作琥珀酸脱氢酶底物溶液的成分/诱导红细胞悬浮液中的超氧化物自由基产生/研究其对红细胞变形能力的影响。  4、粉末，储存温度-20℃。 | 是 |
| 氟化钠 | 瓶 | 5g/瓶 | 1 | CAS号: 7681-49-4,99% | 否 |
| 甘油 | 箱 | 500ml/瓶，20瓶/箱 | 5 | 1、用途：用于组织标本染色透明；  2、分析纯，纯度≥99.0% 3、储存条件：常温 | 否 |
| 肝素钠 | 支 | 1g/支 | 1 | 1、纯度：＞99％ 2、酶活/效价：≥140单位/毫克  3、溶解性：50mg/mL in 生理盐水 | 否 |
| 红细胞裂解液（1X） | 瓶 | 200ml/瓶 | 2 | 规格：200ml/瓶。主要用于经酶消化分散的组织细胞的分离纯化等实验中红细胞的去除。2-8℃保存。 | 是 |
| 槲皮素 | 瓶 | 5mg/瓶 | 1 | 1、CAS号：117-39-5；  2、纯度：≥95%（HPLC）；  3、室温储存 | 否 |
| 花生凝集素 | 瓶 | 1mg/瓶 | 5 | 1、粉末；  2、储存温度：-20℃ | 是 |
| 滑膜细胞培养基 | 瓶 | 500ml/瓶 | 3 | 1、无酚红。  2、为正常人类滑膜细胞体外培养设计的适于其生长的培养基。  3、是经灭菌的液体培养基，包含必需和非必需氨基酸、维生素、有机和无机化合物、激素、生长因子、微量矿物质和低浓度胎牛血清(2%)。  4、该培养基缓冲体系为重碳酸盐，在含5%CO2的细胞培养箱中平衡后pH值为7.4。 | 否 |
| 滑膜细胞培养基 Synoviocyte Medium | 瓶 | 500ml/瓶 | 3 | 1、含酚红。  2、该培养基缓冲体系为重碳酸盐，在含5%CO2的细胞培养箱中平衡后pH值为7.4。 | 是 |
| 滑膜细胞培养基 Synoviocyte Medium（内含3种配件，10 ml 胎牛血清+5 ml细胞生长添加物 SGS+5 ml 青/链霉素） | 瓶 | 500ml/瓶 | 3 | 1、含有酚红。  2、为正常人类滑膜细胞体外培养设计的适于其生长的培养基。是经灭菌的液体培养基，包含必需和非必需氨基酸、维生素、有机和无机化合物、激素、生长因子、微量矿物质和低浓度胎牛血清(2%)。  3、该培养基缓冲体系为重碳酸盐，在含5%CO2的细胞培养箱中平衡后pH值为7.4。 | 是 |
| 环磷酰胺 | 瓶 | 100mg/瓶 | 3 | 1、用途：用于遗传毒性试验阳性对照物质；  2、储存条件：4-8℃ | 否 |
| 缓冲液 Dade Owren's Veronal Buffer | 盒 | 10瓶 x 15ml/盒 | 2 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂  2、保证仪器数据的准确性  3、与实验室质控数据一致性  4、10 x 15ml | 是 |
| 活化部分凝血活酶时间测定试剂盒(凝固法) Dade Actin Activated Cephaloplastin Reagent | 盒 | 10 瓶x 2ml/盒 | 4 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂  2、保证仪器数据的准确性  3、与实验室质控数据一致性  4、10 x 2ml | 是 |
| 几丁质酶 | 瓶 | 5U/瓶 | 3 | 1、CAS编号：232-578-7；  2、灰链霉菌来源；  3、水中溶解度：0.9-1.1mg/ml；  4、储存温度：-20℃ | 是 |
| 甲醇 | 瓶 | 500ml/瓶 | 3 | 1、CAS编号: 67-56-1。 2、无水级,99.8%,H2O≤100ppm。 3、用途：用于体外哺乳类细胞染色体畸变试验 | 否 |
| 甲基磺酸甲酯MMS | 瓶 | 5g/瓶 | 1 | 1、CAS号: 66-27-3，纯度≥99%，  2、DNA 加合物；优先地将甲基加合到 DNA 的 7-鸟嘌呤，也可加合到 3-腺嘌呤和 3-鸟嘌呤。  3、用途：用于遗传毒性试验阳性对照物质； | 是 |
| 钾离子（K）测定试剂盒（丙酮酸激酶法） | 盒 | R1:2×50ml R2:1×45ml/盒 | 1 | 1、用途：用于实验动物血液生化测定标准品 2、满足我中心现有7600日立生化分析仪的使用要求 3、规格：R1:2×50ml R2:1×45ml | 否 |
| 姜黄素 | 瓶 | 100g/瓶 | 1 | 458-37-7，分析纯 | 否 |
| 酒精棉片 | 箱 | 12cm\*12cm/片，50片/盒，10盒/箱 | 3 | 1、用途：用于实验操作表面消毒； 2、储存条件：常温 | 否 |
| 卡诺氏固定液 | 个 | 100ml/个 | 2 | 保存细胞和组织的原有形态结构，固定剂能阻止内源性溶酶体酶对自身组织和细胞的自溶、抑制细菌的生长，主要成分乙醇、冰醋酸 | 是 |
| 抗生素——抗真菌 (100X) | 瓶 | 100ml/瓶 | 1 | 1、用于防止细胞培养受到细菌污染； 2、可防止细胞培养物受到真菌污染； 3、浓度：100 X； 4、培养类型：哺乳动物细胞培养 | 是 |
| 蓝盖瓶 | 盒 | 250ml/个，10个/盒 | 2 | 1、瓶身：高硼硅玻璃，瓶盖：PP材质；  2、可耐不低于140℃高温；  3、带精确刻度；  4、带书写区域；  5、瓶身透明，带导流环，螺纹盖，广口；  6、瓶身多种形状：圆形瓶身，方形瓶身，锥形瓶身 | 是 |
| 蓝盖瓶 | 盒 | 1000ml/个，10个/盒 | 2 | 1、瓶身：高硼硅玻璃，瓶盖：PP材质；  2、可耐不低于140℃高温；  3、带精确刻度；  4、带书写区域；  5、瓶身透明，带导流环，螺纹盖，广口；  6、瓶身多种形状：圆形瓶身，方形瓶身，锥形瓶身 | 是 |
| 蓝盖瓶 | 盒 | 500ml/个，10个/盒 | 2 | 1、瓶身：高硼硅玻璃，瓶盖：PP材质；  2、可耐不低于140℃高温；  3、带精确刻度；  4、带书写区域；  5、瓶身透明，带导流环，螺纹盖，广口；  6、瓶身多种形状：圆形瓶身，方形瓶身，锥形瓶身 | 是 |
| 蓝盖瓶 | 盒 | 100ml/个，10个/盒 | 2 | 1、瓶身：高硼硅玻璃，瓶盖：PP材质；  2、可耐不低于140℃高温；  3、带精确刻度；  4、带书写区域；  5、瓶身透明，带导流环，螺纹盖，广口；  6、瓶身多种形状：圆形瓶身，方形瓶身，锥形瓶身 | 是 |
| 邻苯二甲酸酯（DEHP） | 瓶 | 500ml/瓶 | 1 | 1、邻苯二甲酸酯是一种非挥发性溶剂，主要用作聚氯乙烯（PVC）、聚苯乙烯（PS）和聚异戊二烯（PI）等聚合物的增塑剂。  2、CAS编号：117-81-7；  3、性状：液体；  4：纯度：≥99.5%，密度：0.985 g/mL（25°C） ；  5、4℃避光运输保存 | 是 |
| 磷酸盐缓冲液 | 瓶 | 500ml/瓶 | 2 | 1、适用于各种细胞培养应用，例如解离前清洗细胞、运输细胞或组织样品； 2、稀释细胞进行计数和制备试剂； 3、渗透压：280 - 320 mOsm/kg； 4、pH：7.2； 5、无菌过滤； 6、不含添加剂：钙 、镁离子 、 酚红、丙酮酸钠 | 是 |
| 蓝盖瓶 | 盒 | 100ml/个，10个/盒 | 2 | 1、瓶身：高硼硅玻璃，瓶盖：PP材质；  2、可耐不低于140℃高温；  3、带精确刻度；  4、带书写区域；  5、瓶身透明，带导流环，螺纹盖，广口；  6、瓶身多种形状：圆形瓶身，方形瓶身，锥形瓶身 | 是 |
| 磷酸盐缓冲液（DPBS） | 瓶 | 500ml/瓶 | 2 | 是常用的缓冲液。储存于 2-8℃。 | 是 |
| 氯化钙溶液 Calcium Chloride Solution | 盒 | 10 x 15ml/盒 | 1 | 我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂，10 x 15ml， 2-8℃保存 | 是 |
| 氯化钾 | 瓶 | 1kg/瓶 | 1 | 1、CAS编号: 7447-40-7.纯度≥98%。 有苦咸味。有吸湿性。1g溶于2.8ml水。  2、用途：用于体外哺乳类细胞染色体畸变试验 | 否 |
| 马血清 | 瓶 | 500ml/瓶 | 1 | 1、种属：马； 2、形式：液体； 3、热灭活； 4、储存条件：≤-10℃； 5、运输条件：冰冻； 6、适合用来研究特定种类细胞的分化 | 是 |
| 没食子酸丙酯 | 个 | 100g/个 | 1 | 在荧光显微术中用作抗淬灭剂，以减少罗丹明和荧光素等荧光探针的光漂白。用甘油:PBS (9:1) 配成 0.1M 的溶液 | 是 |
| 氯化钾 | 瓶 | 1kg/瓶 | 1 | 1、CAS编号: 7447-40-7.纯度≥98%。 有苦咸味。有吸湿性。1g溶于2.8ml水。  2、用途：用于体外哺乳类细胞染色体畸变试验 | 否 |
| 钠离子（Na）测定试剂盒（半乳糖苷酶法） | 盒 | R1:2×45ml R2:1×40ml/盒 | 1 | 1、用途：用于实验动物血液生化测定标准品 2、规格：R1:2×45ml R2:1×40ml 3、满足我中心现有7600日立生化分析仪的使用要求 | 否 |
| 纳米钯颗粒 | 瓶 | 5ml/瓶 | 2 | 1、纳米钯材料，颗粒尺寸：15-25 nm；  2、溶剂：水 3、表面修饰：PVP；  4、状态 ：棕黑色液体 | 否 |
| 尿十项试纸 | 桶 | 125条/桶 | 2 | 尿液分析仪检测专用。需常温保存，勿贮存于冰箱内。 | 是 |
| 凝血酶时间测定试剂盒(凝固法)Test Thrombin Reagent | 盒 | 试剂:10\*5mL 缓冲液:1\*50mL/盒 | 3 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂  2、试剂:10\*5mL  3、缓冲液:1\*50mL  4、2-8℃保存  5、保证仪器数据的准确性 6、与实验室质控数据一致性 | 是 |
| 凝血酶原时间测定试剂盒(凝固法) Thromborel S | 盒 | 10 x 4ml/盒 | 3 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂  2、10 x 4ml  3、2-8℃保存  4、保证仪器数据的准确性 5、与实验室质控数据一致性 | 是 |
| 质控品 Dade Ci-Trol 1 | 盒 | 10 x 1ml/盒 | 1 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂  2、10 x 1ml  3、2-8℃保存  4、保证仪器质控  5、保证仪器数据的准确性 6、与实验室质控数据一致性 | 是 |
| 培养瓶(25cm2) | 箱 | 20个/包，10包/箱 | 3 | 1、斜颈透气盖； 2、25cm²的生长面积； 3、材质：聚苯乙烯制成； 4、100%完整性检测； 5、经过γ-辐照灭菌； 6、无热原 | 是 |
| 柠檬酸钠修饰纳米钯颗粒 | 瓶 | 2.5ml/瓶 | 1 | 屏蔽电极膜，用于我中心现有C\_Line 机型 | 否 |
| 葡聚糖 （来源于肠系膜明串珠菌） | 瓶 | 50g/瓶 | 1 | 1、又称右旋糖酐，能够活化巨噬细胞、嗜中性白血球等，因此能提高白细胞素、细胞分裂素和特殊抗体的含量，全面刺激机体的免疫系统。  2、粉末，水中溶解度: 100 mg/mL。 | 是 |
| 屏蔽电极膜 | 个 | 个 | 1 | 我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套耗材。 | 是 |
| 葡萄糖/乳酸质控液 | 包 | 25×1ML/包 | 1 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套试剂；  2、ReadConnorm 葡萄糖/乳酸质控血清（已稀释，小型试剂管（即用型），即开即用） | 是 |
| 葡萄糖电极膜（葡萄糖乳酸分析仪） | 个 | 个 | 2 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套耗材；  2、芯片式葡萄糖电极膜II型 | 是 |
| 全自动血液凝固分析装置清洗液 | 盒 | 50mlx1/盒 | 3 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂  2、保证仪器数据的准确性  3、与实验室质控数据一致性 | 是 |
| 琼脂 | 支 | 500g/支 | 1 | 1、CAS号：9002-18-0；  2、粉末；  3、储存温度：室温；  4、等级：可用于分子生物学实验；  5、凝胶强度：600-1200g/cm2 (1.5%, 20℃)；  6、来源：藻类 | 是 |
| 琼脂糖 | 支 | 10g/支 | 1 | 1、CAS号：9012-36-6；  2、粉末；  3、储存温度：室温；  4、等级：用于分子生物学实验；  5、凝胶强度：≥1200g/cm2 (1% gel)；  6、来源于藻类 | 是 |
| 葡萄糖电极膜（葡萄糖乳酸分析仪） | 个 | 个 | 3 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套耗材；  2、芯片式葡萄糖电极膜II型 | 否 |
| 秋水仙碱 | 瓶 | 20mg/瓶 | 1 | 1、CAS编号: 64-86-8。  2、纯度≥98%。避光,干燥保存。  3、抗有丝分裂剂。用途：用于体外哺乳类细胞染色体畸变试验 | 否 |
| 人滑模细胞 Human Synoviocytes | 瓶 | 5 x 10^5个细胞/瓶 | 1 | 1、人滑膜细胞提取于人滑膜组织，原代冻存。  2、每管含有细胞数>5×105cells/ml，此细胞通过CD90和Fibronectin免疫荧光染色验证，经测试不含有HIV-1、HBV、HCV、支原体、细菌、酵母和真菌。  3、细胞可以15倍增。 | 是 |
| 人滑膜成纤维细胞 | 瓶 | 5 x 10^5个细胞/瓶 | 1 | 1、人滑膜细胞提取于正常人滑膜组织。  2、每管含有细胞数>5×105cells/ml，此细胞通过CD90和Fibronectin免疫荧光染色验证，经测试不含有HIV-1、HBV、HCV、支原体、细菌、酵母和真菌。 | 否 |
| 乳酸电极膜（葡萄糖乳酸分析仪） | 个 | 个 | 2 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套耗材；  2、芯片式乳酸电极膜II型，用于C\_Line 机型 | 是 |
| 乳酸锂 | 支 | 50g/支 | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作，用酶法测定乳酸。使容器保持密闭，储存在干燥通风处。 | 是 |
| 三（羟甲基）氨基甲烷 | 个 | 100g/个 | 1 | pKa为8.1 (25℃)，用于Tris-乙酸盐-EDTA(TAE) 和Tris-硼酸盐-EDTA(TBE)等缓冲液配方，适用于将 pH 值维持在大多数生物体的生理范围内 (pH 7-9)。Tris碱可单独用作缓冲液，也可用作混合缓冲液（包括Tris-EDTA (TE)缓冲液、TAE缓冲液和TBE缓冲液）配方的成分。 | 是 |
| 三氟胸苷 | 瓶 | 50mg/瓶 | 5 | 1、CAS编号: 70-00-8。规格或纯度: ≥98%， -20℃储存,充氩。 2、三氟胸苷 (TFT) 是一种用于研究胸苷激酶特异性和动力学的底物。磷酸化后的 TFT 可掺入 DNA，诱导 DNA 损伤 | 否 |
| 十二烷基硫酸钠SDS | 瓶 | 25g/瓶 | 2 | 用于各种科学应用，特别是分子生物学、生物化学和细胞生物学研究。用于增溶和蛋白质变性，适用于PAGE变性应用。 大多数蛋白质以1.4 g SDS/g 蛋白质的比例结合SDS。 | 是 |
| 水箱空气过滤器 | 个 | 个 | 1 | 空气过滤器用于过滤进入水储罐的空气。随着储罐中的水被排空，进入系统的空气将通过过滤器。 空气过滤器包含纯化介质组合，用于去除可能降低所存储的纯水质量的空气污染物。 过滤器的滤柱由聚丙烯、聚醚砜（PES）和苯乙烯-丙烯腈（SAN）制成。滤柱在无二氯甲烷（DCM）的环境中组装。 | 是 |
| 胎牛血清 | 瓶 | 500ml/瓶 | 1 | 1、用途：基础细胞培养、专业研究和特定检测 2、内毒素水平：≤5 EU/mL。 3、血红蛋白水平：≤20 mg/dL 4、来源：胎牛 5、无菌过滤。  6、≤-20℃保存和运输。 | 是 |
| 维生素E聚乙二醇琥珀酸酯（D-α-Tocopherol polyethylene glycol 1000 succinate） | 瓶 | 1ml /瓶 | 2 | 1、CAS号:9002-96-4；  2、10 mM 溶于 1 mL二甲基亚砜；  3、可用于分子生物学实验 | 是 |
| 维生素E聚乙二醇琥珀酸酯（D-α-Tocopherol polyethylene glycol 1000 succinate） | 瓶 | 5g/瓶 | 1 | 1、CAS号:9002-96-4；  2、浓度：α-生育酚含量≥25%；  3、水中溶解度：1g/10 mL；  4、等级：可用于分子生物学实验；  5、纯度：≥98% | 是 |
| 维生素E聚乙二醇琥珀酸酯（D-α-Tocopherol polyethylene glycol 1000 succinate） | 瓶 | 500mg/瓶 | 1 | 1、CAS号:9002-96-4；  2、浓度：α-生育酚含量≥25%；  3、水中溶解度：1g/10 mL；  4、等级：可用于分子生物学实验；  5、纯度：≥98% | 是 |
| 无菌脱纤维鸡血 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 主要用于鸡红细胞的制备。储存于-20℃，1个月内有效。 | 否 |
| 无菌脱纤维豚鼠血 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 主要用于抗体的制备。储存于-20℃，1个月内有效。 | 否 |
| 无菌脱纤维羊血 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 主要用于绵羊红细胞的制备。储存于-20℃，1个月内有效。 | 否 |
| 系统液（葡萄糖乳酸分析仪） | 瓶 | 0.5L/瓶 | 3 | 我中心现有仪器专用试剂葡萄糖/乳酸系统液 | 是 |
| 细胞冻存液 | 瓶 | 20ml/瓶 | 2 | 1、无菌。 2、含有DMSO、葡萄糖等各种细胞营养成分，适用于各种常见和肿瘤动物细胞株，冻存的细胞可在-80℃长期保存，无需经过程序性降温过程。  3、常温运输，短期4℃保存，有效期一年；长期-20℃保存，有效期两年。 | 是 |
| 系统液（葡萄糖乳酸分析仪） | 瓶 | 0.5L/瓶 | 3 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套试剂；  2、葡萄糖/乳酸系统液 | 是 |
| 细胞冻存液 | 瓶 | 50ml/瓶 | 3 | 1、无菌。 2、含有DMSO、葡萄糖等各种细胞营养成分，适用于各种常见和肿瘤动物细胞株，冻存的细胞可在-80℃长期保存，无需经过程序性降温过程。  3、常温运输，短期4℃保存，有效期一年；长期-20℃保存，有效期两年。 | 是 |
| 细胞活性氧检测试剂盒 | 盒 | 500次/盒 | 2 | 1、利用荧光探针DCFH-DA进行活性氧检测的试剂盒； 2、提供活性氧阳性对照试剂Rosup，可完成活性氧的检测； | 否 |
| 细胞培养用12孔板 | 箱 | 20个/包，25包/箱 | 2 | 1、平底； 2、带凝结环的单向板盖； 3、独立的字母数字编码； 4、统一尺寸； 5、细胞粘附性能佳； 6、经过γ-辐照灭菌； 7、无热原 | 是 |
| 细胞培养用24孔板 | 箱 | 1个/包，100包/箱 | 2 | 1、平底； 2、带凝结环的单向板盖； 3、独立的字母数字编码； 4、统一尺寸； 5、细胞粘附性能佳； 6、经过γ-辐照灭菌，独立包装； 7、无热原 | 是 |
| 细胞培养用6孔板 | 箱 | 1个/包，50包/箱 | 2 | 1、平底； 2、带凝结环的单向板盖； 3、独立的字母数字编码； 4、统一尺寸； 5、可达到最佳细胞粘附性能； 6、经过γ-辐照灭菌； 7、无热原 | 是 |
| 细胞培养用96孔板 | 箱 | 1个/包，100包/箱 | 2 | 1、平底，总体积为360µL； 2、工作体积为75至200µL； 3、细胞粘附性能佳； 4、带凝结环的单向板盖； 5、经过γ-辐照灭菌，无热原； 6、独立的字母数字编码； 7、独立包装 | 是 |
| 细胞松弛素B | 瓶 | 200μl/瓶 | 3 | 1、CAS编号: 14930-96-2。 2、规格或纯度: 现成溶液,10mg/mL in DMSO。  3、-20°C储存 | 否 |
| 纤维蛋白原测定试剂(凝固法) Dade Thrombin Reagent | 盒 | 10 x 1ml/盒 | 4 | 1、我中心现有sysmex CA1500 血凝仪专用试剂  2、10 x 1ml，2-8度保存  3、保证仪器数据的准确性  4、与实验室质控数据一致性 | 是 |
| 线粒体活性染色试剂盒 | 盒 | 3\*10ml/盒 | 1 | 1、规格：3\*10ml 2、用途：适用于各种线粒体（动物、人体、植物、昆虫等）制备物的功能检测。 3、包含：保存液、染色液、清理液 | 否 |
| 线粒体膜电位检测试剂盒(JC-1) | 盒 | 100次/盒 | 1 | 1、以JC-1为荧光探针，检测细胞、组织或纯化的线粒体膜电位变化的试剂盒，可以用于早期的细胞凋亡检测； 2、对于六孔板中的样品，试剂盒共可以检测100个样品；对于12孔中的样品，试剂盒共可以检测200个样品； 3、-20℃保存。JC-1(200X)需避光保存，并尽量避免反复冻融。超纯水和JC-1染色缓冲液(5X)也可4℃保存 | 否 |
| 硝基氯化四氮唑（INT） | 支 | 250mg/支 | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作,用于细胞染色\多种脱氢酶比色分析中的电子受体。粉末，储存温度2-8℃。≥98%（薄层色谱） | 是 |
| 胎牛血清 | 瓶 | 500ml/瓶 | 5 | 1、用途：基础细胞培养、专业研究和特定检测 2、内毒素水平：≤5 EU/mL。 3、血红蛋白水平：≤20 mg/dL 4、来源：新西兰 | 是 |
| 秀丽线虫转基因线虫株 | 皿 | 1株/皿 | 2 | 全球唯一商品化秀丽隐杆线虫购买网站：Caenorhabditis Genetics Center (https://cgc.umn.edu/) | 是 |
| 眼科剪 | 把 | 把 | 5 | 采用不锈钢材料制成，具有高硬度和耐腐蚀性，能够精确剪切细小的组织和血管，10cm直尖 | 否 |
| 眼科剪 | 把 | 把 | 5 | 采用不锈钢材料制成，具有高硬度和耐腐蚀性，能够精确剪切细小的组织和血管，10cm弯尖 | 否 |
| 眼科镊 | 把 | 把 | 5 | 采用不锈钢材料制成，具有高硬度和耐腐蚀性，能够精确剪切细小的组织和血管，10cm弯带齿 | 否 |
| 眼科镊 | 把 | 把 | 5 | 采用不锈钢材料制成，具有高硬度和耐腐蚀性，能够精确剪切细小的组织和血管，10cm直带齿 | 否 |
| 一次性针头微孔滤膜 | 盒 | 250个/盒 | 3 | 1、孔径：0.2微米；  2、无菌；3：亲水 | 是 |
| 一次性注射器 | 盒 | 1ml/支，100支/盒 | 5 | 1、用途：用于实验动物染毒注射 2、储存条件：常温  3、无菌 无热原  4、不锈钢针头 | 否 |
| 一次性注射器 | 盒 | 2ml/支，100支/盒 | 2 | 1、用途：用于实验动物染毒注射 2、储存条件：常温  3、无菌 无热原  4、不锈钢针头 | 否 |
| 一次性注射器 | 盒 | 3ml/支，100支/盒 | 2 | 1、用途：用于实验动物染毒注射 2、储存条件：常温  3、无菌 无热原  4、不锈钢针头 | 否 |
| 一次性注射器 | 盒 | 5ml/支，100支/盒 | 2 | 1、用途：用于实验动物染毒注射 2、储存条件：常温  3、无菌 无热原  4、不锈钢针头 | 否 |
| 一次性注射器 | 盒 | 10ml/支，100支/盒 | 1 | 1、用途：用于实验动物染毒注射 2、储存条件：常温  3、无菌 无热原  4、不锈钢针头 | 否 |
| 一次性注射器 | 盒 | 20ml/支，100支/盒 | 1 | 1、用途：用于实验动物染毒注射 2、储存条件：常温  3、无菌 无热原  4、不锈钢针头 | 否 |
| 医用骨剪 | 把 | 把 | 2 | 不锈钢手术骨剪，16cm直 | 否 |
| 医用骨剪 | 把 | 把 | 2 | 不锈钢手术骨剪，18cm直 | 否 |
| 医用手术剪 | 把 | 把 | 10 | 不锈钢手术剪，16cm直尖 | 否 |
| 医用手术剪 | 把 | 把 | 10 | 不锈钢手术剪，12.5cm 直尖 | 否 |
| 医用手术剪 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术剪，18cm 直尖 | 否 |
| 医用手术剪 | 把 | 把 | 10 | 不锈钢手术剪，14cm直尖 | 否 |
| 医用手术剪 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术剪，12.5cm 弯尖 | 否 |
| 医用手术镊 | 把 | 把 | 10 | 不锈钢手术镊，12.5cm 弯头 | 否 |
| 医用手术镊 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术镊，14cm 直头 | 否 |
| 医用手术镊 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术镊，16cm直头 | 否 |
| 医用止血钳 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术止血钳，14cm弯 | 否 |
| 医用止血钳 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术止血钳，16cm弯 | 否 |
| 医用止血钳 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术止血钳，12.5cm弯 | 否 |
| 医用止血钳 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术止血钳，12.5cm弯头 | 否 |
| 医用止血钳 | 把 | 把 | 5 | 不锈钢手术止血钳，12.5cm直头 | 否 |
| 胰蛋白酶 | 瓶 | 100mg/瓶 | 1 | 1、用途：细胞解离、常规细胞培养传代以及初生组织解离； 2、内含0.05%EDTA 和酚红； 3、细胞类型：哺乳动物细胞； 4、浓缩：1X； 5、无菌； 6、储存温度范围：-5- -20℃； 7、PH值范围：7.1-8； | 是 |
| 胰蛋白酶中和溶液 | 瓶 | 100ml/瓶 | 1 | 1、用途：用于细胞培养，中和胰蛋白酶的消化作用。  2、储存温度范围：-5- -20℃； 3、PH值范围：7.1-8 | 是 |
| 胰酶 | 瓶 | 100ml/瓶 | 1 | 1、用途：细胞解离、常规细胞培养传代以及初生组织解离； 2、内含0.05%EDTA 和酚红； 3、细胞类型：哺乳动物细胞； 4、浓缩：1X； 5、无菌； 6、储存温度范围：-5- -20℃； 7、PH值范围：7.1-8； | 是 |
| 乙二胺四乙酸 溶液 | 瓶 | 100ml/瓶 | 2 | 用于去除细胞洗涤和悬浮培养基中的钙。溶于不含钙和镁的 Dulbecco 磷酸盐缓冲盐水中 | 是 |
| 乙酸 | 瓶 | 500ml/瓶 | 2 | 1、CAS编号: 64-19-7。  2、室温存储。 | 是 |
| 异丙醇 | 支 | 1kg | 1 | 主要用于免疫功能学评价试验及相关科研工作。是一种具有甜味的水溶性脂肪醇，能和水自由混合，对亲油性物质的溶解力比乙醇强。密度0.785 g/mL（ 25℃）。 | 是 |
| 印度墨汁 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 葡萄糖/乳酸-红细胞溶解剂，配套20ul 毛细管。生物染色剂。储存于2-8℃。 | 是 |
| 预充试剂管-采集样本，即开即用（葡萄糖乳酸分析仪） | 包 | 200 支1ml 试剂管/2×100 支毛细管/包 | 1 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套试剂；  2、葡萄糖/乳酸-红细胞溶解剂，配套20ul 毛细管 | 是 |
| 预纯化柱/Progard柱 | 个 | 个 | 1 | 采用配备Progard®TS2预处理套件的Milli-Q®、AFS®、RiOs™和Elix®水纯化系统生产的纯水，可用于各种实验室应用。 | 是 |
| 总超氧化物歧化酶（T-SOD）测定试剂盒（WST-1 法） | 盒 | 96T/盒 | 1 | 用WST-1法测定SOD活力；可96孔板直接操作；不受类SOD物质的干扰可测动物血液、组织、各种体液、灌流液等、各种培养细胞、细菌、植物组织 | 否 |
| 泵管（葡萄糖乳酸分析仪） | 个 | 根 | 1 | 适配我中心现有EKF BIOSEN C-line葡萄糖乳酸分析仪 | 是 |
| 定标液（葡萄糖乳酸分析仪 | 包 | 50×2mL/包 | 1 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套试剂；  2、定标液；  3、50×2mL，小型试剂管 | 是 |
| 乳酸电极膜（葡萄糖乳酸分析仪） | 个 | 个 | 4 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套耗材；  2、乳酸电极膜 | 是 |
| 微量采血管EDTA抗凝管 | 盒 | 100支/盒 | 10 | 0.5mL EDTA-K3抗凝管，一次性微量采血管，塑料试管 | 否 |
| 系统液（葡萄糖乳酸分析仪） | 瓶 | 0.5L/瓶 | 5 | 适配我中心现有EKF BIOSEN C-line葡萄糖乳酸分析仪 | 是 |
| 一次性真空采血管-红帽普通管 | 板 | 100支/板 | 5 | 分离血清，5mL | 否 |
| 一次性真空采血管-血常规管 | 板 | 100支/板 | 5 | 血常规管,2mL | 否 |
| 一次性真空采血管-血凝管 | 板 | 100支/板 | 5 | 血凝管，柠檬酸钠1:9，1.8mL | 否 |
| 预充试剂管-采集样本，即开即用（葡萄糖乳酸分析仪） | 个 | 1ml/个 | 1 | 1、我中心现有BIOSEN C\_Line乳酸葡萄糖分析仪配套试剂；  2、葡萄糖/乳酸-红细胞溶解剂，配套20ul 毛细管 | 是 |

（采购数量以实际发生为准并进行结算）

**★如投标产品为进口产品，投标人为产品代理商时，须提供有效的产品授权，如为多级授权须保证授权链完整合法有效，提供证明材料。**

**★如投标产品为进口产品，所有进口产品报价总和不得高于48.40545万元。**

**二、供货时间及地点**

供货时间：自合同签订之日起至合同项下全部义务履行完毕。按需供应物品，在采购人确认物品需求后，无特殊要求的试剂耗材10个自然日内送达，有特殊要求的按其要求。

供货地点：北京市疾病预防控制中心指定地点。

**三、包装和运输要求**

1、除合同另有约定外,卖方提供的全部货物均应采用本行业通用的方式进行包装，且该包装应符合国家有关法律、法规对包装的规定。包装应适于远距离运输，且防潮、防震、防锈和防粗暴装卸。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏等损失均由卖方承担。

2、每件包装箱应按通用标准进行标识，并内附一份详细装箱单和质量合格证书。

**四、售后服务要求**

保质期：自物品接收日计算，不少于12个月。对于试剂产品，供应商应保证自交付之日起产品剩余的有效期不少于规定期限的三分之二。技术参数中有特殊规定的，按其规定执行。

售后服务保障：试剂在使用过程中，如有任何问题，保证2小时内答复，4小时内到达用户现场解决问题，直至保证试剂能够正常使用；在应急突发、节假日期间如遇急需试剂可24小时随时响应，2小时内将试剂送达用户现场，如遇夜间4小时内送达用户现场。

**五、验收标准**

1、供应商提供货物的技术规范应与招标文件规定或投标文件响应的技术规范相一致，其质量标准应符合国家或者地方、部委批准的标准。如无国家或地方标准，则以经买方确认的生产厂家的标准为准。

2、交付货物时，供应商应提供制造商对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面检验的证明，但该检验结果不应视为最终检验。

3、货物到达买方指定地点后，买卖双方应及时组织验收，对货物的外观、数量确认符合合同要求后签署备忘录。

**六、付款方式**

货物到达买方指定地点，经验收合格、办理结算手续后10日内，买方支付到货货款。
